




Lot Description Estimate

1
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers (Numbered), 1937, ref HB35-C (set, 

110 cards) (vg)

£400-600

(plus BP*)

2 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A7 (set, 60 cards) (gd/vg) 
£80-120

(plus BP*)

3 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A8 (set, 50 cards) (gd/vg) 
£70-90

(plus BP*)

4 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A10 (set, 50 cards) (vg) 
£30-50

(plus BP*)

5
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A11 (set, 50 cards, plus variation card 

for no29) (vg) (51) 

£60-70

(plus BP*)

6 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A12 (set, 50 cards) (gd/vg) 
£60-70

(plus BP*)

7

Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back, two sets 1-85 & 86-170) 

(mixed condition, one poor, one checklist marked, some fair, generally good) 

(170)

£70-90

(plus BP*)

8
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 1-54) (set, 54 cards) (a few fair, 

checklist creased, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

9
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 55-101) (set, 47 cards, plus 3 

duplicates for no 75) (a few fair, mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

10
Trade cards, Barratt's, Football Teams 1st Division (set, 66 cards) (6 fair, rest gd) 

(66)

£600-800

(plus BP*)

11
Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers Series (Brown caption) (63/100) (a few 

slightly grubby backs, gen gd) (63)

£150-200

(plus BP*)

12
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange/Red, 1-109) (set, 109 cards) 

(vg/ex, checklist unmarked)  

£80-120

(plus BP*)

13
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange/Red, 110-219) (set, 110 cards) 

(vg/ex, checklist unmarked)  

£100-150

(plus BP*)

14
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Rub Coin, Scottish, 1-89) (set, 89 cards) 

(vg/ex, checklist unmarked)  

£180-220

(plus BP*)

15
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange/Red, 110-219) (set, 110 cards) 

(vg/ex)

£120-150

(plus BP*)

16

Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange/Red, Scottish, 90-179) (set, 89 

cards, number 164 not issued & card no 151 (Checklist) wrongly numbered 73) 

(vg/ex)

£250-350

(plus BP*)

START TIME 10AM, LOTS 1-625

DAY 1, WEDNESDAY 2nd DECEMBER, 2020

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

17

Trade cards, Baines, Football, 10 shield shaped cards, Bolton, Newton, Leeds 

Schools, Melrose, Leven, Patricroft, Greenfield, Airedale, Gainsboro & Bolton St 

Luke's (gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

18

Trade cards, Baines, Football, 9 shield shaped cards, Newcastle United, 

Scotland, Liverpool, Stockport County, Manchester City (light crease), Sheffield 

Wed., Hull City & Birmingham (2 different) (one or two with slight edge tears, 

gen gd) (9) 

£120-160

(plus BP*)

19

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), 17 cards, 

Oldham (9), nos 157-165 (inc.) & Oldham Athletic n(8), nos 193-195 (inc.) & 197-

201 (inc.) (gd) (17) 

£100-150

(plus BP*)

20

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), 12 cards, 

Clapton Orient (8), nos 175, 176 & 178-183 (inc.) & Fulham (4), nos 249, 250, 

253 & 255 (gd) (12) 

£60-80

(plus BP*)

21

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), 17 cards, 

Bradford (9), nos 310-318 (inc.) & Huddersfield Town (8), nos 427, 429-435 (inc.) 

(gd) (17)

£100-150

(plus BP*)

22

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), 18 cards, 

Blackburn Rovers (9), nos 19-27 (inc.) & Preston North End (9), nos 328-336 

(inc.) (gd)

£100-150

(plus BP*)

23

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), 17 cards, 

Middlesbrough (8), nos 337-339 (inc.), 341-345 (inc.) & Hull City (9), nos 355-

363 (inc.) (gen gd) (17)

£100-150

(plus BP*)

24
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), 18 cards, Leeds 

(9), nos 166-174 (inc.) (gd)

£100-150

(plus BP*)

25
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), Southampton, 9 

cards, nos 409-417 (inc.) (gen gd) (9)

£60-80

(plus BP*)

26
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), West Bromwich, 

9 cards, nos 292-300 (inc.) (gd) (9)

£60-80

(plus BP*)

27
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 subjects), Grimsby Town, 

9 cards, nos 391-399 (inc.) (1 fair, rest gen gd) (9)

£60-80

(plus BP*)

28
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Newcastle United (set, 12 cards) 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

29
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Port Vale FC (undated, set, 12 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

30 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Reading (set, 12 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

31 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Rochdale FC (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

32 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Sunderland FC (set, 13 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

33
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Stockport County FC (set, 17 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

34 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Swansea (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

35 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Stoke City FC (set, 15 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

36 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Southend (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

37 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Torquay (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

38 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Weymouth (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

39
Cigarette card, R. Binns, Halifax Town Footballers, type card, 'D. Davies' (very 

slight corner knock, good) (1)

£70-80

(plus BP*)

40

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1001 - 1039, MISSING nos 1029, 1031 & 1036 (gd/vg) 

(36)

£60-80

(plus BP*)

41

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1041 - 1085, MISSING nos 1055-1060 (inc.), 1062-

1069 (inc.) & 1080 (gd/vg) (36)

£60-80

(plus BP*)

42

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1086 - 1126, MISSING nos 1088, 1090, 1091, 1110 & 

1111 (gd/vg) (36)

£60-80

(plus BP*)

43

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1127 - 1168, MISSING nos 1131, 1133 & 1143-1146 

(inc.) (gd/vg) (36) 

£60-80

(plus BP*)

44

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1170 - 1261, INCLUDED nos 1170, 1172-1175 (inc.), 

1181, 1199, 1201, 1203-1205 (inc.), 1220-1226 (inc.), 1228, 1229, 1231-1238 

(inc.), 1240-1242 (inc.), 1249, 1252, 1253, 1255, 1256 & 1261 (gd/vg) (36)

£60-80

(plus BP*)

45

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1262 - 1307, INCLUDED nos 1262-1268 (inc.), 1270, 

1272-1286 (inc.), 1289, 1291 & 1297-1307 (inc.) (gd/vg) (36)

£60-80

(plus BP*)

46

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1308 - 1358, INCLUDED nos 1308-1311 (inc.), 1313, 

1317, 1319-1326 (inc.), 1329-1333 (inc.), 1341 & 1343-1358 (inc.) (gd/vg) (36)

£60-80

(plus BP*)

47

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 1360 - 1428, INCLUDED nos 1360-1367 (inc.), 1371, 

1375, 1378-1384 (inc.), 1392, 1401-1403 (inc.), 1406, 1407, 1411, 1413-1419 

(inc.), 1421, 1422, 1425, 1427 & 1428 (gd/vg) (36)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

48
Trade cards, Battock's, Football Cards, two type cards, Barnsley (vg) & Stockport 

(gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

49
Trade cards, Battock's, Football Cards, two type cards, Bradford & Halifax Town 

(vg) (2)

£40-50

(plus BP*)

50
Trade cards, Battock's, Football Cards, two type cards, Darlington (vg) & Durham 

City (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

51
Trade cards, Battock's, Football Cards, three type cards, New Brighton, Coventry 

City & Clapton Orient (gd/vg) (3)

£60-70

(plus BP*)

52
Trade card, Anon (Colinville), Football Internationals - British, type card, Bobby 

Charlton, Manchester United, 28mm x 20mm (vg) (1) 

£25-40

(plus BP*)

53
Cigarette card, Singleton & Cole, Footballers, type card, no 16, Wilkinson, 

Sheffield United (slight edge knock, back age toned, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

54

Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, type card, no 74, W. 

Appleyard, Newcastle U.F.C. (one corner crease, slight age toning to back, gd) 

(1)

£50-80

(plus BP*)

55
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Football Club Captains (50 cards, vg) & 

Football Caricatures (50 cards, vg) (100)

£80-90

(plus BP*)

56 Cigarette cards, Ogden's Famous Footballers (set, 50 cards) (1 fair, rest gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

57 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, A15 (set, 50 cards) (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

58

Trade cards, Gem Library Footballers Special Action Photo (set, 15 cards) & 

Thomson Footballers - Signed Real Photos (facsimile signatures) (set, 35 cards 

including all the Scottish players plus variation card for Puddefoot) 

£40-60

(plus BP*)

59
Trade cards, Soccer Bubble Gum, Soccer Teams No 1, Series A (set, 48 cards) 

(vg)

£25-40

(plus BP*)

60 Trade cards, Filshill, Footballers (set, 25 cards) (gd/vg)
£160-200

(plus BP*)

61

Tobacco issue, Football, Player's, three fold-out fixtures cards Manchester City 

& Manchester United 1951-2 & 1952-3 and booklet style for 1955-6 featuring 

Bolton, Manchester City, Manchester United, Bury, Oldham & Stockport (vg) (3) 

£50-70

(plus BP*)

62
Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Football Captains 1907-8 (set, 50 cards) 

(one with some light staining to backs, rest gd)

£250-300

(plus BP*)

63

Trade cards,  Typhoo, International Footballer Series, Premium issues, two part 

sets 1st Series (17), 2nd Series (23), sold with three Famous Football Clubs cards, 

Aston Villa, Tottenham Hotspur & Wolves (mixed condition, some with pin holes 

to edges, a few creased & some marked, fair/gd) (43)    

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

64

Cigarette card, Churchman's, Footballers (Brown), 18 cards, nos 2, 4, 5, 7, 17, 

19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 30, 31, 35, 36, 38 & 47 (all with slight faults, gen gd) 

(18)

£100-150

(plus BP*)

65

Trade cards, Topps, The Saint & Greavsie Football Collection, four counter 

display boxes, two still sealed containing 48 unopened packets of stickers, also 

two unsealed boxes (both appear to be complete with unopened packets), sold 

with 5 packs of unused albums, 10 albums in each pack, plus one box with 7 

unused albums & one further empty album box. Sold with Topps Qualitative 

Research report on the collection dated Sept 1988 & also covering information 

on other collections inc. The Garbage Pail Kids, Batman, Dinosaur Attack etc (gd)

£200-250

(plus BP*)

66

Trade cards, Football, a collection of sets & part sets, various ages inc. Topical 

Times Great Players (2 sets, 24 cards in each, English & Scottish Players, ref HT-

98), Panel Portraits (2 sets, 24 cards in each, ref HT97-1 & 97-3 both English), 

Magnet Library Footballers (set, 15 cards), sold with a quantity of other trade 

issues including Topps modern part sets, also Amalgamated Press, a set of cut-

outs, 1949/50 mounted on card etc (gd/vg) (100s)  

£80-120

(plus BP*)

67

Cigarette cards, Football, 5 sets, BAT, Famous Footballers Set 1 (50 cards) & Set 

2 (50 cards), sold with Player's Football Caricatures by 'MAC' & 'RIP' (2 sets, 50 

cards in each) & Footballers 1928 (50 cards) 

£80-120

(plus BP*)

68

Trade cards, Football, three homemade albums containing a collection of 

mostly football related trade cards issued by Typhoo inc. Famous Football Clubs 

(package issue) etc, & Sherman's Pools inc. Famous Teams, Searchlight on 

Famous Players, duplication (mixed condition, several with writing to backs, 

fair/vg) 

£30-50

(plus BP*)

69

Trade cards, Baines Shields, 18 football shaped cards inc. Blackburn Rovers, 

Third Lanark, South Liverpool, Dalston, Rothwell A. etc (backs slightly grubby, 

gen gd) (18)

£200-220

(plus BP*)

70
Cigarette card, Cadle's, Footballers, type card, Stephen Bloomer, Derby County 

(slight edge wear, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

71
Cigarette cards, Cadle's, Footballer, two cards, A. Goodall, Derby County & R. 

Hellings, Llwynypia (gd) (2) 

£50-60

(plus BP*)

72
Cigarette card, Wills, Football Series, type card, no 9, S, Bloomer, Derby County 

(slight age toning, gd) (1) 

£25-40

(plus BP*)

73
Trade cards, Anon (Clarnico), Footballers, three cards, H. Jones & H.M. Bulling 

both Nottingham Forest & F. Walden, Tottenham H'spurs (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

74
Trade card, Anon (Troman?), Football Teams & Rules, ref HZ-6, type card, Aston 

Villa (some light foxing, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

75 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers (Transfers), issued as one sheet (gd) 
£60-80

(plus BP*)

76

Trade cards, Boys Magazine, Famous Footer Clubs, shaped & die-cut, 6 cards, 

Aston Villa, Bolton Wanderers, Everton, Manchester City, Portsmouth & 

Swansea Town (vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

77

Trade issue, Weekly Record, Famous English Footballers 1913-14, set of six large 

colour paper supplements, issued 27 Sept to 1 Nov 1913 each one showing nine 

footballer player portraits (one with slight edge tears, gd) (6)

£80-120

(plus BP*)

78
Trade cards, Hull City FC, Footballers (set, 20 cards) (number 20 slightly marked 

o/w mostly vg) 

£70-90

(plus BP*)

79

Trade cards, Sport, Football Teams, b/w photos, ref HS-70, 11 cards, Arsenal, 

Aston Villa, Blackpool, Birmingham City, Bristol City 1950-51 (unrecorded?), 

Ipswich Town, Newcastle United, Nottingham Forest, Tottenham Hotspur, Stoke 

City (unrecorded?) & Sunderland (unrecorded?) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

80

Trade cards / booklets, Colinvale, Football Supporters Pocket Album British 

International Footer-Photos (complete, vg), sold with set of four Amalgamated 

Press 'Champion' English League Photo Albums, Division 1, Division 2, Division 3 

(North) & Division 3 (South) (division 1 album with slight crease, rest gd) (5)

£50-70

(plus BP*)

81
Trade cards, Baines Football Shields, 5 cards, Leeds City, Leeds, South Shields, 

Newcastle United & Middlesbro' (gd/vg) (5)

£100-120

(plus BP*)

82
Trade cards, Baines Football Shields, 3 cards, Celtic (slight creasing), Play Up 

Celtic (gd) & Rangers (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

83

Trade sticker album, Germany, Bergmann, 'Espana 82', special German 

language album complete with all 276 stickers issued for the 1982 World Cup 

including pages England, Scotland & Northern Ireland (some slight creasing, gd)  

£50-60

(plus BP*)

84

Trade sticker album, Euro 2000, Panini sticker album, German Language 

version, complete with all 324 stickers showing teams & players from the 

tournament including England (vg) 

£40-50

(plus BP*)

85

Trade cards, Germany,  Stockhaus, 'Der Fussballweltmeister 1974' (World Cup 

1974) counter display box which appears to contain 100 unopened packets of 

cards (4 cards per pack) (small scuff to front of box o/w gd, packets vg) 

£80-120

(plus BP*)

86
Trade issue, Amalgamated Press, Football giveaway, 'The Champion League 

Ladders', 1930's, complete with ALL tabs, scarce in this complete format (vg)  

£100-120

(plus BP*)

87

Trade counter display boxes, a collection of 30+ empty counter display boxes, 

many football related inc. Merlin's Premier League 95, 96, 97, 98, 99 etc, Futera 

Total Football Cards, Pro Set Football League 1991/92 Part 1 & Part 2, Shoot Out 

& others, also Pokémon, Spice Girls, Star Wars etc (all have been used, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

88
Cigarette cards, Gallaher, two sets, Royalty Series (50 cards, a few with faults, 

fair/gd) & The Allies Flags (25 cards plus 4 duplicates, fair/gd) (79)

£50-80

(plus BP*)

89
Trade cards, Leaf, Famous Discoveries & Adventures, 'X' size (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

90 Cigarette cards, Phillips, Novelty Series (set, 20 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

91 Cigarette cards, Westminster (Overseas), Dancing Girls, 'M' size (set, 27 cards) 
£40-60

(plus BP*)

92
Cigarette cards, Wills (Scissors), Regimental Pets (set, 33 cards) (1 fair, most 

with some slight age toning, gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

93
Cigarette cards, Wills (Scissors), Britain's Defenders (Red back) (set, 50 cards) 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

94 Cigarette cards, Wills (Scissors), Derby Day Series (set, 25 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

95
Cigarette cards, Wills (Scissors), Boxers (35/36, missing Johnny Hughes) (2 fair, 

most with some slight age toning, gen gd) (35)

£70-90

(plus BP*)

96
Cigarette cards, Player's, three 'X' size sets, Allied Cavalry (10 cards), Nature 

Series (Birds) (10 cards) & Old Sporting Prints (25 cards) (gd) (45)

£50-60

(plus BP*)

97
Cigarette cards, Player's, The Royal Family, 'P' size (set of 6 cards in special issue 

folder) (gd/vg, folder with some slight wear)

£60-80

(plus BP*)

98
Trade cards, A&BC Gum, Batman (1A-44A), (set, 44 cards) (a few with faults, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

99
Trade cards, A&BC Gum, Civil War News (set, 88 cards) (fair/gd, checklist 

marked)

£60-80

(plus BP*)

100

Trade cards, A&BC Gum, The Legend of Custer (53/54, missing no 36 & including 

duplicate card for no 35) (18 cards with Indian Stickers attached) (some with 

creasing, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

101
Trade cards, Brooke Bond, Out Into Space, both sets 'Issued with' & 'Issued in' 

(50 cards in each set) (mostly vg) (100)

£150-200

(plus BP*)

102
Trade cards, Singer Sewing Machines, Costumes of All Nations, 1892, 'P' size 

(set, 36 cards) (all with a previous owners name in ink to back, o/w gd)  

£60-80

(plus BP*)

103

Trade cards, accumulation of various trade cards, mostly in part sets & mainly 

sport related, various issuers & series inc. Amalgamated Press Catchy Tricks & 

Teasers (set, 12 cards), Makes of Motor Cars & Index Marks (5), Boys Magazine 

Famous Footballer Series (3), Famous Cricketers Series (6), Thomson various 

football cards inc. Famous Footballers, World Cup Footballers etc, The World's 

Best Cricketers, County Cricketers, Stars of Sport & Entertainment, Kiddy's 

Favourites Popular Boxers, Barratt's Cars of the World, Famous Footballers, Test 

Cricketers & many others. Also including 20+ Phillips Pinnace Footballers (very 

mixed condition, poor/gd) (650+ cards)      

£100-120

(plus BP*)

104 Trade cards, D Cummings & Son, Famous Fighters, (set, 64 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

105

Cigarette & trade cards, large accumulation of sets, part sets & odds, many 

different manufacturers & series inc. BAT Famous Footballers, Pattreiouex 

Sporting Events & Stars, Mitchell's Clan Tartans, Old Sporting Prints, Famous 

Scots, Franklyn Davey Hunting, Boguslavsky Sports Records, Lambert & Butler 

Pirates & Highwaymen, Famous British Airmen & Airwomen, UTC (South Africa) 

Boy Scout & Girl Guide Badges, CWS Boy Scout Badges, Chix Famous Footballers, 

a few A&BC Gum & Barratt's cards etc. Also noted several Cavenders, Millhoff, 

Carreras Black issues. (approx. 2/3,000, some duplication) (a few fair, mainly gd) 

£150-200

(plus BP*)

106

Cigarette cards, two albums containing an interesting selection of odds & part 

sets, many scarce cards noted but in various condition, inc. Morris Golf Strokes 

(20), Australian Cricketers (15), Sarony Tennis Strokes (17), Anstie's Scout Series 

(46), Racing Series (50), Baker Beauties of All Nations (10, some trimmed), 

several BAT issues, Edwards, Ringer & Bigg Dogs (35 inc. some duplicates), Our 

Pets (36), War Map of the Western Front (38), various Faulkner's cards inc. 

Angling, South African Series, 'Ation' Series etc, also Cohen, Weenen, Hignett's, 

Hill's, Franklyn, Davey, Lea  & others (condition very mixed, poor/gd) (1200+ 

cards)  

£150-200

(plus BP*)

107

Cigarette cards, three modern albums, one Player's, one Wills & the other 

Churchman's, each containing part sets in duplication, noted Player's Arms & 

Armour, Life on Board A man of War, Celebrated Bridges, Riders of the World, 

Badges & Flags of British Regiments, Regimental Uniforms, Polar Exploration, 

Victoria Cross etc, Wills Mining, Military Motors, Fish & Bait, Cricketers, 

Cricketers 1928 etc, Churchman's Frisky, Rugby Internationals, Warriors of All 

Nations etc (mixed condition, fair/vg) (1,000+ cards) 

£100-150

(plus BP*)

108

Cigarette & trade cards, a collection of cards, loose, in sleeves & some in special 

albums, many railway & transport related, sets, part sets & odds inc. 

Churchman's Wonderful Railway Travel (set), Kellogg's The Story of the 

Locomotive (set), Phillips Railway Engines (set), Player's International Air Liners 

(set), Wills Railway Locomotives (set), Barratt's Trains of the World (set) etc, 

also some aviation, cinema & glamour cards (gen gd) (100s)

£60-80

(plus BP*)

109

Cigarette & trade cards, a collection of 8 Railway related sets, Barratt's Trains, 

Churchman's Wonderful Railway Travel, Landmarks in Railway Progress, Wills 

Railway Engines, Railway Locomotives, Railway Engines (Adhesive) A, Gallaher 

Trains of the World & Miranda 150 Years of Locomotives (all gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

110
Tobacco silks, African Tobacco Manufacturers (SA), Some Beautiful Roses, 'L' 

size (set, 30 silks) (gd)

£70-90

(plus BP*)

111
Tobacco silks, African Tobacco Manufacturers (SA), Types of Railway Engine, 'L' 

size (set, 25 silks) (some slight marks, gen gd)

£180-220

(plus BP*)

112 Tobacco issue, Westminster Tobacco Co, Miniature Rugs, 22 different (gd)
£60-80

(plus BP*)

113

Tobacco silks, Turmac, Flags, Arms & Standards, approx. 500 silks, approx. 250 

on brown & approx. 250 on black, including a few variations/duplicates (some 

with slight paper adhesion to backs where previously mounted, mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

114

Tobacco silks & trade cards, Turmac, National Flags, Standards & Arms, woven 

on beige material, 145 different silks (some creasing, gen gd) sold with trade 

cards, Wilbur-Suchard (USA), Flags 28/36 in original c/m album (gd) 

£50-60

(plus BP*)

115
Tobacco silks, Anon (as Major Drapkin), Regimental Colours & Badges of the 

Indian Army (set, 40 silks) (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

116 Trade silks, The Girls Friend, Actresses (set, 6 silks) (gd)
£25-40

(plus BP*)

117 Trade silks, My Weekly, Soldiers of the King (set, 14 silks) (gd)
£40-50

(plus BP*)

118
Tobacco silks, Phillips, Beauties - Modern Paintings, 'M' size (set, 32 silks) (some 

slight marks, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

119 Tobacco silks, Phillips, Irish Patriots, 'M' size (set, 10 silks) (gd)
£40-50

(plus BP*)

120
Tobacco silks, Phillips, Irish Patriots, 'P' size (set, 10 silks) (some foxing & slight 

marks, gen gd)

£60-70

(plus BP*)

121
Tobacco silks, Phillips, Religious Pictures, 'P' size (set, 10 silks) (some foxing & 

slight marks, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

122

Tobacco silks, Phillips, Football Colours, 'P' size (75/78, missing Lincoln City, 

Leicester City & Preston North End) (some with foxing, slight marks & creasing, 

gen gd)

£200-250

(plus BP*)

123
Tobacco silks, (Anon) BAT, Best Dogs of their Breed, 'L' size, (set, 50 silks), (some 

age-toning, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

124
Tobacco silks, ATC, Athletes & College Seals, 'P' size, 25 different inc. baseball, 

golf, ice hockey etc (some with slight creasing, gen gd) (25) 

£100-150

(plus BP*)

125

Tobacco silks, Turmac, selection, Sports & Nature Series, 57 Sports silks, 

National & Provincial Costumes, 16 silks & Flower & Leaf Designs Dess. A (1-25), 

6 silks (gd/vg) (79)

£60-80

(plus BP*)

126
Tobacco blankets, ATC, National Flags, extra large size, approx. 100 blankets 

with much duplication & colour variation noted (gd) 

£60-80

(plus BP*)

127
Trade silks, J & J Cash Ltd, two large silks from the 'Cash's Classic Collection' in 

special card folders with gilt lettering, 'Spilt Milk' & 'Hydrangeas & Lilacs' (vg) (2)

£20-40

(plus BP*)

128

Cigarette cards, Wills, accumulation of approx. 1,000 cards from various series, 

standard & large size issues inc. Racehorses & Jockeys, Punch Cartoons, Old 

Inns, Famous British Liners, Wild Flowers, Railway Equipment & others, 

duplication throughout (fair/gd)  

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

129

Cigarette & trade cards, a collection of approx. 280 part sets & odds inc. 

Thomson Footballers 'K' size (37), Motor Cars 'K' size (68), Chums Cricketers 

(12), Somportex The Saint (6), also Clevedon Confectionery, Cadbury's, Como, 

Primrose, Hill's, ROSPA, good football content inc. Jones Bros (2), Barratt's, 

Pattreiouex and others (condition mixed poor/vg) 

£70-80

(plus BP*)

130

Trade issue, Lyons, Thunderbirds Puppet Action Figures (set of 3 each on 

complete packet of issue), sold with a set of six Thunderbird wrappers (gd/vg) 

(9)

£30-50

(plus BP*)

131
Trade cards, Barratt's, Star Colony 9, set of 50 cards on two uncut sheets, sold 

with A4 size colour poster advertising the series (vg) 

£30-50

(plus BP*)

132

Trade booklets, selection of 18 giveaway booklets & albums inc. Buick 'Biggest 

Match Yet' Joe Louis v Max Schmelling matchbook 1936, Thomson booklets inc. 

'They Defy Death Every Day', 'Blood Feuds & Fights', 'Famous Football Jerseys', 

'The New Rover World Wonder Album' (part complete), 'Star Footballers of 

1924', '50 Star Players of 1924' etc (gen gd) (18) 

£50-60

(plus BP*)

133

Trade cards, Wall's, Dr Who Adventure (set, 36 cards plus special album 'Dr 

Who's Space Adventure Book') (2 cards fair, rest gd/vg, album vg), sold with 

Typhoo The Amazing World of Doctor Who Wallchart complete with sleeved set 

of 12 cards (vg)

£40-50

(plus BP*)

134
Trade cards, Thomson, three sets, Dominoes - School Caricatures, Warrior Cards 

(Domino back) & Wild West Dominoes, all 'K' size (28 cards in each set) (vg) (84) 

£50-60

(plus BP*)

135
Trade cards, A&BC Gum, Batman, two part sets, (Pink back, Fan Club Panel, 2 

cards & No Panel 41 cards) & (Numbered on Front, 42/55) (gd) (85)

£40-60

(plus BP*)

136

Trade cards, a collection of approx. 40 sets inc. Top Sellers Vintage Cars, 

Barclays Sunderland FC, Kellogg's Sportflics (Baseball), Sunblest Sports Action 

Cards, Caramac Railway Engines & others (mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

137

Trade cards, a large quantity of cards, various manufacturers & series, 

duplication throughout inc. Sun Soccercards (many), Whitbread Inn Signs, Mars 

Famous Film Stars, Famous Escapes, Typhoo, a few Barratt's etc (fair/vg, mostly 

gd or better)

£40-60

(plus BP*)

138

Cigarette cards, Player's, accumulation of approx. 2,500 cards (duplication) from 

various series inc. Tennis, Cricketers 1938, Film Stars, Footballers 1928, Cycling, 

Game Birds & Wild Fowl, Dogs etc (fair/gd)   

£50-60

(plus BP*)

139
Trade cards, Thomson, Football Towns & Their Crest & Famous Ships, set of 32 

cards from each series all in uncut pairs as issued (some with marks, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

140
Trade cards, Boys Magazine, Gallery of Famous Footballers, coloured player 

portraits issued on paper in groups of (set, 10 cards) (vg)

£50-70

(plus BP*)

141

Trade cards, Boys Magazine, Football Teams, sepia team group images issued 

singly as large team groups or in postcard size pairs, 11 large team groups all 

dated 1928 inc. Chelsea, Manchester United, West Ham, Glasgow Rangers, 

Glasgow Celtic etc & 10 in pairs inc. Cardiff/Leeds, Portsmouth/Hearts, 

Arsenal/Manchester City, Chelsea/Middlesbrough, Aston/Rangers etc (some 

with pin holes to corners, gen gd) (21)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

142

Trade cards & giveaways, Football selection of items inc. Adventure Football 

Snapshot Album (complete), The Champion Album of Famous Footballers 

(complete), Boys Magazine Famous Footballers in Action Album (complete), 

giveaway booklets inc., Topical Times Album '100 Football Stars', '1500 Football 

Stars & All About Them', Football Weekly 'Book of 650 Football Stars', 'Who's 

Who in Football 1934 etc (gd/vg) (10)

£60-80

(plus BP*)

143

Cigarette & trade cards, selection of sets, part sets & odds in printed albums, 

sleeves & loose inc. Topical Times Footballers, Wix Henry, Anon Careless 

Moments, several railway related sets & cards, also A&BC Comic Book Foldees, 

Horniman's, Lyons & others (mixed condition, fair/vg) (100s) 

£70-90

(plus BP*)

144

Trade cards, two albums containing sets & part sets, various manufacturers, 

initials G-P, inc. Goddard's Plate Powder, Horniman's, Liebig, Priory Tea, Mars, 

Marlow (Famous Clowns) etc, subjects inc. aviation, birds, motoring etc (mostly 

gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

145

Trade cards, two albums containing sets & part sets, various manufacturers, 

initials P-W, inc. Priority Tea, Reddings Tea, Rington's Rossi's Ices, Sweetule, 

Typhoo etc, subjects include military, flowers, stamps, aviation, transport etc 

(mostly gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

146
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, type card, no 97, Vic Huxley, 

Speedway Champion (some slight foxing marks, gen gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

147
Cigarette card, Joseph W. Doyle, Dirt Track Riders (Series CC.A), type card, no 8, 

Eric Spencer (English) (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

148
Cigarette card, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Premium issue, Anon), type card, 

no 37, Jim Kempster (some slight marks, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

149
Cigarette card, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Premium issue, Anon), type card, 

no 36, Billy Dallison (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

150
Cigarette card, Clarke's, Sporting Terms (Golf), type card, 'An uneven match' 

(gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

151
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Red back), type card, H.H. Hilton 

(Golf) (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

152
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, J.H. Taylor 

(Golf) (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

153
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, Hon. E.S. 

Jackson (Cricket) (very slight edge knocks, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

154
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, J. Platt-Betts 

(Cycling) (very slight edge knocks, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

155
Cigarette cards, H.J. Nathan, Comical Military & Naval Pictures (White border), 

two cards, 'On the Port Tack' & 'Taking the Mates Watch' (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

156
Cigarette cards, H.J. Nathan, Comical Military & Naval Pictures (White border), 

two cards, 'A Storm Brewing' & 'Splicing the Main Brace' (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

157
Trade cards, Slade & Bullock, Modern Inventions (set, 25 cards) (end numbers 

fair, rest gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

158 Trade cards, Cadbury's, British Colonies, Maps & Industries (set, 6 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

159

Cigarette cards, two sets, Edwards, Ringer & Bigg, British Trees & Their Uses (25 

cards, vg) & Lea, Flowers to Grow - The Best Perennials (50 cards, number 1 fair, 

rest mostly vg) 

£40-50

(plus BP*)

160

Cigarette cards, Phillips, three sets, Ships & Their Flags (25 cards), Model 

Railways (25 cards, some with foxing to backs, gen gd) & How To Build a Two 

Valve Set (25 cards, vg) (75)

£40-50

(plus BP*)

161

Tobacco silks, a mixed selection of part sets & odds, various manufacturers & 

series inc. UTC (South Africa), BAT, ATC, Phillips etc, subjects include Dogs, 

Pottery Types, flowers, royalty etc (mixed condition) (100+)

£30-50

(plus BP*)

162

Cigarette cards, two part sets, both with back stamps 'Specimen Mardon Son & 

Hall, Bristol', Ogden's Champions of 1936 (35 cards) & Wills Famous British 

Authors, 'L' size (27 cards) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

163

Trade cards, a large quantity of cards, various manufacturers & series, 

duplication throughout inc. Anglo Tarzan, Captain Scarlet, a number of Liebig 

sets, Fax-Pax Tennis, Topps Disney, Shell Driving Cards & many others (mostly 

gd/vg) (100s) 

£40-60

(plus BP*)

164

Cigarette cards, Phillips, Film Stars (Series of Cards, Postcard), 43 different cards 

plus 3 duplicates & Film Stars (Series of 24 Cards, Postcard) 3 different cards (gd) 

(49)

£30-50

(plus BP*)

165

Cigarette cards, 21 scarce cards, Singleton & Cole Atlantic Liners (4), Adkin's A 

Royal Favourite (1), Cohen, Weenen Celebrities (2 x 250 subjects back, 1 x 400 

subjects back), Taddy Famous Actors & Actresses (2), Gallaher Beauties (p/c 

inset, 2), Wills Ships (Wills's on front (2), & brownish card (4)) & Wills (Scissors) 

Sporting Girls (3) (fair/gd) (21) 

£50-60

(plus BP*)

166
Cigarette cards, African Tobacco Manufacturers, Famous & Beautiful Women, 'L' 

size (set, 50 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

167

Cigarette cards, 4 albums containing approx. 3000 cards, various manufacturers 

and series, inc. Carreras, Player's, Wills, Gallaher, Ardath, Ogden's, Phillips, 

Mitchell's. Wix, etc, some duplication (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

168

Trade cards, selection of cards, mostly in part sets & odds, many different 

issuers & series inc. Barratt's, A&BC Gum, Dandy Gum, Shelby Gum, various 

football issues including some on uncut sheets as issued, Master Vending, 

Como, Topps & many others (mostly gd/vg) (100s) 

£70-90

(plus BP*)

169

Cigarette & trade cards, Aviation, a collection of sets, part sets & odds in two 

packed albums, various issuers & series inc. Lambert & Butler Aviation (set), A 

History of Aviation (green front, set), BAT Aeroplanes (set), Murray Types of 

Aeroplanes (set), Carreras Famous Airmen & Airwomen (set), Shell (NZ) Aircraft 

of the World (set) etc (some fair, mostly gd/vg) 

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

170

Trade cards, Brooke Bond, a vast accumulation of cards, sorted by series with 

duplication throughout, includes some Canadian issues & also approx. 20 

unused albums, mostly for Canadian issues inc. Song Birds of North America, 

Birds of North America, Tropical Birds, Canadian-American Songbirds, African 

Animals, The Dinosaur Trail (x4) & others. Great Christmas project ! (mostly vg) 

(1,000s)

£70-80

(plus BP*)

171
Trade cards, two sets, Barratt's Thunderbirds 2nd Series (50 cards, gd) & Bassett 

UFO (70 cards, vg)

£30-50

(plus BP*)

172 Trade cards, Barratt's, Fairy Stories (set, 25 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

173

Cigarette & trade cards, collection of cards contained in 6 albums (5 

homemade), sets, part sets & odds inc. album of Ogden's Guinea Gold issues 

also a few Tabs & some Phillips Guinea Gold cards, Player's Cricketers 1934 

(set), Cricketers 1938 (set), Gallaher Sporting Personalities (set), also Radio Fun, 

Wix, album of Lyons Tea cards, Tazos, Scerri & others. The lot also includes a 

small album of PHQ cards & a sheet of Spanish stamps (mixed condition, 

poor/vg) (100s)

£50-70

(plus BP*)

174

Trade cards, 6 sets, Griffiths Tea, Have Fun with Tea Cup Reading (15 cards), 

Have Fun with Tea Cup Reading New Series (15 cards) & Keep Fit (15 cards), sold 

with Lucas Aircraft Series (25 cards), Weetabix Jurassic Park (8 cards) & Smith's 

Horrorbags (6 cards) (mostly vg)

£30-40

(plus BP*)

175
Trade cards, Barratt's, Felix Pictures, 7 cards, nos 6, 16, 18, 24, 26, 28 & 29 (gd) 

(7)  

£70-90

(plus BP*)

176 Trade cards, Barratt's, Prominent London Buildings (set, 12 cards) (fair/gd) (12)
£70-80

(plus BP*)

177
Trade cards, Sweetule, Aircraft (packets), (set, 18 cards, all on uncut packets) 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

178 Trade cards, Sweetule, Archie Andrews Jokes (set, 25 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

179

Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters 2nd Series, (set, 50 cards) (vg) 

sold with a circular Barratt's Tin Plate badge showing Jerry from the Tom & Jerry 

Cartoons, sold with Primrose Confectionery, Popeye 4th Series (thick cards, 

Argyle "Send only 9d") (set, 50 cards) (vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

180
Trade cards, Monty Gum, James Bond 007 (set, 200 cards), plus special album & 

one wrapper (vg)

£50-60

(plus BP*)

181 Trade cards, Cadet Sweets, U.N.C.L.E. (photos) (set, 50 cards) (vg)
£25-40

(plus BP*)

182 Trade cards, Barratt's, Willum (set, 25 cards) (vg) 
£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

183
Trade cards, Bassett (Barratt Division), Super Heroes (set, 50 cards) plus set of 

four packets (hulls only) (vg) (54) 

£30-50

(plus BP*)

184

Trade cards, Baines, 6 shield shaped cards, Swimming (2) Bradford Dolphins & 

Prof. Holmes, Bradford, Cricket (2) Nelson & Lancashire & Football (2) Oldham 

Athletic & Sheffield Wednesday (some slight faults, gen gd) (6)

£80-100

(plus BP*)

185

Trade cards, Baines, Rugby, a collection of 22 shield shaped cards inc. Hunslet 

(x2 different), Wigan, Salford, Batley, Dewsbury, Rochdale, Scotland (x2, 

different) etc (mostly gd) (22)

£150-200

(plus BP*)

186
Trade cards, Topps, Footballers (Red Back) 'X' size, (set, 220 cards) (both 

checklists marked, gen  gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

187

Trade cards, A&BC Gum, a collection of 13 football card sets, all with slight  trim 

where made to fit into card sleeves !, Footballers (Did You Know?, 1-109, 110-

219 & 220-290, 3 sets 290 cards), Footballers (Yellow, 1-54 & 55-101, two sets, 

101 cards),  Footballers (Orange/red, 110-219, 110 cards), Footballers (Red 

back, Rub Coin, 132 cards), Footballers (Make A Photo) (1-55 & 56-110) (two 

sets, 110 cards), Footballers (Star Players, 55 cards), Footballers (Football Facts, 

Scottish 1-41 & 42-75, set 77 cards inc. two checklists), Footballers (Did You 

Know, Scottish) (1-73) 'X' size (73 cards, checklist unmarked) (all trimmed 

otherwise a few fair, mostly gd, some vg) 

£100-150

(plus BP*)

188

Cigarette & trade cards, album of sporting cards inc. Player's Tennis (set), Ace 

(Fact Pack), Sporting Greats - Tennis (set), Fax-Pax Tennis (set), Daily Herald Turf 

Personalities (set), Chix Footballers No 2 Series (set) plus others and also 

including a number of reprint sets & a quantity of Card Times & other giveaway 

cards (mostly vg) (100s)

£50-70

(plus BP*)

189

Cigarette cards, a collection of 10 wrapped sets, all appear to be complete but 

not individually checked, all 'M' or 'L' size, Pattreiouex British Railways (2 sets, 

different printings), Carreras Notable MP's 'L' size, Hill's Historic Places from 

Dickens Classics, Lea Famous Views & Wonders of the World, Sarony Museum 

Series F 'L' size, Links with the Past (NZ) 'L' size, Notaras Chinese Scenes & 

Westminster IslenzkarLandslagsmyndir (Views) 'M' size (vg) 

£30-50

(plus BP*)

190
Cigarette cards, BAT (Anon), Sports of the World (Coloured) (set, 50 cards) inc. 

Baseball, cricket, golf etc (slightly grubby, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

191 Trade cards, Foster's, Sporting Greats (set, 30 cards) (ex)
£20-40

(plus BP*)

192
Cigarette cards, Pattreiouex, Celebrities in Sport (set, 50 cards) inc. Golf (Bobby 

Jones), Football, Boxing, Tennis, Cricket etc (gd)  

£80-100

(plus BP*)

193

Cigarette cards & trade booklets, Pattreiouex, Sporting Events & Stars, 'M' size 

(set, 96 cards, mostly vg) inc. Bobby Jones Golf (vg), Joe Louis Boxing (vg) etc. 

Sold with two trade booklets issued by Topical Times 'The Book of Sporting 

Records' (gd) & 'The Sportsman's Almanac for 1936' (gd/vg)  

£50-70

(plus BP*)

194 Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations (set, 50 cards) (mostly vg)
£280-320

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

195 Cigarette cards, Ruddell's, Rod & Gun (set, 25 cards) (fair/gd) 
£60-80

(plus BP*)

196

Cigarette cards, Player's, British Live Stock (standard size, 24/25, missing no 1 & 

'X' size, brown back, set, 25 cards, gd), sold with Scottish CWS, Feathered 

Favourites (Non adhesive, grey border) (set, 50 cards, some with light staining to 

backs, mostly gd) (99)

£40-50

(plus BP*)

197

Trade cards, Netherlands, 33 cards, Van Houten, (28 cards), inc. one diecut card, 

Barron Munchausen (4), Animals as Humans (2), b/w reproduction of Dutch 

paintings (3), National Costumes (4), Scenes in World Cities (6) & others, various 

sizes, sold with 5 Cacao Blooker advertising cards (gd) (33)

£40-50

(plus BP*)

198
Trade cards, France, Guerin-Boutron, Costumes, Ancient & Modern, 1st Series 

(71/72) (most with slight back damage & some with light staining, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

199

Trade cards, France, Guerin-Boutron, Celebrities, a comprehensive collection of 

cards numbered between 1-763, complete from no 1-521, plus another 123 

different cards numbered between 523 and 763 (many gd/vg, a few fair) 

(644/763)

£80-100

(plus BP*)

200

Trade cards, Liebig, a collection of 7 scarce Dutch language sets, S322 Pierrot 

Unwell, S353 Faust Opera, S354 Geological Periods, S356 The Sleeping Beauty, 

S373 Famous Castles, S379 Symbolic Flowers & S380, Flowers, Birds & 

Butterflies (mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

201

Trade cards, Liebig, a collection of 5 scarce Dutch language sets, S403 A Journey 

Round the World, S408 In Japan 1, S415The Dwarf Nose (Fairy Tale), S418 

Scenes from Opera 3 (Caricatures) & S432 A Trip Round the Mediterranean 

(gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

202

Trade cards, Liebig, a collection of 5 scarce Dutch language sets, S454 Carmen 

(Opera), S446 Feathered People, S464 Wine, S481 Musical Instruments 1 & S483 

Armies on Manoeuvre (2 cards with staining to backs) (mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

203

Trade cards, Liebig, a collection of 5 scarce Dutch language sets, S512 The 

Crusades 1, S515 The Effects of Light, S518 Butterflies of Central Europe, S520 

Flower Girls V11 & S527 The Conquest of Mexico (gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

204

Trade cards, Liebig, a collection of 5 scarce Dutch language sets, S534 Famous 

Sculptors, S537 History of the Telegraph, S542 The Signs of the Zodiac, S550 

Royal Castles of Bavaria & S556 Flower Girls 1X (gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

205

Trade cards, Liebig, a collection of 6 scarce Dutch language sets, S627 From 

Field & Forest, S630 Fruit & Women in Costume, S634 William Tell, S636 The 

Philippines, S637 Monuments to Great Sailors &  S639 Gold (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

206
Trade cards, Liebig, La Fontaines Fables 1, ref S128, English Language (set, 6 

cards) (light glue marks to corners of backs o/w gd)  

£50-70

(plus BP*)

207 Trade cards, Liebig, Insect Girls, ref S118, English language (set, 6 cards) (gd) 
£40-60

(plus BP*)

208

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 70, mostly French language, sets & 

part sets, various ages & subjects inc. nature, animals, military, people of the 

world, insects, butterflies etc (mostly gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

209

Trade cards, Liebig, a similar collection of approx. 100, mostly French language, 

sets & part sets, different to previous lot, various ages & subjects inc. birds, fish, 

poultry, sea life & plants, historical events, windmills, people of the world, 

military etc (mostly gd/vg) 

£100-150

(plus BP*)

210

Trade Advertising, Liebig, selection of advertising items, a boxed advertising 

lighter with small enamelled Liebig logo in red & white, a fold-out paper fan, 

dinner party image to one side and advert to reverse 'Bouillon Oxo de la Cie 

Liebig', a pencil sharpener, three different 12" metal rulers, two empty cube 

packets & a Liebig Menu Card reference book (gd/vg)   

£60-80

(plus BP*)

211

Trade Advertising, Liebig, a large hardbacked book, '…about Oxo In its Golden 

Jubilee year, 1965', 16 pages of text plus numerous other pages of photographic 

images, two Oxo Coronation Souvenir money boxes, one for George V1, the 

other Edward V111, plus one other small Oxo tin with Zoo scene (no lid), a box 

and instruction leaflet for The Oxo Triangle puzzle & a small metal advertising 

label (some minor faults, gen gd) (6) 

£30-50

(plus BP*)

212

Trade cards, Liebig, vintage Liebig album containing a collection of 48 sets & one 

parts set (5/6), all 1950's issues sets inc. Ivan the Terrible, Red Indians of the 

Plains & Woods, Red Indian Life, Exotic Cradles & many others (vg) 

£30-50

(plus BP*)

213

Trade cards, Liebig, vintage Liebig album containing a collection of approx. 48 

sets, various ages, sets inc. Belgian Chateaux (S1288), Life Among the Congolese 

People (S1304), Edda (Norse Sage) (S1291), Strange Dwellings (S1348), Strange 

Feminine Hairstyles (S1340) etc (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

214

Trade cards, Liebig, 7 German language sets, S439 Der Wilde Jager,  S451 The 

Seven Wonders of the World, S458 Romeo & Juliet, S463 Till Eulenspiegel 1, 

S470 Ancient German Proverbs, S486 Tannhauser (Opera) & S498 The Theatre in 

Old Berlin 1 (mostly vg)  

£60-80

(plus BP*)

215
Trade cards, Liebig, S 87 Japanese (set of six cards, vg) & S147 The Moon & The 

Japanese Girl (4/6, some slight toning to backs) (10) 

£50-70

(plus BP*)

216
Trade cards, Pierrot's Dream, two six card sets, Liebig, S97 & original issue set 

by Ninot (Lyon) (some with slight marks & toning, gen gd) (12)

£60-80

(plus BP*)

217
Trade cards, Liebig, Songs 111 (No Music), ref S69 (set, 6 cards) (some slight 

marks, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

218
Trade cards, Liebig, Cherubs Series, four cards, Cherubs 1 S25 (2 cards), Cherubs 

111 S27 (1 card) & Cherubs V S29 (1 card)  

£40-60

(plus BP*)

219

Trade cards, Liebig, a collection of various sets & part sets (24) in album inc. The 

Legend of Roland S909, Queens (5/6, S908), Birds That Cannot Fly 1 S946, 

Colonies of the European Powers S989, Skiing 1 S1405 etc (gd)

£50-80

(plus BP*)

220

Trade cards, Liebig, 11 sets, some duplicated but in different languages, S751 

(German), S804 (German & French), S807 (French & Italian), S808 (French), S813 

(French & German), S814 (Italian & French), S819 (German) (mostly gd)  

£30-50

(plus BP*)

221

Trade cards, Liebig, 7 sets, The Glove S782 (German & French languages), The 

Goose Girl S783 (German, some back staining, scuffing & French), Italian Lakes 1 

S785 (French), Parsifal (Opera) S788 (French) & Episodes from Belgium History 

11 S814 (French) (1 set only fair, rest gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

222

Trade cards, Liebig, 12 sets, some duplicated but in different languages, S761 

(German & French), S762 (French), S763 (French), S764 (German), S770 

(French), S771 (French), S772 (French), S773 (French), S777 (French & Italian) & 

S781 (French) (mostly gd)  

£40-60

(plus BP*)

223

Trade cards, Liebig, 12 sets, some duplicated but in different languages, S754 

(French), S755 (French & German), S757 (French & German), S760 (French), 

S950 (French), S954 (French & Italian), S960 (French) & S961 (French & German) 

(gd)     

£30-50

(plus BP*)

224
Cigarette cards, Phillips, British Warships, 'L' size, 4 cards, nos 4, 6, 11 & 12 

(gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

225
Cigarette cards, Phillips, British Warships, 'L' size, 4 cards, nos 13, 15, 18 & 19 

(gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

226
Cigarette cards, Phillips, British Warships, 'L' size, 5 cards, nos 20, 22, 23, 24 & 

25 (gd/vg) (5)

£70-90

(plus BP*)

227

Cigarette cards, Tennis, three sets, Churchman's Lawn Tennis (50 cards, 2 with 

marks, rest gd), Player's Tennis (50 cards, gd) & Phillips Lawn Tennis (25 cards, 

gd) (125)

£50-60

(plus BP*)

228
Cigarette cards, two sets, Phillips Fish (25 cards, gd/vg) & Wills Fish & Bait (50 

cards, a few fair, mostly gd) (75)

£40-50

(plus BP*)

229 Cigarette cards, Churchman's, Racing Greyhounds (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

230
Cigarette cards, ITC (Canada), Mail Carriers & Stamps, 'M' size (44/48) (2 with 

slight back damage, some with age toning, gen gd) (44)

£250-300

(plus BP*)

231
Trade issue, South America, Match box labels, Bullfighters & Celebrities, 105 

different cards, as issued by Roldan, Peru in standard cigarette card size (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

232

Cigarette cards, a collection of 40 type cards including some scarce issues, 

noted Wills Japanese Series (1), Smith's Shadowgraphs (4), Wills Calendar 1912, 

Sarony Origins of Games (3), Smith's Football Club Records (1) etc (some minor 

faults, gen gd) (40) 

£40-60

(plus BP*)

233

Cigarette cards, Taddy, selection of 30 cards, Famous Jockeys (With frame) (1), 

Territorial Regiments (3), Sports & Pastimes (2), Autographs (13) & Heraldry 

Series (11) (some with minor faults, gen gd) (30) 

£70-90

(plus BP*)

234

Cigarette cards, Sport, a collection of 53 sport related cards, Wills (Scissors) 

Boxers (1), British Army Boxers (6), Cope's Boxers (4), Gallaher Sports Series (41) 

& Phillips Sporting Champions (1) (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

235

Cigarette cards, Military, a collection of 40 scarce type cards, various 

manufacturers & series inc. Faulkner's, Cohen, Weenen, Bigg & Co, Phillips, 

Smith's, Gallaher, Singleton & Cole etc (some with slight faults, gen gd) (40) 

£70-80

(plus BP*)

236 Cigarette cards, Churchman's, Frisky (set, 52 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

237
Cigarette cards, Lea, War Portraits (set, 25 cards) (some with slight marks, gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

238 Cigarette cards, Lea, Dogs (1-25) (set, 25 cards) (some with slight marks, gen gd)
£30-50

(plus BP*)

239

Cigarette cards, Ogden's, album containing 12 sets, Children of All Nations, 

Colour in Nature, Marvels of Motion, Modes of Conveyance, Modern Railways, 

Optical Illusions, Picturesque People of the Empire, Sea Adventure, Smugglers & 

Smuggling, The Story of Sand, Yachts & Motor Boats & Zoo Studies (gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

240

Cigarette & trade cards, a large collection of cards in albums, sleeves & loose, 

sets, part sets & odds, many different manufacturers & series inc. John Wood & 

Son (Holland) Famous Ships & Maritime Series (set in special album), Hill's 

Presentation album for Music Hall & Variety Celebrities Past & Present (part set, 

laid down), others cards from Player's, Wills, Phillips, Anglo-American Chewing 

Gum, Carreras & others (mixed condition, fair/vg) (1000s)

£140-180

(plus BP*)

241

Cigarette & trade cards, a collection of sets, part sets & odds, many different 

series, in 4 vintage albums, sleeves & loose, inc. Taddy Heraldry Series (set, 25 

cards), Carreras Raemaekers War Cartoons (Black Cat), Fry's Phil May Sketches, 

Tricks & Puzzles, many Player's & Wills issues etc. Sold with a small bundle of 

match box labels & two cigarette card reference books (mixed condition, 

fair/gd) (100's) 

£120-150

(plus BP*)

242

Cigarette cards, accumulation of approx. 2,500 cards, all Ardath, Carreras & 

Phillips issues, various series inc. Ardath Fighting & Civil Aircraft, Carreras 

Famous Footballers, Film Stars, Tools & How to Use Them, Phillips Aircraft, 

Beauties of Today 'X' size etc, duplication throughout (fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

243
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, 14 large cards, base M with three white 

lines on three sides, all actresses (gd/vg) (14) 

£30-50

(plus BP*)

244
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actors & Actresses, 132 large cards, Base 

D including two different Lilian Russell cards (gd)

£80-90

(plus BP*)

245
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Boer War & Misc., 105 large cards, Base 

D (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

246

Cigarette & trade cards, accumulation of cards including album of Ogden's 

Guinea Gold cards (approx. 200), a tin of trade cards (100s) inc. Horniman's, 

Pluck, Rocket, Union Jack, Lyons Maid, Barratt's, Typhoo & others, a box of 

mostly cigarette cards, standard & 'L' size issues include Carreras, Pattreiouex 

(many photographic issues), Hill's, Wills, Player's, Gallaher, Churchman's etc. 

(mixed condition, fair/vg) (1000's)  

£80-120

(plus BP*)

247
Cigarette cards, Ogden's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 50 

cards) (gd/vg)

£80-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

248

Cigarette & trade cards, three modern albums containing various sets & part 

sets including one obtained from the Peter Cushing Collection sold at Phillip's in 

1996 with certificate of provenance inc. Sinclair Film & Radio Favourites (set), 

Carreras Old Staffordshire Figures 'L' size & 'P' size (both sets), Morris How Films 

are Made (set), Hill Music Hall Celebrities - Past & Present 'L' size (set) etc, all in 

vg condition, sold with two other albums which include Player's Golf 'L' size 

(set), Thomson 1930 Speedway Stars (11), The World's Best Cricketers (24), 

Player's Tennis (set) etc (mostly gd/vg)    

£100-120

(plus BP*)

249
Cigarette cards, Ogden's, Poultry Rearing & Management, 2nd Series (set, 25 

cards) (mostly vg) 

£20-40

(plus BP*)

250 Cigarette cards, Ogden's, Pugilists in Action (set, 50 cards) (gd)  
£40-60

(plus BP*)

251

Cigarette cards, Ogden's, three sets, Pugilists & Wrestlers 'A' series (50 cards, 

fair/gd), Boxing (25 cards, mostly fair, a few gd) & Famous Rugby Players (50 

cards, fair/gd) (125)

£70-90

(plus BP*)

252

Cigarette cards, Ogden's, 5 sets, Famous Dirt Track Riders (25 cards, mostly gd), 

Champions of 1936 (50 cards, a few fair, mainly gd), ABC of Sport (25 cards, 

good), Billiards by Tom Newman (50 cards, gd/vg) & Trick Billiards (50 cards, 

fair/vg)  

£80-100

(plus BP*)

253

Cigarette cards, Ogden's, Horse Racing, three sets, Owners, Racing Colours & 

Jockeys (Blue back, 50 cards) & (green back, 25 cards) & Turf Personalities (50 

cards) (mostly gd/vg) (125)  

£70-90

(plus BP*)

254

Cigarette cards, Ogden's, Horse Racing, two sets, Steeplechase Trainers and 

Owners Colours (50 cards, 1 fair, rest gd) & Steeplechase Celebrities (50 cards, 

gd/vg) (100)

£40-60

(plus BP*)

255
Cigarette cards, Ogden's, Horse Racing, two sets, Prominent Racehorses of 1933 

(50 cards, gd/vg) & Derby Entrants 1929 (50 cards, gd/vg) (100)  

£40-50

(plus BP*)

256
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (brown back) (set, 50 cards) 

(mostly vg)

£30-40

(plus BP*)

257 Cigarette cards, Collin's, Homes of England (Mauve front) (set, 25 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

258 Cigarette cards, Scottish CWS, Dogs (set, 20 cards) (gen gd) 
£70-90

(plus BP*)

259
Cigarette cards, Dogs, three sets, Hignett's Dogs (50 cards), Ogden's Dogs (50 

cards) & Moustafa Leo Chambers Dogs Heads (40 cards) 

£70-90

(plus BP*)

260

Trade cards, Walker, Harrison & Garthwaites, Dogs, 'M' size, 11 cards, Airedale, 

Bull Dog, Bull Terrier (slightly off-cut), English Setter, Fox Terrier, Gordon Setter, 

Pointer (age toning to back), St Bernard (age toning to back), Foxhound, Pug & 

Scotch Deerhound (2 with age toning, rest gd/vg) (11)  

£60-80

(plus BP*)

261 Trade cards, Spratt's, Poultry Series, 'K' size (set, 100 cards) (gd)
£500-700

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

262

Trade issues, Humpty Dumpty, Famous Dogs of the World (set of 60 circular 

discs in three special shields of issue), sold with a Spratt's Bonio magazine 

extract advert & a booklet, 'Spratt's Guide to Dog Management (gd) 

£50-70

(plus BP*)

263
Trade cards, Holloway's, Natural History Series (Animal Heads) (set, 39 cards) 

(number 1 fair, rest gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

264
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, album containing 200+ cards, metal & cards 

issues from various series, duplication throughout (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

265

Trade cards, France, a collection of 100+ French advertising cards, 1880-1900, 

variety of issuers & subjects inc. Duroyon & Ramette, E. Sauze, Au Bon Marche, 

A. Haquet etc (some with faults, gen gd) (100+) 

£40-60

(plus BP*)

266
Trade cards, France, Chocolat Lombart, Famous Sea Battles up to 1876, 45 

different cards (gd) 

£40-50

(plus BP*)

267
Cigarette cards, Wills (Australia), United States Warships (Vice Regal) (set, 25 

cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

268
Cigarette cards, Anon, Chinese Curios, 20 cards plus 3 duplicates of sub-set 

intended for special album of 22 cards, ref Wl ZK3-6) (foxing, fair/gd) (23)

£25-40

(plus BP*)

269
Cigarette cards, South America, Peru, Alzamora, Sporting Celebrities, 17 

different (gen gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

270 Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), African Birds (set, 50 cards) (vg)
£50-80

(plus BP*)

271
Cigarette & trade cards, Tetley Tea British Birds (47/48, missing no 47 vg/ex) & 

Ogden's British Birds (set, 50 cards, gd/vg) (97)

£40-50

(plus BP*)

272

Trade cards, Birds, Australia, Malties, Birds of Paradise & Bower Birds, 'M' size 

(33/40, missing nos 2, 6, 17, 20, 33, 36 & 38, 1 poor, rest gd/vg), sold with South 

Africa, Weet-Bix (Anon), Birds, 'L' size (set, 60 cards, 2 with writing to backs, 

some light staining, mostly gd) (93)

£50-60

(plus BP*)

273

Cigarette cards, Canary Islands, Miranda (Mascota), 'El Mundo de los Animales' 

(The World of Animals), Series 2 'Aves' (Birds) (set, 50 mini booklet style cards) 

(many with ink numbers to reverse o/w mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

274
Cigarette cards, BAT, Australia, Views of the World, stereoscopic photographic 

cards (264/270, missing nos 5, 93, 98, 125, 204 & 215) (mixed condition, fair/vg) 

£200-250

(plus BP*)

275

Trade cards & postcards, Birds, Singer Sewing Machines, The American Singer 

Series, 'X' size (Birds) (set, 16 cards), American Song Birds, 'X' size (12 cards), 

sold with 100+ bird & poultry related postcards, mostly artist drawn inc. 24 

published by Sluis, a few modern issues noted (mostly gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

276
Cigarette cards, Canary Islands, Miranda (La Mascota), History of Costume, mini 

booklets (set, 100 cards) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

277
Cigarette cards, Canary Islands, Luis, two sets, Nations of the World (100 cards) 

& Regions of Spain (56 cards) (gd) (156)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

278
Cigarette cards, Canary Islands, Miranda (La Mascota), Fairy Tales & Fables 

booklets ?, 70 different mini booklets (mixed condition, poor/gd) 

£50-70

(plus BP*)

279
Cigarette cards, Canary Islands, Hernandez, Occupations for Women, two cards 

Conductor & Gendarme (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

280

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, three advertising cards for 'pet Cigarettes', 

each illustrated with young girls (one with slight paper loss to top corner & one 

with very slight back damage, fair/gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

281
Cigarette card, USA, Blackwell's Durham Tobacco Co, large, fold-out, advertising 

card for 'Blackwell's Durham Farm Yard' with checklist to reverse (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

282

Cigarette card, USA, Wilson & McCallay, advertising card for 'Happy Thought 

Wave Line Plug Tobacco', illustrated with sailor (small piece off one corner, 

slightly marked, fair/gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

283

Cigarette cards, USA, two type cards, H. Mandelbaum, Flags of Nations, 'Royal 

Standard, Great Britain' (small scuff to front, some light staining to back) & C. 

Buechel & Co, Flags of Nations, 'Persia' (slight corner crease, fair/gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

284
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Parasol Drill (set, 50 cards) (one with back 

checklist marked, a few with age toning to backs, mostly good, some vg) 

£500-600

(plus BP*)

285
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main (set, 50 cards) 

(one or two with minor faults, mainly good, clean condition) (50)

£800-1200

(plus BP*)

286
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, American Editors (set, 50 cards) (some 

with glue staining to backs, fair/gd)  

£600-800

(plus BP*)

287
Cigarette cards, USA, Goodwin & Co, Occupations for Women, four cards, 

Athlete, Bodyguard, Commercial Traveller & Dandy (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

288
Cigarette cards, USA, Goodwin & Co, Occupations for Women, four cards, 

Fireman, Fisherman, General & Gymnastic (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

289
Cigarette card, USA, The Banner Tobacco Co, Beauties, 'X' size, type card, ref 

N453, picture no 6 (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

290

Trade cards, USA, Bazooka, All-Time Greats (Baseball, 1963), 11 different cards, 

all gold versions, nos 13, 18, 19, 21, 24, 29, 31, 32, 33, 39 & 41 (vg), sold with a 

selection of 21 Topps Baseball odds, various series inc. National & American 

League All Stars (4), Boston Red Sox team group card, Baseball Scratch Off Cards 

(3), Baseball Game cards (10) etc (fair/vg) (32)

£50-70

(plus BP*)

291

Cigarette cards, USA, Duke's, Cowboy Scenes, 'X' size, 4 cards, 'Saddling Up', At 

Close Quarters with a Grizzly' (back list marked), 'Painting the Town Red' & 'The 

Dug-Out, Putting Up For The Night' (some slight marks etc, gen gd) (4) 

£70-90

(plus BP*)

292

Cigarette cards, USA, Duke's, Cowboy Scenes, 'X' size, 4 cards, 'Buck Jumpers', 

'Left Alone', Lassoing a Steer' & 'Return From A Hunt' (some age toning & slight 

marks, gen gd) (4) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

293
Cigarette cards, USA, Duke's, Great Americans, 4 type cards, J.A. Garfield, 

Lawrence Barrett, Washington Irving & John Greenleaf Whittier (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

294 Cigarette cards, BAT, Indian Chiefs (set, 50 cards) (vg)
£180-220

(plus BP*)

295
Cigarette cards, USA, Red Man Chewing Tobacco, American Indian Chiefs, 'X' 

size (set, 40 cards) (all with small nick to bottom edge o/w mostly gd/vg)

£100-120

(plus BP*)

296
Trade cards, USA, Church & Dwight, Useful Birds of America, two standard size 

sets, Series No 3 & Series No 4 (30 cards in each set) (mostly gd) (60) 

£40-60

(plus BP*)

297

Cigarette cards, USA, selection of 10 cards inc. Allen & Ginter, large advertising 

card for 'Richmond Straight Cut Cigarettes' illustrated with man & lady walkers, 

113mm x 150mm (back lined where previously in photo album, front gd), Our 

Little Beauties (1), Actors & Actresses (1), Thos. Hall Actresses (2, different 

styles), Lorillard (1), Duke's (1) etc

£40-60

(plus BP*)

298
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fish From American Waters (standard 

size), 14 cards (3 with light staining to backs, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

299 Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Women, 20 cards (gen gd) (20) 
£100-150

(plus BP*)

300
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, 6 cards, Dumb Bell 

Raising, Foot Race, Fencing, Hand Ball, Lacrosse & Roller Skating (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

301

Cigarette cards, USA, Duke's, Coins of All Nations, 10 cards, Austria, Burmah, 

Canada, Finland, Holland, India, Italy, Japan, Peru & Republic of France (gd/vg) 

(10) 

£60-80

(plus BP*)

302
Tobacco issue, ATC, Buttons, 'K' size, Flags (30+) and State Arms (20+) (gen gd) 

(50+) 

£30-50

(plus BP*)

303
Cigarette cards, ATC, Hamilton King Girls (35-36, Bathing Girls) (8/12, missing 

nos 25, 26, 27 & 29) (1 with plain back, one back heavily toned, rest gd)

£50-60

(plus BP*)

304

Trade cards, a mixed selection of 60+ British trade cards from various series Inc. 

Sunnyvale Football Series (5), Sheard's War Portraits (1), Packer's Chocolates 

Great War Leaders 'K' size (1), also Ovaltine, Turnwright's Toffee, Owbridge's, 

Prince Edward Theatre (Josephine Baker card) etc (fair/gd) (60+) 

£50-70

(plus BP*)

305

Trade cards, small selection of 27 Foreign trade cards inc. Morse's Tea Royal 

Canadian Navy Ships (3), Plaistowe's Toffee Travel Series (2), McNiven's 

Warships (2), Morrow's Australian Birds (1), MacRobertson's Movie Stars (3), 

Kornies Victorian Footballers (4), Beejay Sweet Works National Flags (5) etc 

(fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

306 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Portsmouth (set, 25 cards) (ex) 
£50-70

(plus BP*)

307 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs 1st Series (Metal) (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

308
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs 2nd Series (Metal) (36/50, missing nos 1, 3, 

6, 8, 11, 12, 17, 25, 29, 34, 38, 39, 41 & 43) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

309
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs 3rd Series (Metal) (47/50, missing nos 34, 35 

& 36) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

310

Trade cards, Huntley & Palmers, Soldiers of Various Countries, 'P' size (set, 12 

cards, gd/vg) & Warships of Nations (8/12, some with light glue staining to 

backs) (20)

£60-80

(plus BP*)

311

Trade cards, Huntley & Palmers, 3 sets, Children at Leisure & Play (White 

border, 12 cards), Shakespearian Series (8 cards, gd/vg) & Scenes With Biscuits 

(12 cards, gd/vg) (32)

£60-80

(plus BP*)

312

Trade cards etc, Huntley & Palmers, an album of cards, mostly part sets inc. 

Harvests of the World (7 cards, mixed backs), Rondes Enfantines (set, 11 cards, 4 

with back damage, rest fair/gd), Travelling During the 19th Century (5/12), 

Views of Italy & The French Riviera (set, 12 cards), Watteau (set, 8 cards), 

Wonders of the World (4), also calendar extracts, bookmark style soldiers (3), 

biscuit tin paper inserts (10 inc. cats, Santa, flower baskets etc), a few vintage & 

modern postcards, biscuit labels, souvenir anniversary newspaper etc (mixed 

condition, some with back damage but many gd/vg)  

£100-150

(plus BP*)

313
Trade card wrappers, Anglo Confectionery, UFO, set of four different colour wax 

wrappers (some creasing, gen gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

314

Trade cards, Brooke Bond, a comprehensive collection of sets in four modern 

albums inc. African Wildlife, Asian Wildlife, Chimp Stickers (plus album), The 

Wonderful World of Kevin Tipps, Wild Birds in Britain, Poly Filla Modelling Cards, 

International Soccer Stars, Out Into Space (Issued in) etc (vg)  

£50-70

(plus BP*)

315 Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), African Birds (set, 50 cards) (vg)
£50-80

(plus BP*)

316

Trade cards, Woman's Way, Film Stars, large b/w supplement issues, 8 cards inc. 

Greta Garbo, Clark Gable, Joan Crawford etc (one with some paper loss to top 

edge, gen gd) (8) 

£15-20

(plus BP*)

317

Tobacco issue, The Imperial Tobacco Co, superb book issued in 1922 containing 

a fine photographic record of Tobacco Company premises shown in sepia 

images with details beneath inc. Smith's, Ogden's, Player's, Davies, Churchman's 

& others together with images of storage facilities, warehouses, staff at work, 

staff recreational times etc. (some slight wear to cover, gen vg)  

£80-100

(plus BP*)

318 Cigarette cards, A & M Wix, Film Favourites, 3rd Series (set, 100 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

319

Cigarette cards, a collection of approx. 200 Chinese issues, mostly issued 

through Wills inc. Houses of Parliament (set, 32 cards plus 20 variation cards), 

also 'Pirate' & 'Ruby Queen' issues & a few BAT (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

320

Cigarette cards, large accumulation of cards, various manufacturers & series inc. 

Carreras Turf Slides (many), Wills, Phillips, Boguslavsky, Ogden's, Player's etc, 

subjects include sport, aviation, birds, military, cinema etc, also a few trade 

issues (gen gd) (approx. 3,000, some duplication)  

£70-80

(plus BP*)

321

Cigarette & trade cards, Butterflies & Moths, a collection of 20+ sets, various 

issuers & series inc. Lea Butterflies & Moths (silk, 3 different sized sets), Gossage 

Butterflies & Moths, Wills NZ Butterflies, Moths & Beetles, Player's Butterflies 

(card & transfer sets), British Butterflies 'L' size, Wills Butterflies & Moths 'L' size, 

Barrett's British Butterflies & others (gen gd)   

£80-100

(plus BP*)

322

Cigarette & trade cards, album containing a collection various sets & parts inc. 

Scottish CWS Burns (set), Cadbury's Fairy Tales (set), Hill's Historic Places from 

Dickens Classics (standard & 'L' size sets), Typhoo A Tale of Two Cities, John 

Halifax, Gentleman, The Swiss Family Robinson etc, Player's Gilbert & Sullivan (4 

sets, 1st & 2nd Series, also 'L' size & 'X' size), Goodies Robbers & Thieves (20/25) 

etc (gen gd)  

£100-120

(plus BP*)

323

Cigarette & trade cards, an album of sets & parts all relating historical 

celebrities & famous men & women inc. Ogden's Leaders of Men (set), Wills 

Allied Army Leaders (set), Musical Celebrities 1st Series (set), Mitchell's Famous 

Scots (set), Major Drapkin Celebrities of the Great War (printed back, set), 

Phillips Great War Leaders & Celebrities 'G' size (silk, approx. 50) & others (a few 

fair but mostly gd/vg) 

£120-150

(plus BP*)

324

Cigarette & trade cards, two albums packed with sets, part sets & odds all 

relating to flowers, trees & shrubs, various manufacturers inc. Wills, Abdulla, 

Carreras, Gallaher, Brooke Bond & Brooke Bond (Canada), UTC (South Africa), 

Typhoo, Shell etc (gen gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

325

Cigarette & trade cards, a large accumulation of cards, mostly modern cigar 

issues, many different series (duplication), also Churchman's, Carreras, Player's, 

Sarony, Wills etc, subjects inc. football, film, military, transport etc, a few trade 

issues also included (many vg/ex) (approx. 2,500)

£50-80

(plus BP*)

326

Cigarette & trade cards, a large accumulation of sleeved cards, many different 

manufacturers & series inc. Ogden's, Player's, Gallaher, Carreras, Wills, Phillips 

(silks), Churchman's, Lambert & Butler etc, also a few trade cards included 

(mixed condition, fair/vg) (100s)  

£80-100

(plus BP*)

327

Cigarette cards, Player's, accumulation of approx. 65 sets in duplication, most 

appear to be complete but not individually checked, series include Derby & 

Grand National Winners, Game Birds & Wild Fowl, Cycling, Dogs, Film Stars, Fire-

Fighting Appliances, Footballers 1928-29 etc (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

328
Cigarette cards, Gallaher, Votaries of the Weed (set, 50 cards) (a few with slight 

foxing to backs, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

329 Trade cards, Australia, Allen's, Medals (set, 36 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

330 Cigarette cards, Malta, Scilvagnoti, Actresses & Cinema Stars (37/50) (gen gd) 
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

331

Cigarette cards, selection of cinema & entertainment related sets & part sets 

inc. ITC Canada, Famous English Actresses (33/50, plain back, proofs?, some 

uneven edge trim, fair/gd), Actresses (Anon, framed border, set, 50 cards), BAT 

Cinema Artistes (49/50, missing no 23), World Famous Cinema Artistes (set, 40 

cards) & Abdulla Stars of the Stage & Screen (set, 30 cards) (mostly gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

332

Cigarette cards, a similar selection of Cinema related sets & part sets, BAT 

Cinema Stars Set 1, photographic (set, 50 cards), Carreras Film Favourites (set, 

50 cards), Player's Film Stars 'A' (set, 50 cards), Anon (Moustafa) Cinema Stars 

(set, 25 cards) & Gerard Screen Favourites & Dancers (Varnished) (44/48) 

(mostly gd/vg)  

£50-70

(plus BP*)

333
Cigarette cards, two sets, Murray's, War Series 'L' (25 cards, 2 fair, rest gen gd) 

& Gallaher The Great War Victoria Cross Heroes, 4th Series (25 cards, gd) 

£40-50

(plus BP*)

334

Cigarette cards, a collection of 10 wrapped sets, all appear to be complete but 

not individually checked, all 'L' or 'X' size, Player's Old Sporting Prints 'X' size, 

Cats, Treasures of Britain, British Regalia, Wills English Period Costumes, Hill's 

Public Schools & Colleges, Major Drapkin Palmistry, Carreras Gran-Pop, School 

Emblems & Malayan Scenes (all appear vg)

£70-90

(plus BP*)

335 Cigarette cards, Player's (Overseas), Beauties (set, 50 cards) (mostly gd/vg) 
£20-40

(plus BP*)

336 Trade cards, Faith Press, Boy Scouts (set, 10 cards plus packet of issue) (vg) (11)
£40-60

(plus BP*)

337

Trade cards, Maynard's, Girl Guide Series, 5 cards, all with 'Nougart 

Montelimart' backs, HRH Princess Mary, Camping, Fire Drill, First Aid & Stalking 

(gd/vg) (5)

£50-70

(plus BP*)

338

Trade cards, Pascall's, Boy Scout Series, 7 cards, all with 'Parlour Stores' backs, 

Carrying Insensible Patient, Chest Exercise, Crossing a Stream, Jumping Sheet at 

Fire, Lecture by Scoutmaster, Patrol Leader & Stalking (gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

339
Trade cards, Spratt's, Fish, 'K' size (18/20, missing Shubunkin & The Telescope 

Moor) (gen gd) 

£50-80

(plus BP*)

340
Trade card, Spillers & Bakers Ltd, advertising type card for Victoria Dog Biscuits, 

UNRECORDED? (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

341
Cigarette cards, UTC (South Africa), 'Studdy' Dogs (Bonzo) (23/25, missing nos 

13 & 23) (1 fair, rest gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

342
Cigarette cards, Wills (Scissors), Famous Footballers (43/50) (some slight faults, 

gen gd)

£80-100

(plus BP*)

343
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers, 

Series 2 (set, 50 plus  variation cards for Lynham & Mason) (mostly gd/vg) (52)

£220-260

(plus BP*)

344
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers, 

Series 3 (set, 20 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

345
Cigarette cards, Millhoff, Famous Test Cricketers, standard size (set, 27 cards) 

(gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

346 Cigarette cards, Millhoff, Famous Test Cricketers, 'M' size (set, 27 cards) (gd/vg) 
£40-50

(plus BP*)

347 Trade cards, Thomson, Cricketers, 'X' size (set, 24 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

348 Trade cards, Bassett, Cricket 1st Series (set, 50 cards) (ex)
£50-80

(plus BP*)

349

Cigarette cards, Ogden's, Cricket, three sets, Prominent Cricketers of 1933 (50 

cards, vg), Cricket 1926 (50 cards, gd) & Australian Test Cricketers (36 cards, 

fair/gd) (136)

£80-120

(plus BP*)

350
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, Plain back), two cards, 

C33 N. Haig (slight trim o/w gd) & C63 P.G.H. Fender (vg) (2)

£40-50

(plus BP*)

351 Cigarette cards, Cohen, Weenen, Cricketers (set, 25 cards) (gd/vg)
£140-160

(plus BP*)

352
Cigarette card, Rutter & Co, Cricketers Series, type card, no 9, Mr A.E. Stoddart, 

Middlesex (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

353
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, type card, 

James Joseph Kelly, Australia (some slight edge touching, gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

354
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, type card, K. S. 

Ranjitsinhi, Sussex (very slight edge knocks, gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

355

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size, (153 x 111mm), 4 cards, 

Northamptonshire (2) nos 107c J.S. Denton & 128c Walden & Nottinghamshire 

(2), 104c Hardstaff & 105c L. Richmond (gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

356

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size, (153 x 111mm), 4 cards, 

Derbyshire (2) nos 165c Hutchinson & 166c Elliott, & Worcestershire (2) nos 84c 

H.K. Foster & 103c Bowley (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

357

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size, (153 x 111mm), 4 cards, 

Gloucester (3) 187c Smith H., 188C Mills, 214c P.F.C. Williams & Surrey (1) 117c 

M. Howell (sl mark to back) (gen gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

358
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size, (153 x 111mm), 4 cards, 

Essex, 45c Reeves, 137c F.W. Gilligan, 138c J.C. Dixon & 140c C.T. Ashton (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

359

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size, (153 x 111mm), 4 cards, 

Leicestershire, 114c A.T. Sharp, 115c A. Shipman, 157c G.B. Rudd (some light 

foxing) & 217c Lord R.A. (gen gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

360
Trade cards, Topical Times, Cricketers, 'E' size, b/w, 235mm x 160mm (set, 8 

cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

361
Cigarette cards, Wills, Cricketers, two sets, large & small 'S' (WILLS'S', 25 cards) 

& (WILL's, 50 cards) (gd) (75)

£70-90

(plus BP*)

362
Cigarette cards, Gallaher, Famous Cricketers (set, 100 cards) (number 1 fair, rest 

gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

363
Cigarette cards, two sets, Churchman's, Cricketers (50 cards, mostly gd/vg) & 

Hill's Caricatures of Famous Cricketers, 'L' size (50 cards, vg) (100)

£60-80

(plus BP*)

364

Cigarette cards, Cricket, 9 sets, Ogden's Cricket 1926, Prominent Cricketers of 

1938, Player's Cricketers 1930, Cricketers 1934, Cricketers 1938, Cricketers 

Caricatures by RIP, Wills Cricketers 1928, Cricketers 2nd Series & NZ issue 

English Cricketers (gd)  

£80-120

(plus BP*)

365
Cigarette cards, Cricket, 2 sets, Ogden's Australian Test Cricketers 1928-29 (36 

cards) & Phillips (Overseas) Test Cricketers 1932-33 (mixed backs) (38 cards) (gd) 

£60-80

(plus BP*)

366
Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Numbered), six cards, nos 1, 2, 8, 9, 

14 & 23 (gen gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

367

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 29 cards, all 

cricket subjects, 3 duplicated but with back variations (mixed condition, fair/gd) 

(29)

£120-150

(plus BP*)

368 Cigarette cards, Pattreiouex, Cricketers Series (set, 75 cards) (gd/vg)
£280-320

(plus BP*)

369

Trade cards, Australia, 5 cricket cards, MacRobertson's, Cricketers, 2 cards, H. 

Sutcliffe (Yorks) & R.E.S. Wyatt (Warwickshire), Griffiths, Cricketers (Cruising 

Toffee back), type card, 'K, Farnes' (unrecorded?) & Allen's Cricketers 1932, type 

card 'W.H. Ponsford & Cricketers 1924/5, type card V.Y. Richardson (all with 

faults, fair) (5)  

£30-50

(plus BP*)

370
Cigarette cards, Wills (Australia), 27 cards from various Wills issue cricket sets 

showing Australian & English Cricketers (fair/gd) (27)

£60-80

(plus BP*)

371

Cigarette cards, Wills & BAT, Actors & Actresses, 250+ cards in part sets & odds 

from many different series inc. Wills (Australia), (Scissors), (Four Aces) etc 

beauties, film & cinema stars & celebrities etc (mixed condition, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

372 Cigarette cards, Hill's, Boer War Generals (set, 12 cards) (4 gd/vg, rest fair)  
£120-150

(plus BP*)

373

Cigarette cards, accumulation of approx. 100 sets & part sets, some in heavy 

duplication, various issuers, most appear to be complete but not individually 

checked, including Amalgamated Tobacco Co History of Aviation (many in vg 

condition), Ardath Famous Footballers, Carreras Film Favourites, Turf Slides, 

Churchman's Kings of Speed, Association Footballers, Contract Bridge & others 

(some fair, most appear gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

374

Cigarette cards, accumulation of approx. 60 sets in duplication, various issuers, 

most appear to be complete but not individually checked, including Mitchell's, 

Ogden's, Phillips, Gallaher, Sinclair, Wix, Carreras (Black Cat, many) etc, subjects 

include sport, cinema, wildlife, transport, royalty etc (some fair, mostly gd) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

375

Cigarette cards, Player's, accumulation of approx. 100 sets in duplication, most 

appear to be complete but not individually checked, series include Poultry, 

Modern Naval Craft, International Airliners, History of Naval Dress, Motor Cars, 

Products of the World & others (appear gen gd)

£80-100

(plus BP*)

376

Trade cards, Germany, Margarine Union (Sansella Margarine), 'Handbuch des 

Sports' special hardback album complete with set of 112 laid down cards 

covering various sports including Babe Ruth (Baseball), Helen Moody (Tennis), 

Percy Allis (Golf), Sonja Henje (Ice Skating), also football, boxing etc, issued 1932 

(some slight marks to album cover, contents vg)

£40-60

(plus BP*)

377

Trade cards, Germany, a collection of 100+, pre-1920 German trade cards, 

various issuers & subjects inc. Wesenburg, Knorr, Linde etc, interest includes 

military, animals, insects, fables, people of the world etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

378

Trade cards, four advertising cards, Huntley & Palmers large Clock card with 

miniature record to back, diecut advert for Thorne's Super Toffee showing 

young boy with tin of toffees, 'The Butterfly, the new comic paper diecut 

butterfly card (unrecorded?) & Liebig Lemco launch card dated 1st January 1900 

(stained) (fair/gd) (4) 

£30-50

(plus BP*)

379

Trade cards, Football, selection, Nabisco Cup Soccer 71 (set of 8 fold-out 

leaflets), Shredded Wheat Bob Wilson's Soccer Action Collectors Book (with 16 

loose stickers) & Eagle Swift Wallet of Soccer Stars (set, 16 cards plus wallet) 

£30-50

(plus BP*)

380
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers A4 Series (53/60, missing nos 18, 21, 

28, 43, 49, 50 & 52) (fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

381

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), Newport, 9 cards, 

D.J. Boots, G. Boots, H. Davies, W.Dowell, Duncan McGregor, W.J. Martin, R.S. 

Plummer, T.H. Vile & H. Wetter (gd/vg) (9)

£100-120

(plus BP*)

382

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), Cardiff, 7 cards, J. 

Brown, P.F. Bush, R.J. David, R.A. Gibbs, E. Gwyn Nicholls, W. Niell & J.L. Williams 

(gd/vg) (7)

£70-80

(plus BP*)

383
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), type card, H. 

Langmead, Devonport Albion (back slightly off-cut o/w gd/vg) (1) 

£50-60

(plus BP*)

384

Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers, 7 cards, Liverpool (No footnote), 

2 cards, W. Dunlop & C. Wilson, Notts Forest (No footnote), 2 cards, W.Dudley & 

E, Hughes and Manchester City (With footnote), 3 cards, T. Kelso, W. Smith & G. 

Stewart (gd/vg) (7)

£70-80

(plus BP*)

385

Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, 4 

cards, Derby County (2), J.W. Barker & T. Cooper and Leicester City (2), Black & 

A. McLaren (gd/vg) (4) 

£60-70

(plus BP*)

386
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, 

Northampton Town 4 cards, T. Boyle, A. Brown, J. Dowsey & T. Crilly (gd/vg) (4)

£60-70

(plus BP*)

387
Trade card, Bunsen, Famous Figure Series, Horse Racing, type card, no 502 E.C. 

Elliott (Jockey) (slightly grubby, gd) (1) 

£15-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

388

Tobacco advertising, USA, Continental Tobacco Co, St Louis, Missouri, 60 page 

catalogue of gifts available for redemption of tobacco tags, examples include a 

baseball (100 tags), Sewing Machine (2000 tags), delivery wagon (without the 

horse !!) (35,000 tags), upright piano (40,000tags). Offers expire Nov 1902. 

(rusty staples o/w gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

389

Tobacco advertising, front of counter display box for 'Piccadilly Juniors' 

Cigarettes illustrated with six of the oval cards from the Carreras Popular 

Personalities Series, cards shown include Princess Margaret & Elizabeth as small 

children & King George V (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

390

Tobacco advertising, William Clarke & Sons, Dublin, four Company price lists for 

October 1915, April 1918 (with price leaflet), December 1925 (with price leaflet) 

& November 1936 (gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

391

Tobacco advertising, John Player & Sons, four Company price lists for December 

1923, April 1927 (two different, one for Scotland), & May 1931, sold with a four 

page new packagings leaflet date stamped March 1933 (gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

392

Tobacco advertising, Edwards, Ringer & Bigg, eight Company price lists for 

December 1901, July 1906, September 1911 (with pricing leaflet) February 

1920, August 1930 ? (two different), August 1933 & June 1937 (gd) (9)

£70-80

(plus BP*)

393
Tobacco advertising, W&F Faulkner, two Company price for May 1906 (with 

tape to spine) & October 1934 (with separate price leaflet, gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

394
Tobacco advertising, F & J Smith, six Company price lists for May 1909, January 

1912, August 1914, October 1915 (x2 different) & February 1920 (gd) (6) 

£60-80

(plus BP*)

395

Tobacco advertising, Wills, counter display advert 'Have a Capstan' illustrated 

with two men, one offering the other a cigarette from packet, 250mm x 176mm 

(cardboard support to rear with some repair, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

396
Tobacco advertising, Wills, counter display advert for 'Wills's Woodbines' 

illustrated with Kingfisher over river, 250mm x 176mm (vg) (1) 

£40-60

(plus BP*)

397
Cigarette card, Player's, Cabinet Size Pictures (Green front, printed back), type, 

'Jubilee Naval Review 1897' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

398
Cigarette card, Player's, Cabinet Size Pictures (Green front, printed back), type, 

'Serving out tobacco in the Royal Navy' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

399
Cigarette cards, Taddy, V.C. Heroes - Boer War, six cards, nos 63, 64, 70, 76, 77 

& 78 (gd/vg) (6)

£50-70

(plus BP*)

400
Cigarette cards, Player's, Military Series, 8 cards, nos 7, 19, 21, 31, 32, 33, 37 & 

44 (vg) (8)

£60-70

(plus BP*)

401
Cigarette card, Duncan's, Flags, Arms & Types of Nations (Green), type card, 

'Tunis' (very slight mark to front, gen gd) (1) 

£20-25

(plus BP*)

402
Cigarette card, Snell & Co, Boer War Celebrities STEW, type card, Sir Alfred 

Milner, K.O.B. (vg) (1) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

403
Cigarette card, Cooper & Co, Boer War Celebrities, STEW (Alpha), type card, Maj-

Gen. Hector MacDonald (very slight mark to front edge o/w gd/vg) (1) 

£50-80

(plus BP*)

404
Cigarette card, Sweet Alva, Boer War Celebrities, JASAS, type card, Gen. Talbot 

Cloke (some slight foxing to back, gen gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

405

Cigarette cards, The Record Cigarette & Tobacco Co, The Talkie Cigarette Card, 5 

cards, three 'Tobacco Company', The Stage no 2, Variety no 3 & Sportsmen no 9 

(Football, Victor Woodley, Chelsea) & 'Cigarette Company', two cards, The 

Children's Hour no 4 & Film Stars no 2. Sold with two paper instruction inserts 

(vg) (7)

£60-80

(plus BP*)

406
Cigarette cards, Ogden's, two sets, British Costumes From 100BC to 1904 (set, 

50 cards, vg) & Leaders of Men (50 cards, a few fair, mostly gd) (100)

£60-80

(plus BP*)

407
Cigarette cards, Ogden's, three sets, Club Badges (50 cards, vg), By the Roadside 

(50 cards, vg) & Motor Races 1931 (50 cards, gd) (150) 

£80-100

(plus BP*)

408
Cigarette cards, Ogden's, Military, two sets, Modern War Weapons (50 cards, 

mostly gd) & Infantry Training (50 cards, a few fair, gen gd) (100)

£50-70

(plus BP*)

409

Cigarette cards, Ogden's, three sets, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines 

(50 cards, gen gd), The Blue Riband of the Atlantic (50 cards, gen gd) & Whaling 

(25 cards, 3 fair, rest gd) (125)

£70-80

(plus BP*)

410

Cigarette cards, Ogden's, three sets, Orders of Chivalry (50 cards, gd), Air-Raid 

Precautions (50 cards, vg) & Ogden's Soldiers of the King (mostly grey caption) 

(50 cards, fair/gd) (150)

£70-90

(plus BP*)

411

Cigarette cards, Mitchell's, a collection of nine sets, Seals, Our Empire, First Aid, 

Humorous Drawings, Stars of Screen & History, Famous Crosses, Old Sporting 

Prints, Wonderful Century & The World of Tomorrow (mostly gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

412

Trade cards, Cadbury's, Royal Silver Jubilee 1910-1935, presentation folder 

containing colour card of King George 5th complete with printed envelope (gd), 

sold with Page Woodcock's Wind Pills, A Coronation Gift 1902, H M King Edward 

VII, 'XL' size, ref PAG-040 (2 corner creases, fair/gd) (4)

£30-40

(plus BP*)

413
Trade cards, Milkmaid Brand Condensed Milk, Coronation Series, King Edward 

7th, 'P' size (set, 6 cards) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

414 Cigarette cards, Wills, Musical Celebrities, 1st Series (set, 50 cards) (vg)
£30-40

(plus BP*)

415 Trade cards, Fry's, Days of Wellington (set, 25 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

416
Cigarette cards, Wills, Ships ('Three Castles' backs) (set, 25 cards) (one with ink 

writing to back, rest gd)

£320-350

(plus BP*)

417
Cigarette cards, Wills (Overseas), Indian Regiment Series (set, 50 cards, two 

with 'Scissors' backs) (mostly gd/vg)

£280-320

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

418 Cigarette cards, Wills, Double Meaning (P/C inset) (set, 52 cards) (gd/vg) 
£200-220

(plus BP*)

419
Cigarette cards, Smith's, Famous Explorers (set, 50 cards) (some with light 

foxing to backs, mostly gd) 

£200-250

(plus BP*)

420

Cigarette cards, four sets, Franklyn, Davey, Modern Dance Steps 2nd Series (50 

cards), Children of all Nations (50 cards), Carreras Picture Puzzle Series (25 

cards) & Hill's Puzzles Series (50 cards) (all vg) 

£40-50

(plus BP*)

421
Cigarette cards, Wills (Scissors), Sporting Girls (set, 30 cards) (some foxing, 

fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

422

Cigarette & trade cards, two sets, Phillips Motor Cars at a Glance (50 cards, a 

few fair, gen gd) & The Austin Motor Co, Famous Austin Cars, 'M' size (13 cards, 

vg) (53)

£50-80

(plus BP*)

423

Cigarette & trade cards, Shipping, 3 sets & 2 part sets, Player's (Overseas) 

Signalling Series (set, vg), Wills Naval Dress & Badges (set, fair/gd), Famous 

British Liners 'L' size 1st Series (28/30, missing nos 4 & 12, gen gd), 2nd Series 

(set, 30 cards, gd/vg) & Cadbury's Famous Steamships (25/27, missing nos 19 & 

24, some age toning & foxing, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

424

Cigarette & trade cards, Aviation, 5 sets, BAT, International Air Liners, (50 cards, 

vg), Hill's, Aviation Series (Hill name) (25 cards, vg), Carreras, Famous Airmen & 

Air Women (50 cards, vg), Savoy Products Aerial Navigation (48 cards, a few fair, 

gen gd) & Mars, Famous Aeroplanes, Pilots and Airports (50 cards, gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

425

Cigarette & trade cards, Wild Animals, 3 part sets, Neilson's (Canada), Wild 

Animals (87/120, mixed condition, poor/good), Anon, BAT, Zoo Series (plain 

back), ref ZJ03-980 (88/100, gd) & Marcantonio Ltd, Interesting Animals 

(coloured) (39/50, missing nos 7, 11, 13, 16, 25, 29, 30, 31, 37, 41 & 50, very 

scarce in colour format, vg)  

£50-80

(plus BP*)

426

Trade cards, South Africa, selection of approx. 500 South African trade cards, 

mostly part sets inc. Kellogg's, Weetabix, Anglo French Sweets, Atari, South 

African Airlines etc inc. Entertainment, Disney, Animals, flora & fauna etc 

(mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

427

Cigarette cards, Cuba, Henry Clay & Bock, Photo Series (Susini), Around the 

World, comprehensive collection with many variations (100s of cards), some 

hand coloured and all sorted into Countries showing flags, trades, views, ethnic 

etc (some with paper adhesion to backs, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

428
Trade card, Sutcliffe & Bingham, Nursery Rhymes, type card, 'Two Little 

Blackbirds' (gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

429
Trade card, Batger, Sweet Advertisement Series, type card, no 16 Sugared 

Almonds (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

430
Trade card, H. Chappell & Co, Characters From Nursery Rhymes, type card, Dick 

Whittington (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

431
Trade card & packet, Teasdale's Jig-Saw Puzzle Cards, type card, Three Little 

Bears, complete jig-saw with packet of issue (gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

432

Trade card & packet, Teasdale's Jig-Saw Puzzle Cards, type card, Anti Aircraft 

Gun, complete jig-saw with packet of issue (some slight marks to back of jig-

saw, gd)

£50-60

(plus BP*)

433
Trade cards, Peark's Teas, Sports, six cards, nos 1, 4, 6, 9, 12 & 19, Association 

Football, Hockey, Motor Cars, Swimming, Wrestling & Rugby (gd/vg) (6) 

£40-60

(plus BP*)

434

Trade cards, Singer Sewing Machines, Bookmarks, three military / naval cards. 

Lord Kitchener of Khartoum (age toning, gd), Major-General J.D.P. French (gd) & 

'We All Love Jack' (Sailor) (gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

435
Trade cards, Propert's, Famous British Regiments, (set, 6 cards, bookmark size) 

(vg) (6)

£50-60

(plus BP*)

436
Trade cards, South Africa, Carr's Biscuits, Wildlife of South Africa (set, 36 cards 

with special album) (gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

437 Trade cards, Bluebird Stockings, Exciting Film Stars (set, 12 cards) (ex)
£15-20

(plus BP*)

438
Trade cards, Typhoo, Robin Hood & His Merry Men. 'T' size (set, 30 cards) (some 

with slight marks, mostly gd)  

£60-80

(plus BP*)

439 Trade cards, Typhoo, Work on the Farm, 'T' size (set, 25 cards) (gd/vg) 
£30-50

(plus BP*)

440
Trade cards, Spain, Amatller, Charlie Chaplin Cards, 'X' size (set, 18 cards) 

(gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

441

Trade cards, four sets, Boys Cinema Famous Film Heroes (6 cards), Smart 

Novels, Stage Artistes & Entertainers (12 cards), Penny Magazine Film Stars (12 

cards) & Girls Mirror Actors & Actresses (10 cards) (gen gd) (40) 

£40-60

(plus BP*)

442

Trade cards, Boxing, 4 sets, Boys Friend Rising Boxing Stars (15 cards), Boys 

Magazine Boxers (8 cards), The Rocket Famous Knock-Outs (11 cards) & Union 

Jack Monarchs of the Ring (6 cards) (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

443
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties FECKSA, 9 nine cards, ref H58, pictures nos 

5, 15, 16, 18, 28, 37, 41, 48 & 49 (fair/gd) (9) 

£50-70

(plus BP*)

444

Cigarette cards,  Churchman's, Actresses, Unicoloured, (Blue printing, plain 

back), 8 cards, Ruby Langwin, Hettie Lawrence, Violet Lloyd, Eva Kenyon, Maggie 

Newton, Mrs Brown Potter, Lily Wilson & Dora Urquhart (fair, two with some 

back staining) (8)

£70-80

(plus BP*)

445 Trade cards, CWS Teas, Characters from Dickens, 'P' size (set, 9 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

446 Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, 4 cards, G, K, U & X (gd) (4)
£100-120

(plus BP*)

447
Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, 3 cards, R, T & 'Erase or Negative 

Sign' (gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

448
Cigarette cards, CWS, Parrot Series, 7 cards, nos 2, 5, 6, 9, 16, 18 & 20 (a few 

slight marks, gen gd) (7)

£70-90

(plus BP*)

449
Cigarette cards, Muratti, Beauties CHOAB, 'P' size, plain back, two cards, ref 

H21, pictures nos 45 & 48 (both grubby, fair/gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

450
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Star Girls (Brown back), type card, ref H30, 

picture no 23 (very slight edge knocks, gen gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

451
Cigarette card, Pritchard & Burton, Star Girls, type card, ref H30, picture no 8 

(gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

452
Cigarette card, Roman Star Cigars, Actresses FROGA, type card, Miss Hetty 

Hamer (back slightly grubby, gen gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

453
Cigarette card, Roman Star Cigars, Beauties, BOCCA, type card, ref H39, picture 

no 14 (one slight corner knock, some slight staining to back, gen gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

454
Cigarette card, Jas. Quinton, Actresses FROGA, type card, Millie Lindon (a few 

minor edge knocks, some light foxing to back, gen gd) (1)   

£60-80

(plus BP*)

455
Cigarette card, Robinson & Barnsdale, Actresses, Colin Campbell, type card, 

Miss B. Leatherstone (gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

456
Cigarette card, S.D.V. Tobacco Co, British Royal Family, type card, Queen 

Victoria Aged 21 (gen gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

457
Cigarette card, United Tobacconist's Association Ltd, Pretty Girl Series, RASH, 

type card, ref h8, picture no 2 (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

458
Cigarette card, Phillips, Beauties, PLUMS (Black & White front), type card, ref 

H186, picture no 9 (age toning to back, gen gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

459
Cigarette card, Phillips, Beauties, PLUMS (Black & White front), type card, ref 

H186, picture no 29 (age toning to back, gen gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

460
Cigarette cards, Smith's, Shadowgraphs (set, 25 cards, all with matching 'Smith's 

Sun Cured Mixture' backs) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

461
Cigarette cards, Smith's, Shadowgraphs (set, 25 cards, all with matching 'Smith's 

Pinewood Mixture' backs) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

462
Cigarette cards, Smith's, Phil May Sketches, (Grey, multibacked), (48/50, all with 

matching 'Studio Cigarettes' backs, missing nos 16 & 43) (gd) (48)

£80-90

(plus BP*)

463

Cigarette cards, Smith's, Phil May Sketches, (Grey, multibacked), (42/50, all with 

matching 'Glasgow Mixture Tobacco' backs, missing nos 15, 16, 18, 20, 21, 28, 

43 & 50) (gd) (42)

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

464

Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind (No title, multibacked), 10 type 

cards, nos 20, 25, 29, 31, 34, 35, 36, 38, 39 & 40, each with different advert to 

back (gd) (10)

£150-180

(plus BP*)

465

Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind (Titled, multibacked), 10 type cards 

in pairs with matching adverts to backs, 'Glory Reward' nos 1 &20, 'Glasgow 

Mixture' nos 20 & 25, 'Trilby' nos 13 & 38, 'Harvest Moon' 4 & 40 and 'Goodwill 

Virginia' nos 11 & 29 (gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

466

Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind (Titled, multibacked), 10 type cards 

in pairs with matching adverts to backs, all different to previous lot, 'Cut Golden 

Bar' nos 23 & 35, 'Cup Tie Cigarettes' nos 37 & 40, 'Special Straight Cut 

Cigarettes' nos 13 & 34, 'Wild Geranium Cigarettes' nos 7 & 35 and ''Oriental 

Cigarettes' nos 21 & 26 (gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

467

Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind (Titled, multibacked), 8 type cards in 

pairs with matching adverts to backs, all different to the two previous lots, 

'Studio Cigarettes' nos 10 & 24, 'Cut Navy Tobacco' nos 12 & 18, 'Sun Cured 

Mixture' nos 22 & 39 and ''Evergreen Cigarettes' nos 21 & 37 (gd) (8)

£70-90

(plus BP*)

468
Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, Smith Multibacked) (set, 50 cards) 

(mostly vg)

£150-180

(plus BP*)

469
Cigarette cards, Smith's, Advertisement cards, two wording colour variation 

cards for 'Trilby Cigarettes', brown & blue printings (vg) (2)

£200-300

(plus BP*)

470
Cigarette card, Smith's, Advertisement card for 'Smith's Goodwill Virginia', 

illustrated with tobacco tin (gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

471
Cigarette card, Wills, Advertisement card, 'Wills's Best Bird's Eye' Tobacco (gd) 

(1) 

£100-150

(plus BP*)

472
Cigarette card, Player's, Advertisement card, ref H338, picture no, beauty with 

advert for 'Player's Navy Cut' (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

473 Cigarette cards, Cope's, Flags of Nations (Indian, blue back) (17/30) (fair/gd) 
£150-200

(plus BP*)

474
Cigarette cards, Duncan's, Flags, Arms & Types of Nations (blue back) (24/48) 

(mostly fair)  

£80-100

(plus BP*)

475 Cigarette cards, Faulkner's, South African War Series (set, 25 cards) (gen gd) 
£150-180

(plus BP*)

476
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Vitoria Cross Heroes (51-100, Anonymous) 

(set, 50 cards) (gen gd, some vg) 

£250-300

(plus BP*)

477
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Coronation Series, 1911, (set, 25 cards) 

(mostly gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

478
Cigarette cards, Phillip's, Actresses, 'C' Series (all Volunteer backs) (24/25) (1 

poor, rest fair) 

£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

479 Cigarette cards, Player's, Castles & Abbeys (White border) (set, 20 cards) (gd)
£80-120

(plus BP*)

480
Cigarette cards, Player's, Actors & Actresses (set, 25 cards) (one with ink 

number to back, gen gd) (25)

£150-200

(plus BP*)

481 Cigarette cards, Phillips, Beauties (Numbered B801-B825) (set, 25 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

482

Cigarette cards, Ogden's, Beauties HOL, (Blue printed back) (24/26) ref H192, 

missing pictures no 2 & 22, sold with one additional card, Beauties 'Playing card 

inset', ref Ogden's Book item no 27, picture no 8 (without playing card inset) 

(gd) (25)    

£100-150

(plus BP*)

483
Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty, 10 cards, nos 2, 3, 4, 5, 10, 12, 13, 

14, 15 & 16 (gd) (10) 

£50-70

(plus BP*)

484
Cigarette cards, Goodbody's, Eminent Actresses (Name at bottom), 4 cards, 

Miss Fortescue, Miss Hetty Hamer, Miss Ellis Jeffreys & Millie Lindon (gd/vg) (4)

£50-60

(plus BP*)

485
Cigarette cards, Gold's, Motor Cycle Series (Blue back) (18/20, missing nos 4 & 

9) (1 fair (no 10), rest gd/vg)

£320-350

(plus BP*)

486
Cigarette cards, Taddy, Famous Jockeys (With frame), three cards, B. Dillon, J.H. 

Martin & C. Trigg (gd/vg) (3)

£40-50

(plus BP*)

487 Cigarette cards, Taddy, South African Football Team, 1906-07 (16/26) (fair/gd)
£120-150

(plus BP*)

488
Cigarette cards, Taddy & Co, V C Heroes, Boer War 41-60 (set, 20 cards) (few 

with sl marks to front/back but gen gd)

£100-150

(plus BP*)

489 Cigarette cards, Player's, Old England's Defenders (set, 50 cards) (mostly vg)
£250-300

(plus BP*)

490 Cigarette cards, A.I. Jones, Nautical Terms (set, 12 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

491 Cigarette cards, Taddy, Famous Jockeys (With frame) (set, 25 cards) (mostly vg)
£180-220

(plus BP*)

492
Cigarette cards, Singleton & Cole, Celebrities - Boer War Period (48/50, plus one 

Churchman's issue making 49 cards, missing Miss Collingbourne) (gd)

£380-400

(plus BP*)

493
Cigarette cards, Clarke's, Well Known Sayings (set, 25 cards) (some slight marks 

& knocks, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

494 Cigarette cards, Raymond Revuebar, Striptease Artistes (set, 25 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

495
Trade cards, Skipper (Outfitters), War Portraits (set, 50 cards) (end numbers 

fair, rest gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

496 Cigarette cards, Hignett's, Pretty Girls 'RASH' (set, 12 cards) (gd/vg)
£200-250

(plus BP*)

497
Cigarette cards, Fairweather & Sons, Historic Buildings of Scotland (set, 50 

cards) (1 with mark to back, rest gd/vg)

£500-600

(plus BP*)

498
Cigarette cards, Wills, Double Meaning (set, 50 cards) (some with slight age 

toning to backs, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

499 Cigarette cards, Wills, Builders of the Empire (set, 50 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

500
Cigarette cards, Player's, Cities of the World (set, 50 cards) (5 with age toning to 

backs, mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

501

Advertising, Poster Stamps, a collection of 50+ Continental advertising stamps, 

various issuers inc. Nestle, Maggi, Sano, Lindt, Hohner etc (a few with minor 

faults, gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

502

Advertising, a collection of approx. 400 advertising playing cards, UK & Foreign, 

mostly single issues but including a few packs, various ages & products inc. 

Smith's Big D Peanuts, Stella Artois, Durham Carpets, Bovril, Job, Southern 

Comfort & many more ! (mixed condition, fair/vg) 

£50-80

(plus BP*)

503

Advertising, Tobacco issues, Wills, selection of items, three different boxed 

Patience games each with rule books & playing cards, an unused folder of Wills 

Bridge scorecards, book 'Popular Card Games' by Dawson, published by Wills 

1933, two different sets of Wills dominoes for 'Star' & 'Woodbine' Cigarettes 

each in original advertising tins, a bezique set in original case of issue complete 

with scorecards, rules etc, and a Wills double centenary presentation set of 

Kings and Queens playing cards, 1986 (mostly gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

504

Advertising, Tobacco gift coupons & inserts, vast accumulation of tobacco 

inserts, mostly 1960's onwards in heavy duplication inc. Senior Service, Kensitas, 

Benson & Hedges, John Player, Gallaher, Black Cat etc (mostly vg) (100s)

£30-40

(plus BP*)

505

Advertising etc, Cigarette packets, accumulation of various cigarette packets 

inc. Wills 'Passing Cloud', John Woods, Lambert & Butler 'Waverley', many 

Player's & Wills (duplication), also a box of John Masters 'Footballing Winners' 

matchboxes (16 in total, all complete boxes), an album of approx. 400 cigarette 

& trade cards, plus other loose cards and 16 maps, various ages & locations inc. 

Switzerland, New Forest, Hereford, SE London etc (mixed condition) (1 large 

box)  

£40-60

(plus BP*)

506
Advertising, Tobacco, 'Green Silk Cut' and 'Gold Block' counter top advertising 

stands together with a 'State Express 333 Cigarettes' ash tray ( gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

507
Advertising Tobacco, Ogden's 'Robin' Cigarettes ash tray (approx. 4.5" dia) 

(fair/gd some crazing to the glaze and some fading)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

508

Trade Cards, Coats, approx. 130 items, trade cards and calendars, subjects 

include comic, flower girls, anthropomorphic, military etc. sold together with 4 

Coats crochet patterns (most gd) (approx. 130)

£100-120

(plus BP*)

509

Trade Cards, 110+ American trade cards featuring fruit vinegar, baking powder, 

cotton, lard etc. Subjects include national costume, dogs, flowers, children, birds 

and butterflies etc. (some with adhesive marks to rear fair/gd) (110+)

£80-100

(plus BP*)

510

Trade Cards, 300+ American trade cards featuring spectacles, shoes, jewellery, 

groceries, yeast, photographers etc., subjects include birds, flowers, children, 

comic etc. (some with adhesive marks to rear fair/gd) (300+)

£80-100

(plus BP*)

511

Trade Cards, 65 American trade cards featuring buckwheat, snuff, sewing 

machines, coffee, soap, biscuits etc., subjects include sailors, archery, bicycles, 

dogs, tennis, etc., some with adhesive marks to rear (fair/gd) (65)

£40-60

(plus BP*)

512

Trade Cards, 3 albums containing 100s trade cards to include 'Noddy's Book of 

British Birds' (empty) together with 15 different cards, Chivers' Jellies, Clover 

Dairies 'British Rail', Cow & Gate, Beano Bubble Gum 'Ships of the Royal Navy', 

The British Automotive Co. 'British Aircraft', Bournville Cocoa 'Transport', 

Campbell's etc. (gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

513
Trade Cards, 60+ including chocolate (Chocolat Moreuil, Chocolat Poulain), 

fashion, lingerie etc. (fair/gd some with adhesive marks to back) (60+)

£30-50

(plus BP*)

514

Advertising, Tobacco, 3 original vintage Point Of Sale counter display cigarette 

packs, Gold Flake (17 x 26 x 8 cms), Navy Cut (17 x 26 x 8 cms) and Woodbines 

(12 x 21 x 5 cms) (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

515

Advertising, Tobacco, Theodoro Vafiadis original vintage framed and glazed 

advertisement (approx. overall size 70 x 55 cms), some water damage (fair) 

BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£70-90

(plus BP*)

516

Advertising, Guinness, 1970s mounted poster by 'Erte' (approx. overall size 76 x 

30 cms) (some slight water staining) together with a tin 'Guinness Porter' 

counter top/hanging sign (approx. size 62 x 31 cms) (some age toning) (2)

£60-80

(plus BP*)

517

Advertising, Watson's Matchless Cleanser and La Gauloise, mounted original 

vintage posters (approx. overall size Matchless Cleanser 47 x 61 cms and La 

Gauloise 42 x 60 cms) (some slight wear/staining) (2)

£60-90

(plus BP*)

518
Advertising, Ardath, 555 State Express Cigarettes, aluminium sign (approx. size 

26 x 37 cms) (some slight scratches and paint loss)

£20-30

(plus BP*)

519
Advertising, Will's Cut Golden Bar Tobacco, framed and glazed original vintage 

poster 'The Critic' (approx. overall size 48 x 41 cms) (gd)

£40-60

(plus BP*)

520

Ephemera, Reward Cards, a collection of 40+ reward cards, various issuers & 

subjects inc. Railways, poultry, birds, topographical, naval, flowers etc (fair/gd) 

(40+)

£30-50

(plus BP*)

521

Ephemera, Reward Cards, a collection of 40+ reward cards, various issuers & 

subjects inc. Castles, fish, the Zoo, butterflies, poultry, UK & foreign views etc 

(fair/gd) (40+)

£30-50

(plus BP*)

522

Alcohol Labels, 20 good quality boxed albums with self adhesive pages 

containing hundreds of labels attractively displayed most dating from the 1970s 

onwards but a few earlier. Examples of gin, brandy, rum, red and white wines 

etc. (gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

523

Trade Catalogues, an interesting collection of trade catalogues dating from the 

late 19thC onwards to include Cock Class Cruisers, Sunco Electrical Supplies, 

Wake & Dean Office Furniture, Brico Piston Rings, Errington & Martin Stamp 

Importers, Aeroflex Fusegear, Harry Leat Magical Accessories, Braid and 

Smallware Machinery (1895) (mixed condition fair/gd) (25+)

£80-120

(plus BP*)

524

Advertising, Breweriana, 6 tin pub advertising trays to comprise Martin's Pale 

Ale, Romsey Special Strong Pale Ale (x2), Romsey Strong Beers, Romsey Strong 

Beers (country scene) and Bulmers Cider together with a Worthington wooden 

tray. Lot also includes a 'The Old Firm' Scotch Whisky counter top display (gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

525

Biscuit Tins, 2 Huntley & Palmers tins, 1911 'Tokyo' and 1950s floral tea caddy 

shape together with a hard backed book 'Huntley & Palmers of Reading 1822-

1972' by T.A.B. Corley (1972) and booklet 'Decorative Biscuit Tins A Brief 

History' and 2 promotional cards (fair/gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

526

Advertising, 11 metal badges advertising Norton, Bedford, Guinness, Sunbeam 

etc., a Vauxhall car badge and key ring, Simca cufflinks and modern Rizla 

'enamel' sign together with 2 Stay Bright military badges (Lancers and Welsh 

Regt) (gd) (17)

£50-70

(plus BP*)

527
Ephemera, 70+ Chemists Labels, all different 1852 to 1940 including poison 

labels (gd) (70+)

£40-60

(plus BP*)

528

Ephemera, Scent and Toiletries Labels and Advertising, 1850s to 1950s e.g. 

Cussons Linden Blossom Talcum Powder, Dr Pierre's Superior Toilet Vinegars 

etc. (gd) (16)

£30-50

(plus BP*)

529

Ephemera, Health, a quantity of late 19th/early 20thC health related 

advertisements for Eyes, Feet, Invalid Furniture, Hair, Hospitals, Sponges, Teeth 

etc. to include Jeyes' Disinfectants, Price's Glycerine, Marshall's Prepared Cubeb 

Cigarettes for catarrh, asthma, cold in the head etc. (gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

530

Ephemera, Health, labels, advertisements, invoices etc. 1832-1898 inc. 

Homeopathic Chemists, Carter's Little Liver Pills, Biddulph's Invalid Toffee etc. 

(gd) (25+)

£40-60

(plus BP*)

531

Ephemera, Agriculture, billheads and advertisements for machinery and 

implements to include harvesters (Mc.Cormick), drills, ploughs, carts, reaping 

hooks etc. 1859-1912 (gd) (12)

£20-30

(plus BP*)

532
Ephemera, Veterinary, advertisements, flyers, labels etc. to include 1866 Cattle 

Plague poster, Little's Sheep Dip label etc. (gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

533

Carters Seed Annual 1939, 'The Blue Book of Gardening Catalogue 1939' in 

original postage envelope complete with order form and return envelope, many 

b/w and colour illustrations (some age toning but otherwise gd)

£20-40

(plus BP*)

534

Advertising, Alcohol Labels, Pullings, Wine Merchants, Hereford, a collection of 

approx. 400 alcohol labels all relating to Pullings of Hereford (1813-1932), neatly 

displayed in plastic sleeves in an album together with a typed history of the 

Company. Labels include Port, Pimms, Wines, Gin, Sherry, Sloe Gin, Ginger 

Brandy, Jamaica Rum, Whiskey, Orange Bitters, a few beer labels etc. (vg) (400+)

£180-220

(plus BP*)

535

Advertising, Robertson's Golly Badges, 18 assorted Golly badges, pre-war to 

modern including snooker player, cowboy, golfer, Canadian Mountie, Scout, F1 

driver etc. (gd) (18)

£180-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

536
Advertising, Robertson's Golly Badges, 14 assorted Golly badges pre-war to 

modern to include Eskimo, farmer, darts player, Brownie, Mason etc. (gd) (14)

£140-160

(plus BP*)

537

Advertising, Robertson's Golly Badges, 6 enamelled Golly badges comprising 

Scout, Motorcycle Rider, Tennis Player, Footballer, Skate Boarder, Golden Shred 

various manufacturers (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

538

Advertising, Golly Badges, 8 Golly badges comprising Santa and Reindeer 

(boxed), Butcher, Robertson's Collector, Aviator, Brownie, Martial Arts, Pilot, 

Aerobics (6 with James Robertson to back, 1 with RG, 1 blank) (vg) (8)

£80-100

(plus BP*)

539

Advertising, Golly Badges, 7 Golly badges comprising Postman, Lifeboatman, 

Chelsea Pensioner, Parachute Regiment, Skate Boarder, Caveman, Standard 

Golly (4 x James Robertson and 3 x Vadok) (vg) (7)

£70-90

(plus BP*)

540

Advertising, Golly Badges, 8 Golly badges comprising Moped Rider, Aerobics, 

1940's splash shirt, Hockey Player, Cowboy, Miner, Monk, Footballer (3 x James 

Robertson's, 2 x Vadok and 3 x blank) (vg) (7)

£80-100

(plus BP*)

541
Advertising, Golly Badges, 7 Golly badges comprising Fisherman, Aztec, Jouster, 

Judge, Tennis Player, Scarecrow, Painter (5 x James Robertson, 2 x blank) (vg) (7)

£70-90

(plus BP*)

542

Advertising, Golly Badges, 8 Golly badges comprising Jockey, Police Woman, 

Police Man, F1 Driver, Doctor, Marksman, Guardsman, Footballer (5 x James 

Robertson, 2 x Vadok, 1 x blank) (vg) (8)

£80-100

(plus BP*)

543

Greetings Cards, 40 cards late 19th to mid 20thC to include die cut, embossed, 

deckle edged, ribbon tied, mechanical. Subjects include military, 

anthropomorphic, fox hunting, Tom Browne art etc. (gen gd) (40)

£30-40

(plus BP*)

544

Ephemera, 60+ items of assorted ephemera to include 1806, 1857 and 1878 

vellum legal documents, early cheques, maps, Cambrian Tobacco Co, Bridgend 

wrappers, 1960 Measham Car price guide etc. (gen gd) (60+)

£40-60

(plus BP*)

545

Ephemera, 70 items from the early 20thC to include advertising (K shoes, 

Cantharidine and Rosemary Pomade, Swan & Edgar's), military and civilian 

photos , die cut booklet 'Miss Chickabiddy', luggage label, letters etc. (gd) (70)

£30-40

(plus BP*)

546
Ordnance Survey Maps, 30 maps dating from the 1950s and 60s stamped 

'Official Use Only' (gd) (30)

£30-50

(plus BP*)

547

Scouting and Guiding, 120+ books and booklets for Scouts and Guides mostly 

dating from the 1930s to the 1960s  to include 'The Gilwell Camp Fire Book', 

'Lonecraft', 'Outdoor Cooking', 'The Scouter's Job' etc. (fair/gd) (120+)

£40-60

(plus BP*)

548
Ephemera, Victorian die cut Christmas 'Language of Flowers' cardboard fan in 

original decorated cardboard case (approx. length 5.5") (gd, bright colours)

£30-50

(plus BP*)

549

Ephemera, Victorian Goodall die cut New Year cardboard fan complete with 

original silk tassel and plain cardboard box (approx. length 5") (gd, bright 

colours)

£30-50

(plus BP*)

550

Ephemera, O-T 'The natural digestive and elixir of health and warmth' small 

leaflet and 2 ceramic measures circa 1925 (small 1/2d measure cracked, leaflet 

staples rusted otherwise gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

551

Telegrams, a 1930s scrap book of circa 75 unusual Telegram forms most laid 

down (UK, Sweden, Norway, Denmark) including one bound in a hard backed 

gilded folder (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

552

Ephemera, Malta, a leather bound photograph album with an inscription 'A 

Souvenir of Malta 1919' containing 130+ photographs of shipping, street scenes, 

outings, the burning of Smyrna and refugees from Smyrna (14.9.1922), festivals 

etc. together with a selection of 1970s guide books, menus, theatre 

programmes, invitations etc. (gen gd, most with adhesive marks to back) (circa 

100)

£100-120

(plus BP*)

553

Ephemera, Victorian Chromolithographed Sets to include Biblical characters 

Aaron -Zaccheus, Months circa 1835 showing seasonal activities January - July, 

set of 12 monthly prints circa 1870 by Kronheim, set monthly Window Flowers 

by W. Dickes with verse on back (gen gd, some with adhesive marks to back) 

(qty)

£40-60

(plus BP*)

554
Ephemera, Agriculture to include billheads, advertisements, tickets, pickers 

tokens, Sutton's Seeds Mangold seed flyer etc., 1860 -1908 (gen gd) (30+)

£30-50

(plus BP*)

555

British Legion, 2 British Legion scrap books dating from 1921 to 1930 and 1930 

onwards containing newspaper cuttings, Poppy Day collection accounts, letters, 

invitations, photographs, voting paper etc. (fair/gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

556

Guide Books, Norwich and the East of England to include 'All About The 

Norwich Cattle Market' (circa 1920), 'City of Norwich Opening of the New Power 

Station 1926', 'Norwich Museum Centenary' (1925), Felixstowe 1926 and 1938 

Handbooks, panoramic postcards etc. (fair/gd) (7)

£20-40

(plus BP*)

557

Guide Books, 6 late 19th/early 20thC books comprising 'Official Guide Royal 

Botanic Gardens Peradeniya', 'Taita' 1913, 'The Story of China 1900', 'The Islands 

of the Blest' circa 1920, 'The Religions of India' 1891, a 1937 Volkart Brothers of 

Bombay calendar and blotter together with a collection of souvenir postcards 

and photographs (gen gd) (16)

£30-50

(plus BP*)

558

Albums of Views, circa 1900 to include Newcastle-on-Tyne, Southend, Clacton-

on-Sea, The Isle of Man, Cheltenham, Blackpool, Lytham, Newmarket, Burton-on-

Trent, The Lake District together with 1937 guide book of Whitby, The 

Lancashire Colliery Disaster' memorial song card, 1883  paper tissue 

advertisement for W. James, Draper. King's Road, Chelsea, catalogue for R.G. 

Maney furniture suppliers of Clapham circa. 1930 etc. (gen gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

559

Ephemera, a large box containing a mixed selection inc. Playing cards (7) 

(compete), children's Fairy story booklets (2), engineering pamphlets 1940's, 

manual of field engineering, The West Yorkshire Gunners, 40 Years of 45 Field 

Regiment Royal Artillery, Famous Guns from the Smithsonian Collection, (2),  

sold with album of Victorian scraps (stuck down ) etc (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

560
Ephemera, Hops, comprising a charge sheet circa 1920, price lists 1850, billhead 

1838, 3 hop tally cards for 1961, 62 and 63 (gd) (8)

£20-40

(plus BP*)

561

Ephemera, Reading, Basingstoke, Sonning incl. 1849 marriage certificate, 

advertising panoramic card of Sonning, 1888 Basingstoke Wheat Seed list, (gd) 

(7)

£20-40

(plus BP*)

562

Ephemera, Festival of Britain to include sheets of writing paper, souvenir 

weather report, advertising bookmark from Marshall & Snelgrove, music sheet 

or the Festival Hop etc. (gen gd) (20+)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

563

Ephemera, Farm rent accounts complete with attached bills for thatching, brick 

laying, tiling etc. (5 for 1807 and 1 for 1828) 4 farm stock and manure valuations 

(1784, 2 x 1793 and 1798) for Low Risby Farm North Lincolnshire (gen gd) (10)

£30-50

(plus BP*)

564

Medals, Medallions and Scouting Badges, approx. 185 items to include QV reign 

medallions, boxing, athletics, gymnastics and weightlifting medals, Coronation 

celebration medallions, attendance medals, schools medals, scouting badges 

etc. (gen gd) (approx. 185)

£50-60

(plus BP*)

565

Ephemera, Hong Kong, small selection of items from the 1940's inc. military 

group photo, RAF menu card 1947 with signatures, greetings cards, 18 various 

wartime banknotes (Hong Kong & other locations), theatre & travel tickets etc 

(mixed condition, fair/gd) (a packet)   

£30-50

(plus BP*)

566

Horse Racing, Arab Horse Stud Ephemera, 3 ribbon tied booklets from the 

1930s comprising Brickfields Stud, Lambourn Stud and Cheveley Park Stud, 

Newmarket showing classic race winning stallions, a 1928 'Lady Wentworth's 

Crabbet Arabian Stud' booklet and a 1983 soft cover book entitled 'The World 

Symposium on Crabbet Breeding Reference Book' (gen gd, some age toning) (5)

£30-50

(plus BP*)

567

Ephemera, to include, bank notes (4 x Fford 10/- notes, 2 x Page £1 notes, 3 x 

Somerset £1 notes, 1 x Burke Scottish £1 note and 1 other, 1 x Bank of Ireland 

£1 note, 1 x Fford £10 note and 1 x  Page £10 note, 2 x Reichsbanknote 1000 

Marks and 2 x Hundert Mark notes mixed condition), Good Humour magazine, 4 

x Giles softback books of 1940s and 50s cartoons, Battle of Britain 50th 

Anniversary Appeal book 'Against All Odds', Alva Bilder completed cigarette card 

album, 6 x old legal documents,  signed Johnny Mathis tribute, signed Sasha 

Distel tribute which is also signed by Ted Rogers and Stephane Grappelli, The 

Everley Brothers Reunion booklet signed by Don and Phil Everley (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

568
Circus Programmes, comprising Nock 1981 programme signed by 8 artistes, 

1957, Cyrk Polski programme and a Sarrasani programme circa 1970s (gd) (3 )

£30-50

(plus BP*)

569

Invoices, Billheads and Receipts dating from 1824 to 1908, mostly relating to 

London firms and most to Capt. Sir E.C.Cochrane. Companies include Lincoln 

Bennett, British Bicycle Manufacturing Co., Marshall & Snellgrove, The Golden 

Lion Tea Warehouse etc. (gd) (170+)

£40-60

(plus BP*)

570

Scouting and Guiding, 35 items of ephemera to include photographs (camps, 

jamborees and meetings), postcards, tickets, letters, Christmas cards, leaflets 

etc. dating from the first half of the 20thC. (gd) (35)

£30-50

(plus BP*)

571

Scrap Book, 41 pages laid down double sided of costume related scraps and 

magazine extracts dating from the mid 18thC to the 1930s. Subjects include 

theatre, military, sport, fashion etc. 

£50-70

(plus BP*)

572

Ephemera, a large quantity of mainly early to mid 20thC assorted ephemera to 

include 50 invoices (Liberty, Marshall & Snellgrove etc.), letters, maps, 

photographs, blotters, letter cards, Matchbox  catalogue, calendars, advertising, 

theatre programmes, booklets etc. (gen gd) (100s)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

573

Ephemera, greetings cards (approx. 50) to include red cross, anthropomorphic, 

silk, Gollys, die cut, deckle edged, smoking, military, Snow White, Father 

Christmas, golf etc., a scrap book containing 17 pages of cards, letters, tickets 

and cuttings from the 1950s including a programme and ticket for an All 

American U.S. Air Force Baseball game at The White City Stadium on August 6th 

1954 and a 1956 Esther Williams programme etc. (mixed condition fair/gd)(qty)

£60-80

(plus BP*)

574

Ephemera, Royalty, a quantity of Royalty related items to include the 'Lady's 

Pictorial' magazine Feb 2nd 1901 Queen Victoria In Memoriam No, 11 

newspaper supplements from the 1930s, 4 Coronation and Jubilee souvenir 

programmes from the 1930s, 1914 and 1915 Princess Mary Christmas cards to 

the troops, commemorative Worthington's 1911 Coronation jug, 1817 cup (no 

saucer) to commemorate the death of Princess Charlotte of Wales (gen gd) 

(20+)

£30-50

(plus BP*)

575

Hand Coloured Plate of Alexander 1st Emperor of All the Russians 1815 

(approx. size 15 x 9.5"), together with a hand coloured plate of 2 mounted 

combatants (approx. size 14 x 9.25") (some age toning and foxing) (2)

£30-50

(plus BP*)

576
Fashion Plates, hand coloured, 2 circa 1865 (German) and 3 1890s (French) (gen 

gd, some age toning and foxing) (5)

£20-40

(plus BP*)

577

Sheet Music Scores and Covers, attractive scores dating from the late 

19th/early 20thC, subjects include police, croquet, picnic, fox hunting, circus, 

fashion, parrots, Amy Johnson, Felix The Cat, Black & White Minstrels etc. 

(fair/gd) (20)

£30-50

(plus BP*)

578
Autograph Albums, 6 personal autograph albums dating from 1907 to the 

1920s, all well illustrated with amateur sketches and watercolours (fair/gd) (6)

£20-30

(plus BP*)

579

Ephemera, Festival Literature, to include Festival of Britain Commemorative 

Poster Stamps folders (2), Pleasure Gardens Guide, special Punch edition, 

Illustrated London News, British Exhibition programme, 1924 and 1925 Empire 

Exhibition Guides, 1933 Souvenir wooden jigsaw puzzle etc. (fair/gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

580

Ephemera, 170+ items dating from the late 19th/mid 20thC to include 

Chislehurst Golf Club Route Map of South London, Ringwould Riding School 

brochure, cookery leaflets (Colman, Veltex, Brown & Polson), Meccano 

instructions, letters, menus, calendars, Mazawattee calendar, die cut advertising 

insert, invitations etc. also includes 50+ property auction catalogues and flyers 

for the Lincolnshire region (gen gd) (170+)

£50-70

(plus BP*)

581

Menus, 29 20thC menus to include Maxim's 1959 menu (10.25" x 14.5") 

contained in a cover designed by 'SEM' (Georges Gourat French caricaturist), 

BOAC, Cunard, Alitalia etc. (gd) (29)

£30-50

(plus BP*)

582
Badges, 20+ badges to include a silver boxed Concord badge, 'Dogs Love Vims', 

'Reading Speedway', Golden Shred Golly etc. (gd) (20+)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

583

Ephemera, a large qty. of items to include a 1919 dated poster of Heaton Bros. 

Steam Road Locomotive, a quantity of vintage Reading guide books and maps, 4 

1960s Reading FC programmes, 'Dramas Of The World Cup' magazine, 'Die 

Mannschafts-Aufstellung' 1967 Glasgow Rangers v Bayern Munchen 

programme, Robertson's Golly ceramic egg cup, a hand coloured 1720 dated 

map of Glastonbury, Volumes I to IV of 'Old and New London', 8 assorted copies 

of British Railways Working Time Tables (1960s/70s), Happy Child Toys Sooty 

and Sweep glove puppets, 1877 pocket calendar, 2 early hand coloured views of 

Sidmouth,  early 20thC advertising inserts (Vim, Lux, Sunlight etc.), 'Follow 

Through' golfing musical score, original watercolours etc. (gd) (100+)

£70-90

(plus BP*)

584

Phone Cards, 1000s cards appearing to be unissued including many full sets. 

Subjects include Madonna, Elvis, Wonder Woman, Michael Jackson, Scooby-

Doo, Disney, The Simpsons, James Bond, Monet, Oscar Wilde, Classic Cars, 

Titanic, F1, Taxis, Royalty, Coca Cola, Golf, Glamour, Star Wars etc. many 

duplicates (vg) (1000s)

£150-200

(plus BP*)

585

Ephemera, a mixed lot of early to mid 20thC items to include greetings cards, 

calendars, photographs, cabinet cards, post cards, scraps, foreign bank notes 

etc. Subjects include military, advertising, travel etc. (gen gd) (150+)

£70-90

(plus BP*)

586

Maps and Books, The Times Atlas large format folder of 24 coloured plates 

together with index circa 1920 together with 1862 copy of 'From The Collection 

Of Mr Punch - Fourth Series' bound in marbled boards with leather spine and 

corners (fair) (2)

£30-50

(plus BP*)

587
Comics, 21 Masters Of The Universe mini comics (some duplication) (gd) 

together with a 1958 Commander Boys Annual (fair) (22)

£20-40

(plus BP*)

588

Educational Posters, a boxed set of 180 educational posters depicting varied 

subjects to include Winter Sports In Canada, Common British Birds, Tea Picking 

In Ceylon etc. circa 1950s (approx. 15" x 10") (gd)

£30-50

(plus BP*)

589

Anarchy Magazines, 17 Anarchy publications from the 1960s to the 1990s to 

include 'The Polish Food Riots', 'Radio Freedom' and 'Anarchy In The Film' (gd) 

(17)

£50-70

(plus BP*)

590

Scrap Book, belonging to D. Marshall Vice Consul in Seattle in 1950 containing 

over 50 pages laid down double sided of luggage labels, hotel invoices, menus, 

letter heads, tickets, post cards, Embassy stamps etc. dating from the 1920s to 

the 1950s (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

591

Ephemera, an exceptional collection of mixed ephemera to include 2 copies of 

Shell's 'The Modern Motor Car' with 5 lift the flap diagrams (circa 1938), a 1937 

Typhoo tea receipts pad, a Clyde Steamship Company 1894 pocket calendar, 

1950s Universal Studios, Hollywood and Moulin Rouge brochures, vintage 

wallpaper samples, 1924 'The Coal Trades Diary', 1722 part edition of 

'Shropshire' publication, booklets 'Rubber In The Home' (1928) and 'The 

Zoological Society Of London' guide, 5 editions of 'Schoolboy's Own Library' and 

'The Boy's Friend Library', 1905 auction particulars for the sale of 'Thorpe Lee' 

Egham, a qty. of match box covers (gen gd) (qty)

£120-150

(plus BP*)

592
Science Fiction, 85 issues of 'Astounding Science Fiction' magazine British 

Edition dating from the 1940s and 50s (fair/gd) (85)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

593

Science Fiction, 100+ USA and UK soft backed books dating from the 1930s to 

the 1970s. Titles include 'Amazing Fact And Science Fiction Stories', The Most 

Thrilling Science Fiction Ever Told', 'Unknown Worlds', 'International Science 

Fiction', 'New Worlds', 'Weird Tales', 'Nebula Science Fiction', 'Tales Of Wonder', 

'Gamma' etc. (fair/gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

594

Posters, London Palladium, 7 1936 sample posters from The London Palladium 

featuring Gracie Fields, George Formby, Tommy Trinder, Frankie Howerd, 

Tommy Cooper, Ted Ray, Danny Kaye and Jack Benny etc. (gd) (7)

£100-120

(plus BP*)

595
Posters, 'Shell Nature Studies', 8 posters by Tristram Hillier (nos 

13,14,17,18,19,20,22,24) (mixed condition fair/gd) (8)

£80-100

(plus BP*)

596

Posters, 'Shell Guides To Lanes' by Edith and Rowland Hilder (Jan, Feb, Jun, Jul, 

Oct, Nov) together with 'Berkshire Ridgeway and Corrieyairack Pass by David 

Gentleman (mixed condition fair/gd) (8)

£80-100

(plus BP*)

597
Maps, 55+ maps dating from the 18th and 19thC (1 x 20thC) all removed from 

books, most UK, some hand coloured (mixed condition, most gd) (55+)

£50-70

(plus BP*)

598

Engravings, 115+ 18th and 19thC engravings depicting assorted scenes to 

include candle making, The Orrery, several firework displays, Buckingham 

House, steam train, steam yacht etc. (mixed condition fair/gd) (115+)

£40-60

(plus BP*)

599

Newspapers and Magazines, 20+ publications dating from 1773 to the early 

20thC to include the 'Glasgow Advertiser', 'The Morning Post and Daily 

Advertiser', 'The Anti-Jacobin or Weekly Examiner' 'The Queen' etc. (mixed 

condition fair/gd) (20+)

£60-80

(plus BP*)

600

Greetings Cards, 130 early 20thC greetings cards to include die cut, embossed, 

deckle edged, glitter, ribboned, etc. subjects include, RAF (1943 271 Squadron 

RAF Doncaster), flowers, animals, children etc. (most gd) (130)

£25-40

(plus BP*)

601

Children's Literature / Autograph, Enid Blyton, hardbacked book 'Rubbalong 

Tales' by Enid Blyton, 1960 edition, signed to title page 'with love Enid Blyton', 

while title page is good the book is showing some signs of age & wear with 

toning & a few marks to cover boards. (1) 

£100-120

(plus BP*)

602

Glamour magazines, a collection of 100+ small format glamour magazines, 

1950's onwards, various titles inc. Bamboo, Breezy, Span, QT, Spic, Silky etc 

(mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

603

Children's Books, Bobby Bear's Annual 1925, Queen Silver-Bell 1907, The Tale of 

Peter Rabbit, The Tale of Mrs. Tittlemouse (poor), The Tale of Two Bad Mice, 

The Infants Magazine, Half Holiday Pastimes for Children (mixed condition poor 

to gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

604
Toys, Dinky Empire Flying Boat and Dinky Four Engined Liner aeroplanes (good 

used condition) (2) 

£60-80

(plus BP*)

605

Toys, Dinky Lincoln Zephyr and Dinky Packard both in brown colourway together 

with Dinky phone box, Police box and assorted road signs (good used condition) 

(10)

£60-80

(plus BP*)

606
Toys, Dinky Mercedes 1946 23C racing car, Dinky 35b Midget Racer and Dinky 

midget tourer (gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

607

Toys, 2 boxed Merit Racing Cars, 1.5l Maserati 4 CLT/48 and Aston Martin DB3S 

1956 (partly assembled) both complete with instructions (gd but boxes open 

and all parts not guaranteed to be present) (2)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

608
Toys, 9 vintage Dinky Vehicles, to include Market Gardener's Lorry, Streamline 

Bus 29b, van 280, petrol tanker, double decker bus etc. (gd) (9)

£100-120

(plus BP*)

609 Dinky, 511 Guy 4-ton Lorry in original early box (vg)
£180-200

(plus BP*)

610 Dinky 513 Guy Flatbed Truck with Tailboard in original early box (vg) 
£180-200

(plus BP*)

611

Toys Disney, a large quantity of Disney related toys to include toy projector, 

Mickey's Tooth Timer, magic trick, candles, baby toys, Disneyland souvenirs, tea 

set, puppet, annuals, kaleidoscope etc. (fair) (qty) BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£50-70

(plus BP*)

612

Toys Disney and others, a large quantity of promotional toys, most boxed 

(Nestle, Burger King etc.), Superman games, Triang Tri-onic etc. (fair/gd) (qty.) 

BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£50-70

(plus BP*)

613

Toys Disney and others, a large quantity of toys, games, promotional items, 

Superman, Magic Roundabout, Mickey Mouse etc. (fair) (qty.) BUYER TO 

ARRANGE COLLECTION

£50-70

(plus BP*)

614
Toys Disney, a large quantity of toys, games, annuals and promotional gifts 

(many unopened) (fair/gd) (qty) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£50-70

(plus BP*)

615

Cinema & Entertainment, Picturegoer, selection of magazine extracts & special 

supplement issues & souvenirs inc. 'The Top Stars of Today', 'Hollywood Who's 

Who', 'Liberty Lady' etc, various star portraits inc. Jack Buchanan, Ray Milland, 

Janet Gaynor, 'Cinema Portraits' set of 16 with special folder inc. Harold Lloyd, 

Betty Compson, Buster Keaton, Rudolph Valentino etc (fair/vg) (a packet)

£40-60

(plus BP*)

616

Cinema & Entertainment, 'The Picture Show', selection of magazine extracts & 

special supplement issues & souvenirs inc. souvenirs of 'The Eagle', 'Son of a 

Sheikh', 1920's colour supplements for 'The Two Lovers', 'The Story in the Fire', 

'Young Love' & 'The Necklace', colour plates etc (mostly gd) (a packet)

£30-50

(plus BP*)

617

Cinema & Entertainment, Picturegoer 'Screen Stars' album containing 34 

postcards, 27 'D' Series, 5 'W' Series & 2 'S' Series, sold with a selection of 

approx. 40 other postcards, promotional cards & photos including Pat Boone 

(several family shots), Helen Shapiro, The Shadows, Tommy Steele (signed), Yul 

Brynner etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

618

Cinema & Entertainment, a collection of 35+ issues of Film Review 1955 to 

1975, 19 issues of 'Two-O-Eight' (Radio Luxembourg) magazine (1950's), a few 

other titles & three annuals, The Filmgoers Annual 1932, Film Pictorial Annual 

1938 & 'Inside Filmland' (fair/gd) (60+)  

£30-40

(plus BP*)

619

Film, 35+ items from the first half of the 20thC to include photographs, tickets, 

music scores, advertising, letters, match books, postcards etc. includes signed 

photograph of Mary Ure, die cut, mechanical advertisement for 'D'Homme A 

Hommes', flyer for Pinocchio (gd) (35+)

£40-60

(plus BP*)

620

Theatre, 1920s and 30s ephemera relating to Mollie Phillips the actress turned 

Olympic skater to include RAF Club Silver Jubilee Dinner invitation (1935) signed, 

theatre fliers, programmes, menus, letters etc. (gd) (17)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

621

Film, 12 folded vintage Argentinian film posters featuring Peter Sellers, Paul 

Newman, Stuart Granger etc. (approx. size 110 x 75 cms) (some pin holes and 

folds but gen gd) (12)

£40-60

(plus BP*)

622

Cinema, Theatre stills, Roy Rogers, a comprehensive collection of 30 b/w stills, 

from various films inc. Down Dakota Way, South of Caliente, Under Nevada 

Skies etc approx. 10" x 8" (few with slight glue marks along bottom edge, gen 

gd)  

£20-40

(plus BP*)

623

Theatre and Performances, an 1868 lace programme for a musical performance 

in Buckingham Palace , 'The Great Lafayette', Joyce Grenfell at The Lyric, 1882 

Royal Olympic Theatre programme, 1882 Adelphi Theatre programme for ''The 

Kingmaker', New Royal Opera Theatre souvenir programme of a visit by H. 

Beerbohm Tree, 'Elephant Theatre' programme 1926 etc. (gen gd) (20+)

£40-60

(plus BP*)

624

Music, a selection of circa 400 music scores mainly dating from the 1950s to the 

1970s to include Elvis Presley, Sandie Shaw, Dusty Springfield, Cliff Richard, Tom 

Jones, Cilla Black, Dean Martin, Cher, Roy Orbison, Herman's Hermits, The 

Beatles, Lonnie Donegan etc. (gen gd, many with owners name to front) (circa 

400) 

£70-90

(plus BP*)

625

Music, 30+items of assorted music related memorabilia to include concert 

programmes (Eric Clapton, Genesis, Deep Purple etc.), 1970s Melody Maker 

papers and other promotional items together with a folio of Foss Sci-fi posters 

(fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

END OF DAY-1

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

626

Horse Racing, Racecards, 9 racecards, 7 1920's, 1 1934 & 1 1940, Kempton Park 

1922 (x6) includes Queen Elizabeth Handicap, Duke of York Handicap, St. James 

Hurdle all these Kempton cards in vg condition with no writing. Also Lingfield 

Park 6th April & 28th May 1920 featuring the Cosmopolitan Cup, Royal Ascot 

20th June 1934 featuring The King Edward V11, Churchill, Chesham, 

Bessborough, Fernhill and Coronation Stakes and the Royal Hunt Cup & 

Worcester 5th June 1940. (Ascot card has pencil annotations, all others good 

with no writing) (9)

£70-80

(plus BP*)

627

Horse Racing, Racecards, Haydock Park, 1946 to 1953, 20 cards, selection of 

race cards both National Hunt and Flat, 1946 (3), 1947 (3), 1948 (4), 1949 (1), 

1952 (2) & 1953 (7). Noted the Grand National winner Russian Hero in a Chase, 

Champion Hurdler Sir Ken, Auralia Old Newton Cup 47, Haydock Grand National 

Trial and other notable races (all have rust on staples and most have pencil 

annotations) (20)

£50-60

(plus BP*)

628

Horse Racing, Racecards, a collection of approx. 50 racecards including 20 from 

Glorious Goodwood featuring Goodwood Cup, Stewards Cup, Gordon, 

Richmond, Lennox and Nassau Stakes & 30  Ascot many for big meetings inc. 

The Finale, Shergar Cup etc. (mostly vg)

£30-35

(plus BP*)

629

Horse Racing, Racecards, a collection of approx. 90 racecards including many big 

race & specials, Qipco Champions day 2011 & 2012 with Frankel winning both 

plus Bullet Train, Dick Turpin etc. also 2013. Sussex Stakes Goodwood (x4), King 

George & Queen Elizabeth Diamond Stakes Ascot (x5) including 2002 Rock of 

Gibraltar, 04 Soviet Star, Rakti & Ace, 05 Dubawi (champion Sire), 1000 Guineas 

Newmarket 95, many top class cards featuring Group Races and Champion 

Horses. Also included are 21 Ascot, 38 Sandown, 14 Salisbury and 7 various 

tracks. (mostly vg, some with annotations). 

£40-50

(plus BP*)

630

Motor sport programmes & magazines, a collection of 80+ programmes, mostly 

1960's inc. Stock Car Racing (16, Belle Vue, Brands Hatch, West Ham, Harringay 

etc), Grass Track Racing (19, various venues) & Speedway (48, mostly New Cross 

& Wimbledon) (a few with faults & results annotated, fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

631

Cricket scorecards, a collection of approx. 90 scorecards, mostly 1960's onwards 

inc. Hampshire v South Africa 1965, England v Australia 28 July 1951 (with 

match ticket attached), Oxford University v Middlesex 1954, MCC v Yorkshire 

1953, MCC v West Indies 1957, MCC v Pakistan 1954, Oxford v Cambridge 1949, 

Gentlemen of England v Australians 1953, 1961 etc (most with annotations, 

fair/vg)  

£40-60

(plus BP*)

632

Cricket ticket, England v Australia, 1905, a ticket from the fourth Ashes Test 

played at Old Trafford, Manchester in July 1905 (some wear). Sold with two 

vintage cricket postcards, printed card showing distant view of England v South 

Australia match being played at The Oval, Adelaide, 1911?, plus another printed 

card showing Cricket Ground, Haywards Heath (gd) (3)  

£100-120

(plus BP*)

633

Sports programmes, small selection of programmes inc. Clutton Pirates Cycle 

Speedway 1951, Pontypool Park Grass Track Racing programmes 1950 & 1951, 

Wembley Indoor Tennis Tournament Dec 1949, Middlesex Cricket flyer 1949 etc 

(fair/gd)  

£20-40

(plus BP*)

DAY 2, THURSDAY 3rd DECEMBER, 2020

START TIME 10AM, LOTS 626-1230 

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

634

Golf autographs/Trade cards, 20/25 Victoria Gallery Ryder Cup 1991 cards, 13 

of which are signed in ink, namely Ballesteros, Woosnam, Torrance, Richardson, 

Olazabal, Montgomerie, James, Gilford, Feherty, Faldo, Broadhurst, Couples & 

Pavin (gd) (20)

£70-90

(plus BP*)

635

Golf autographs/Trade cards, set of 15 Victoria Gallery Ryder Cup 1987 Winners 

cards, nine of which are signed in ink, namely Ballesteros, Jacklin, Torrance, 

Faldo, Woosnam, Olazabal, Clark, Langer & Brown (gd) (15)

£50-70

(plus BP*)

636

Golf, packet of ephemera, 1940s-1990s, to include Dunhill Cup 1991 fold over 

cards with various signatures including Lanner, Rafferty, Parry, Grady, Jimenez 

etc, programmes for Daily Mail Golf Tournament at Glasgow 1949, Dunlop-

Masters at Sutton Coldfield 1947 & Pro-Am at Worksop 1957, trade cards, menu 

card etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

637
Golf badges, a collection 8 golf badges, Ryder Cup 1995 (x4), 1997 (x2) & US 

Open 1998 (x2) (gd/vg) (8) 

£25-40

(plus BP*)

638

Golf Press Photos, a collection of 50+ b/w photo's all 6" x 8" showing Golfers in 

action inc. Player, Pate, Mark James, Sneed, Arnold Palmer, Tom Watson, 

Graham Marsh etc, all identified to backs and with photographers labels (some 

duplication) (vg/ex)

£25-40

(plus BP*)

639

Cricket Autographs, a collection of signed album pages and signatures on card 

inc. Worcestershire, mid 1930's (11 signatures), Sussex, late 1930's (13 

signatures), Middlesex 1962 (6 signatures), autographs on white card inc. Knott, 

Edrich, Brian Statham, Dean Jones, Wessels, etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

640

Olympic Games, Beijing, 2008, a collection of six original posters, all different 

designs, 50cm x 70cm, all issued by the Beijing Organising Committee including 

one for the Paralympic Games (ex) 

£20-40

(plus BP*)

641
Olympics Games, Beijing, 2008, a collection of 6 different Official promotional 

posters, each 50cm x 70cm (rolled, ex)  

£20-40

(plus BP*)

642

Sport, a programme of Old English Sports, 21 June 1887, being part of Queen 

Victoria's Jubilee Festivities held at Clumber Park, Nottingham (gd), sold with a 

menu card from the Duke of Newcastle Coming of Age event, 28 September 

1885 (taped edge) (2) 

£60-80

(plus BP*)

643

Football programmes, 1960s collection, approx. 100, mostly league and cup, 

many different clubs to include Torquay, Huddersfield, Everton, Oldham, Cardiff, 

Peterborough etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

644

Football programmes, 1960s Midland club selection, mostly league and cup, 

various clubs to include WBA, Stoke C, Birmingham C & Leicester C (gen gd) 

(100+)

£30-50

(plus BP*)

645

Football programmes, 1960s selection, approx. 100, mostly league and cup, 

many different clubs to include Liverpool, Grimsby, QPR, Halifax, Brighton, Hull 

etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

646

Football programmes, 1960s assortment, approx. 100, mostly league and cup, 

many different clubs to include Port Vale, Rotherham, Aldershot, Fulham, 

Wolverhampton W, Leeds, Gillingham etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

647
Football programmes, 100+ Enfield FC homes mostly 1960s - 1970s league and 

cup, a few later (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

648
Football programmes, 110+ Wealdstone FC homes mostly 1970s league and 

cup, a few later (a few fair o/w gen gd)

£30-50

(plus BP*)

649

Football / Olympics, commemorative silver plated medal commemorating 

Uruguay's Olympic Gold Medal Football winning teams from 1924 & 1928 (gd) 

(1)

£50-80

(plus BP*)

650

Cricket, selection, four postcards, Dr W.G. Grace (Captain) London County, G.L. 

Jessop (Captain) Gloucestershire, W. Rhodes Yorkshire & Hugh Trumble with 

overprinted advert for Saddlers' Requisites of Sydney. Sold with five 1920's 

supplements issued with 'Pals' magazine, four Cricketer images, Maurice Tate, 

H.L. Hendry, C.G. MacCartney & J.M. Taylor, also large image showing England's 

Test Team dated 4 Oct 1924 (all with some faults, fair/gd) (9) 

£50-80

(plus BP*)

651

Football tickets, 190+ assorted football tickets, mostly modern inc. Luton v Man 

Utd 82/3, Tottenham v Man Utd 81/2, Man Utd v Everton 10 Aug 1960's, EC 

Final 1978, Charity Shield 1985, League Cup Finals 1984, 97, 98, 2004, 2008, FA 

Cup Final 1997, also a good quantity of Brentford home & away match tickets 

(some with faults, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

652

Football programmes, 85+ big match programmes, late 1960's onwards inc. 28 

British Clubs in Europe games, home & away issues, 16 Scottish Cup semi final 

programmes, 4 Scottish Finals, 1 Scottish Inter League game, 9 British away 

internationals inc. Netherlands v Scotland 1969, Norway v Scotland 1979, Israel 

v Scotland 1986 etc, also Turkey v England 1984, Hungary v England 1981 & 

Russia v England 1986, 11 European competition finals & 7 semi final 

programmes plus 11 European domestic programmes (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

653

Football medals & badges, a collection of 20 medals & badges, many enamelled 

examples including Football Association Stewards badges for 1952 & 1956, 

Oxfordshire FA Badges (x4), North Berks Football League 1924-5, Edmonton & 

District Intermediate League Cup winners medal 1948-9, Alton & District 

Football League Runners-Up medal 1931-2 & others. Also two 1970's Arsenal 

badges inc. 1971 Double Winners, two modern Brentford badges etc (gd) 

£40-60

(plus BP*)

654

Football tickets, selection of 20 match tickets, 1960's / 70's inc. Tottenham v 

Chelsea LC semi final 5 Jan 1972, FA Cup Final 1974, Everton v Manchester 

United 69/70, Tottenham v Chelsea 74/5, Millwall for live transmission of league 

game at Workington 65/6, Chelsea v Sheffield Wednesday FA Cup semi final 

65/6, 8 Wolves home tickets 1970's & a few others (gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

655

Football tickets, a similar selection of 20 match tickets, 1960's / 70's inc. Crystal 

Palace v West Ham 69/70, Liverpool v Chelsea FA Cup Final 64/5 (at Villa Park, 

some ink marks), Watford v Chelsea FA Cup semi final 69/70 (at Tottenham), 

Chelsea v Manchester City 68/9, Tottenham v Everton 71/2, Derby County v 

West Ham Charity Shield 1975, 9 Wolves home tickets 1970's & few others (gen 

gd)  

£30-50

(plus BP*)

656

Football programmes, a collection of approx. 200 friendlies & testimonial match 

programmes, 1960's onwards, wide range of clubs inc. Leicester v Werder 

Bremen 66/7, Millwall v Stoke City 66/7, Preston v Hearts 66/7, Crystal Palace v 

St Mirren 70/1, Hereford v Wolves 79/80 etc (gen gd/vg)     

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

657

Football programmes, a collection of 80+ Big Match programmes, mostly 1970's 

onwards inc. Cup Finals & semi finals, European, some Scottish, Non League etc, 

noted World Cup Tournament programmes 1966 & 1970, Tottenham v OFK 

Belgrade ECWC semi final 62/3, Leeds v Chelsea FA Cup semi final 66/7 (at Villa 

Park), Arsenal v Huddersfield LC semi final 67/8 etc (some with faults, mostly gd)  

£30-50

(plus BP*)

658

Football programmes, Reading Reserves, 15 single sheet home reserve 

programmes 1977/8 (9) inc. Chelsea, West Ham (wof, poor), Tottenham (sof), 

Luton, Ipswich etc & 1978/9 (6) inc. Southampton, Oxford, QPR, Leicester etc 

(several with scores noted, fair/gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

659

Football programmes, Reading Reserves, 13 single sheet reserve programmes, 

1979/80 (3), Leicester, Swindon & Chelsea, 80/1 (1), Chelsea & 81/2 (9), Bristol 

City, Chelsea, Norwich, Bristol Rovers, Southampton, QPR, Plymouth, 

Tottenham & Orient (gd/vg) (13)  

£40-60

(plus BP*)

660

Football programmes, Reading Reserves, 16 single sheet home reserve 

programmes 1982/3, QPR, Southampton, Watford, Crystal Palace, Swansea, 

West Ham, Millwall, Bristol Rovers, Norwich, Swindon, Birmingham, Arsenal, 

Ipswich, Charlton, Chelsea & Oxford (mostly gd/vg) (16) 

£40-60

(plus BP*)

661
Football programme, Hull C v Reading, 20 September 1926, Division 2 (neat sof 

and writing inside, all in pencil, gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

662
Football programme, Watford Reserves v Reading Reserves, 1 September 1923, 

Southern League (writing on face, team changes & half times noted, gen gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

663
Football programme, Shrewsbury T v Druids, 13 December 1924, Welsh League 

(ex-binder, gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

664
Football programme, Brentford v Arsenal, 2 November 1935, Division 1 (gd/vg) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

665
Football programme, Brentford v Bolton W, 5 November 1938, Division 1 (team 

changes noted, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

666

Football programmes, Non-League selection, approx. 350, mostly 1970s, many 

different clubs, to include Frickley Colliery, Sutton T, St Neots, Enfield, Fisher 

Ath, Farsley Celtic etc (gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

667

Football programmes, approx. 180 sub standard gen League and Cup, mostly 

1960s, a few earlier, various clubs to include Port Vale, Sheffield Wed, Cardiff, 

Manchester City, WBA etc (all with PH)

£30-50

(plus BP*)

668

Football programmes and annuals, sub standard selection, 1920s onwards, gen 

League and Cup, Non-League, overseas etc, various clubs to include Tottenham 

res v Fulham res 1922/23, Reading v Notts C 1946/47 FAC, Benfica v Porto 

1968/69, Sunderland v Leeds U 1957/58, Dulwich Hamlet v Cheshunt 1927/28 

etc (approx. 140)

£30-50

(plus BP*)

669

Football programmes, Bury Town v Southend 1 Apr 1959 Flood-Lit Friendly 

(small stain o/w gd) together with Bury Town v All Star XI 15 Apr 1959 Jack Hays 

Benefit (tc o/w gd) (both 4 pages) (2)

£20-30

(plus BP*)

670

Football programmes, Bury T v West Ham 29 Aug 1966 (fold tc), Wimbledon v 

Bury T 28 Nov 1964 (4 pages wtf) & Gillingham v Bury T 5 Dec 1964 (single 

sheet) all Metropolitan League (3)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

671
Football programmes, Bury Town FC, a group of 14 1960s aways v Great 

Yarmouth, Romford & Metropolitan Police (a few wtf & tc o/w gen gd) (14)

£30-50

(plus BP*)

672

Football programmes, Bury Town FC, a collection of 23 aways, 1940s - 1960s, 

various opponents to include Lowestoft T, Peterborough U, Holbeach U, 

Spalding U, Crittall Ath etc (a few fair o/w gen gd) (23)

£50-70

(plus BP*)

673
Football programme, Bury Town v Tottenham Hotspur 'A' 25 August 1962 

Eastern Counties League (rs tc o/w gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

674

Football programmes, Bury Town FC, a collection of 39 homes and aways, 

mostly 1950s/1960s league, FA Cup, FA Trophy etc, noted Norwich C (A) East 

Anglian Cup 11 Nov 1959 single sheet (a few fair o/w gen gd) (39)

£40-60

(plus BP*)

675

Football programmes, Bury Town FC, 20 single sheet home issues 1961/62 - 

1970/71, league and cup first team issues, various opponents to include 

Stevenage, Chelmsford, King's Lynn, Cambridge C etc (some tc o/w gen gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

676

Football programmes, Huddersfield T v Leicester C, 21 November 1925, Division 

1 & Middlesbrough Reserves v Stockton, 24 December 1927 North Riding Cup 

round 1 (both with facsimile covers, gen gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

677

Football programmes, Sheffield United FC reserve homes 1900/01, v Hinckley 

16/2, v Channing Rvrs 30/3 & Ecclesfield v Channing Rvrs 23/3/01 Sheffield Cup 

semi final (all ex-binder, 4 pages, small tears, gen gd) (3)

£70-100

(plus BP*)

678
Football programme, Sheffield U v Notts C, 9 March 1901, Division 1 (ex-binder, 

small tears, gen gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

679

Football programmes, Sheffield United FC reserve homes 1914/15 v Denaby U 

12/12, Worksop 2/1 & Mexbro' 10/4 (all ex-binder, 4 pages, some tearing, gen 

gd) (3)

£70-100

(plus BP*)

680
Football programme, Sheffield W v Huddersfield T, 1 January 1929, Division 1 

(ex-binder, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

681
Football programme, Hertford T v Letchworth T, 12 December 1936, Spartan 

League (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

682

Football, Scrapbook, a large ledger packed with newspaper & magazine cuttings 

& pictures, mostly from the late 1940's, with good sections dedicated to various 

London & Southern Clubs inc. Tottenham, Arsenal, Chelsea, Fulham, QPR, 

Southampton etc, also England section and numerous other team group 

pictures, player biographies, action shots etc (some damage to bottom of cover 

and the first few pages but gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

683

Football magazines & programmes, Charles Buchan Football Monthly 

magazines from Jan 1953 to Dec 1954 (complete run of 24 issues), sold with 

approx. 50 programmes, mainly 1960's, inc. FA Cup Final 1960, Darlington v 

Gillingham 62/3, FA X1 v RAF X1 at Ashton Gate 58/9, Barnsley v Chesterfield 

53/4, Romford v Gillingham Fr 62/3, Birmingham City booklet 'Ten Years to 

Remember, The Trevor Smith Story' etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

684

Football postcards, Newcastle United, two photographic cards, 'Newcastle 

United A.F.C. Cup Finalists 1951-52' by Fenwick of Newcastle & player portrait 

card for I. Broadis from the Real Photo Football Personalities Series published by 

Valentines (both unused, vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

685

Football postcards, Huddersfield FC, a collection of 14, 1920's, photographic 

player portrait cards, all by W.S. Turton, Huddersfield inc. Pickering, Redfern, 

Wadsworth, Dent, Turner, Roughton, Kelly, Shanks, Smailes etc (all unused, gd) 

(14)

£80-100

(plus BP*)

686

Football postcards, Manchester United, four 1960's cards, three plain back, one 

postcard back, all b/w photographic cards, Denis Law, George Best, Bobby 

Charlton (postcard back) & Nobby Stiles (all vg) (4)

£40-60

(plus BP*)

687

Football, Sheffield Wednesday, small selection of items, two postcards, one 

from the Wrench Famous Football Teams  Series, the other a photographic 

portrait card of J. Lofthouse, a Telegraph & Star souvenir supplement card of 

Charles Napier, Sheffield Wednesday 1938-39, a metal matchbox holder with 

footballer image & printed 'Good Luck Sheffield Wednesday' & a Press 

Photographers ground pass 1958-59 (gen gd) (5) 

£30-50

(plus BP*)

688

Football programmes, Amateur & Non League selection, 1950's onwards inc. 

Walthamstow Avenue v Bromley, Dagenham v Walthamstow Avenue both 

1955/6, Eastbourne v Guildford City 1956/7, England v Wales at Peterborough 

with signatures 56-7, England v Ireland at Bournemouth 58/9, England v 

Germany 59-60 & France 60-1 both at Dulwich, Maidstone United v Dulwich 

Hamlet 60-1 etc (a few fair, gen gd) (approx. 70)

£35-50

(plus BP*)

689

Football, Real Madrid, 5 issues of the Club magazine, nos 255 to 259 inclusive, 

August to December 1971, large colour issues with coverage of another 

Championship winning season (ex-binder, some damage to spines, gd) (5) 

£20-25

(plus BP*)

690

Football programmes, 1950's onwards, 30+ inc. Charlton v Blackpool 50-1, 

Newcastle Utd 51-2, Wolverhampton Wanderers 53-4 (all vg), Birmingham City v 

Tottenham 56-7, England v France Amateur International at Leeds United 58 

(with several signatures), Redhill v Dulwich Hamlet FAC 58, Millwall v Isthmian 

League 59 & 60, Crystal Palace v Dulwich Hamlet Surrey County Cup 59, Atletico 

Madrid v Tottenham Hotspur E.C.W.Cup Final 63, Dulwich Hamlet v Chelsea 

opening of lights 64, Tottenham Hotspur v Scotland John White Memorial 64,  

Dulwich Hamlet v Chelsea Friendly 74, FC Nurnberg v Everton Inter-Cities Fairs 

Cup 65, Tooting & Mitcham v Queens Park Rangers Friendly 66, Dover v 

Wimbledon 64-5 etc (gd) (33)

£50-60

(plus BP*)

691

Football magazines, Charles Buchan Football Monthly, 36 consecutive issues 

from No.19, March 1953 to March 1956. All in good, clean, collectable 

condition. (36)

£50-60

(plus BP*)

692

Football programmes, Dulwich Hamlet, a collection of 180+ home programmes 

1958/59 to 1968/9 representing about 75% of the Clubs first team issues from 

this period, mainly Isthmian League. 1958/9 (21) inc. Walton & Hersham South 

Thames Cup, Barnet & Hayes London Charity Cup, Enfield & Wealdstone London 

Senior Cup, Epsom FAC, Surrey County League X1 Friendly, 59-60 (17) includes 

Leyton Friendly, Wembley London Senior Cup, Surrey County League Friendly. 

60-1 (21) includes Clapton & Oxford City Friendlies, Hendon London Charity Cup, 

Redhill F.A.A.C. Carshalton Surrey Senior Cup. All the following seasons have a 

similar selection. 62-3 (4), 63-4 (20), 64-5 (20), 65-6 (16), 66-7 (15), 67-8 (24) 

and 68-9 (25). (gen gd condition, with slight fold and scores or t/c inside) (183) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

693

Football programmes, Dulwich Hamlet, a collection of approx. 500 home & 

away, 1980/81 onwards, many complete or near complete seasons, Isthmian 

League, Diadora League, Vauxhall-Opel League, London Senior Cup, F.A. Trophy, 

Surrey Senior Cup, F.A. Cup, some Friendly games and many other minor 

competitions. Approx. 150+ different opponents. (mostly vg with team changes 

and scores) (500 approx.)

£25-40

(plus BP*)

694

Football autographs, Geoff Hurst, West Ham & England, five magazines / 

comics, all signed to the front cover, Daily Express World Cup Souvenir 1966, 

Scorcher June 1970 & February 1973, Valiant & Lion March 1975 & Rover March 

1970 (gd) 

£30-50

(plus BP*)

695
Football programme, Reading v Charlton, 2 December 1944, Football League 

South (single sheet, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

696
Football programme, Reading v Clapton Orient, 6 January 1945, Football League 

South (single sheet, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

697
Football programme, Sheffield U v Preston NE, 13 October 1923, Division 1 (ex-

binder, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

698
Football programme, Clapton Orient v Reading, 4 March 1939, Division 3 

(South) (4 pages, team changes noted, some wear) (1)

£50-70

(plus BP*)

699
Football programme, Charlton A v Arsenal, 20 November 1937, Division 1 (gd) 

(1)

£70-90

(plus BP*)

700 Football programme, QPR v Southend U, 6 May 1939, Division 3 (South) (gd) (1)
£70-90

(plus BP*)

701
Football programme, Reading Reserves v Clapton Orient Reserves, 26 March 

1937, London Combination (ex-binder, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

702
Football programme, Watford v Reading, 20 March 1937, Division 3 (South), 

includes supplement photo of outside right Jones (team changes noted, gd) (1)

£80-90

(plus BP*)

703

Football magazines, a bound volume containing the first 12 editions of this 

iconic magazine all with covers, September 1951 to August 1952. Bound in 

brown board with gold lettering to front and spine 'Charles Buchcan’s Football 

Monthly Volume 1' (vg) 

£40-50

(plus BP*)

704

Football magazines, Tottenham Hotspur, 'Spurs News', 75 editions from 

September 1983 through to May 1991, these Newspaper style issues have 

become increasingly difficult to find in recent years, all 75 are in good condition.

£40-50

(plus BP*)

705

Football ephemera, Jack Rowley, Plymouth Argyle, a bundle of correspondence 

relating to legal proceedings taken for an alleged slander case, early 1960's 

includes legal letters, deed of indemnity, notes etc (gd) (1 packet)

£30-50

(plus BP*)

706

Football press photograph, Plymouth Argyle v Tottenham Hotspur, FA Cup 4th 

round, 27 January 1962, 8" x 10" b/w match action photo mounted on card with 

neat details in ink beneath (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

707

Football autographs, Plymouth Argyle, 1939/40, neatly presented & typed up 

sheet containing 10 Plymouth Argyle autographs from 1939/40 season on three 

laid down autograph album extracts, all identified & including cigarette card of 

centre forward E.M. Glover (gd)

£30-40

(plus BP*)

708

Football autographs, Plymouth Argyle, 1930 & 1946, two signed pages both 

containing ink signatures, one pencil dated 1930 with 19 signatures, the other 

dated 1946 with 11 signatures (gd)

£30-50

(plus BP*)

709

Football autographs, Plymouth Argyle, selection of signed pieces, magazine 

team group picture 1947-8, mounted on card, with 7 ink signatures, programme 

extract featuring player portrait pictures with 11 ink signatures & three c/m 

autograph album pages bearing 30+ ink signatures all dated 1949/50 season (gd)

£40-60

(plus BP*)

710

Football autographs, Plymouth Argyle, 1960/1, colour squad picture mounted 

on card bearing 11 ink signatures, sold with a Reynolds News cutting showing 

the same squad pictures with clipping to reverse (gd)

£15-20

(plus BP*)

711
Football programme, Crystal Palace v Aldershot FA Cup, 13 January, 1934, with 

Crystal Palace Players Welfare Fund donation ticket (rusty staple o/w vg) (2) 

£100-120

(plus BP*)

712

Football programme, Crystal Palace v Gillingham, 27 October 1934, Division 3 

(South) with Crystal Palace Players Welfare Fund donation ticket (rusty staple 

o/w vg) (2) 

£80-100

(plus BP*)

713
Football programme, Crystal Palace v Liverpool, FA Cup, 8th January 1938 (gd) 

(1)

£80-100

(plus BP*)

714

Football photographs, Birmingham City FC tour of Sweden 1946, a group of 11 

original photos, various sizes, to include match action, at leisure etc, all 

annotated to rear (gen gd) (11)

£60-80

(plus BP*)

715
Football press photographs, Cardiff City FC, a selection of eight original photos 

1949/50 depicting match action, mostly 8 x 6 inch (fair) (8)

£40-60

(plus BP*)

716

Football press photograph, Cardiff City 1926/27 FA Cup Final, approx. 8 x 5 inch, 

of players relaxing at swimming baths in Southport prior to the game (slightly 

creased) (1)

£60-80

(plus BP*)

717

Football programmes, Gorleston FC v Port Vale 4 May 1970 Testimonial, 

together with four single sheet homes v Braintree 9 Apr 1971, v Great Yarmouth 

T 31 Oct 1972 v Haverhill 4 Feb 1976, all ECL & Norfolk v Essex FA County Youth 

Cup undated (all with folds, tc) (5)

£25-40

(plus BP*)

718
Football programme, Newcastle U v Bradford C 7 April 1945 FL (North) Cup 

Competition second round (4 pages, folded, slightly worn) (1)

£40-50

(plus BP*)

719

Football programmes, Ilford FC, a collection of 24 1960s reserve homes, all 4  

pages, various opponents to include Dulwich H, Walthamstow A, Bromley, 

Maidstone etc (a few tc o/w gen gd) (24)

£30-50

(plus BP*)

720

Football, Book, Famous Footballers, C.W. Alcock & Rowland Hill, published by 

Hudson, London, 1897. Brown board cover with gilt title to face, 224 pages each 

one containing a photographic image of footballers, rugby players, team groups 

etc, originally issued in weekly parts as 'Famous Footballers & Athletes', a 

superb record of Victorian sport. (some wear to cover, contents gd/vg) 

£800-1000

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

721
Football postcard, Norwich City, 1907-8, printed card showing squad & officials 

(unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

722
Football postcard, Hull City, August 1936, photographic card by W.H. Duncan, 

Hull (unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

723

Football postcards, two printed cards, Barnsley English Cup Team, players inset 

with image of Cup, early 1900's, sold with one other vintage card showing four 

footballers, M. Bell, T. Pratt, P. Gray, H. Ross (gd/vg) (2)  

£30-50

(plus BP*)

724
Football programmes, Fulham FC, a collection of 190+ home programmes, 

1951/2 to 1986/7 inc. 30+ 1950's  & 35+ 1960's, League & Cup games (fair/vg)

£40-50

(plus BP*)

725

Football programmes, a collection of approx. 230 Non League programmes, 

1960's onwards, wide range of Clubs inc. Cambridge City, Yeovil, Wycombe 

Wanderers, Ilford, Walthamstow Avenue, Hendon etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

726

Football programmes, 130+ inc. Aston Villa, 60+ home & away programmes, 

1950's onwards (8 from the 50's) inc. homes v Cardiff/Sunderland 55/6 (x2), 

Leeds/Man City 56/7, Newcastle 58/9, Brighton 59/60, away v Sheffield United 

53/4 etc, sold with 40+ 1960's programmes, various Clubs & approx. 30 Scotland 

home international programmes, 1964 to 1984 inc. full internationals, U23, U21 

etc (mixed condition, poor/vg) 

£40-60

(plus BP*)

727

Football programmes, Southport FC, a collection of 50+ home programmes (a 

few duplicates), 1957/8 to 1977/8 (last league season) inc. Tranmere 57/8, York 

58/9, Doncaster 61/2, Wigan Northern Floodlit Challenge Cup Final 67/8, 

Barrow LC 68/9, Burnley Fr 68/9, several single sheet issues inc. Liverpool 

(Liverpool Senior Cup Final) 76/7, Wimbledon 77/8 (x2), York 77/8 etc (some 

with team changes noted o/w gd) 

£30-50

(plus BP*)

728
Football programme, West Ham U v Newcastle U, 22 October 1938, Division 2 

(4 pages, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

729

Football programmes, Everton Reserves Central League homes v Aston Villa 

Reserves 15 September 1937 & v Bury Reserves 23 April 1938 (both ex-binder, 

gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

730

Football programme, Everton v Sunderland, Division 1 & Liverpool Reserves v 

Darwen, Combination, 11 April 1908 joint issue (ex-binder, small tears, gen gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

731

Football programmes, selection of mostly 1950s Non-League, League & 

Scottish, to include Wealdstone v Oxford University 2 March 1940, Albion 

Rovers v Queens Park 9 August 1952, Montrose v Alloa A 31 March 1956, Halifax 

T v Colchester U 13 December 1958 etc (some with team changes noted, gen 

gd) (10)

£50-70

(plus BP*)

732
Football programme, Bury T v Tottenham Hotspur 'A,' 2 March 1968, 

Metropolitan League (team changes noted, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

733
Football programme, Ilford v West Ham U, 12 December 1962, official opening 

of floodlights challenge match (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

734
Football programme, Manchester United v Liverpool, 24 January 1948, FAC, 

played at Goodison Park  (gd) (1)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

735
Football programme, Brentford v Stoke C, 18 February 1939, Division 1 (score 

noted in centre, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

736

Football programmes, Chingford FC homes 1961/62 v Hatfield, Wingate, 

Barkingside, West Thurrock & Tilbury, 1962/63 v Hatfield, 1963/64 v Northern 

Polytechnic, 1964/65 v Hatfield res & v East Ham undated, possibly 1960/61 

(mixed condition fair/gd) (9)

£30-50

(plus BP*)

737

Football programmes, Ford Utd FC homes 59/60 - 1966/67,  Aetolian & Greater 

London League, FA Amateur Cup, London Senior Cup etc, noted v Tilbury Essex 

Senior Cup Final 2nd leg 11 April 1964 (a few fair o/w gen gd) (29)

£30-50

(plus BP*)

738

Football programmes, Briggs Sports FC homes v Leytonstone 20 Jan 1951, v 

Brentwood & Warley FAAC 9 Feb 1952, v Ilford 4 Dec 1954, v Ilford 7 Dec 1957, 

v Hoddesdon 19 Oct 1957 & v Staines 1 Nov 1958 (mixed condition fair/gd) (6)

£40-50

(plus BP*)

739

Football programmes, approx. 80 non-league v league FAC, mostly 

1970s/1980s, many different clubs to include 4 pages Crawley v Exeter 1971/72, 

Matlock v Blackburn 1974/75, 4 pages Colchester v Bishop's Stortford 1986/87, 

Boston v Portsmouth 1971/72, Barnet, Altrincham, Harlow etc (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

740
Football programme, Fulham v Manchester City, 4th February 1939, Division 2 

(vg) (1)

£70-80

(plus BP*)

741
Football programme, Arsenal v Chelsea, 19 December, 1936, Division 1 (sl 

vertical crease, gd) (1)

£80-90

(plus BP*)

742

Football programmes, Arsenal homes 1947/8 (8), Stoke, Bristol City Res (tape 

marks), Blackpool, Aston Villa, Preston, Burnley, Middlesbrough & Derby and 

1948/9 (2) Newcastle & Portsmouth (fair/gd)

£80-90

(plus BP*)

743

Football, Tottenham Hotspur, a scarce Limited edition Football Action Series set, 

number 4 of 25, cast metal footballers showing the Tottenham Hotspur FA Cup 

Winners side of 1901. Each figure with players name and issued in fitted with 

COA. Produced by RP World Models Ltd (vg)

£200-250

(plus BP*)

744

Football medals, a collection of 7 medals, enamelled examples for North Herts 

Football Association 1924/5, Harrow & District Football League, Brockley & 

District Football League 1931/32, St Barts Runners-up medal 1952/3, Scottish 

Juvenile Football Association Medal & two vintage French medals (gd) (7)

£30-50

(plus BP*)

745

Football autograph, Stanley Matthews, Stoke City, Churchman's Cigarette card 

from the Association Footballers 2nd Series bearing ink signature to front (gd) 

(1)

£20-30

(plus BP*)

746
Football autographs, Arsenal FC, 1949/50, sheet of 13 original ink signatures 

mounted on exercise book page inc. Male, Scott, Compton etc (gd)  

£25-40

(plus BP*)

747
Football programme, Feyenoord v Estudiantes, World Club Championship 1970 

played in Rotterdam (some slight creasing to top edge, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

748

Football programmes, 1940's selection, 30 programmes inc. Manchester United 

v Everton 1948/9, Cardiff v Hull City 49/50, Leicester City v Wolves FA Cup 1949 

(rs), Derby v Northampton FAC 49/50, Hull City v New Brighton 47/8, Ashton 

United v Bootle 49/50, Stockport v Accrington FAC 47/8, Fulham v Preston Fr 

48/9, QPR v Luton 49/50, QPR v Ipswich 45/6,  Arsenal v Sheffield Utd 46/7, GB 

v Europe 1947 (at Hampden) etc (mixed condition, some poor, fair/gd)   

£180-200

(plus BP*)

749

Football programmes, Liverpool FC, a collection of approx. 190 Liverpool home 

& away programmes, 1969/70 onwards, mostly 70's & 80's inc. league, cup, 

European, friendlies etc, also European Cup Final v Real Madrid in Paris 1981 etc 

(gd)

£40-50

(plus BP*)

750
Football programme, Preston NE Reserves v Everton Reserves, 5 March 1932, 

Central League (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

751
Football programme, Bristol City Reserves v QPR Reserves, 20 November 1937, 

London Combination Division 1  (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

752
Football programme, Mansfield T v Walsall, 8 September 1937, Division 3 

(South) (4 pages, gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

753
Football programme, Chesterfield Reserves v Huddersfield T Reserves, 23 

February 1938, Central League (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

754
Football photograph, Birmingham City 1947/48 team group, mounted on card, 

by Albert Wilkes & Son, West Bromwich (gd) (1)

£$0-50

(plus BP*)

755

Football autographs/programme, England v Belgium at Wembley 19 January 

1946, two album pages with ten England and eight Belgium signatures in ink, to 

include Matthews, Lawton, Mercer, Coppens, Paverick, Pannaye etc, together 

with a match programme (gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

756

Football photographs/autograph, Juan Anselmo, Uruguay World Cup winner 

1930, six photos, various sizes, of Anselmo at leisure, one of which is dedicated, 

signed and dated in ink (mixed condition, fair/gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

757

Football autographs, selection of pictures, cards and cuttings, with 14 

signatures in ink, to include Farm, Cockburn, Mannion, Robledo, Shackleton, 

Haynes etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

758

Football autographs, selection of signed team groups, mostly 1960s newspaper, 

magazine cuttings, to include Southampton, Doncaster, Barrow, Hull, QPR, WBA 

etc (mixed condition, fair/gd) (17)

£40-50

(plus BP*)

759
Football programmes, Tooting & Mitcham FC, a collection of 75+ homes, 

1950s/1960s, to include league, cup, testimonial etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

760
Football programmes, Stamford AFC, a collection of 28 homes, mostly 1960s, 

one earlier, to include league, cup, friendly etc (gen gd) (28)

£30-40

(plus BP*)

761
Football programmes, Eastbourne Utd/Eastbourne Town, a selection of 32 

homes, 1950s - 1980s, mostly league and cup (gen gd) (32)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

762

Football programmes, Stevenage Town, 1960s, a selection of 19 league and cup 

homes, various opponents to include Ramsgate, Burton, Dunstable, Margate etc 

(gen gd) (19)

£20-40

(plus BP*)

763
Football programme, Halifax T v Tranmere Rovers, 9 February 1935, Division 3 

(North) (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

764 Football programme, Charlton v Arsenal, 27 December 1938, Division 1 (gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

765

Football programmes, Aldershot v Swindon 1947/48 FAC, Bristol R v Torquay U 

1947/48, Newport C v Torquay U 1947/48 & v Huddersfield T 1948/49 FAC, 

Swindon T v Ipswich T, v Aldershot & v Notts C all 1947/48 FAC (some team 

changes noted, gen gd) (7)

£70-100

(plus BP*)

766

Football programmes, Millwall FC homes 1945/46, all FLS unless stated v 

Birmingham 17/11, Brentford 22/12, Chelsea 26/12, Northampton T 7/1 FAC, 

Aston Villa 26/1 FAC, Aston Villa 16/3 & Charlton A 13/4 (all 4 pages, mixed 

condition fair/gd) (7) 

£80-120

(plus BP*)

767
Football programme, Horsham v Bognor Regis, 25 February 1939, Sussex 

County League (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

768

Football programmes, Ilford FC, a group of 13 homes, 1940s/1950s, to include v 

Sing Tao Sports Club of Hong Kong  47/48, v Hendon FAAC 49/50, v Eton Manor 

Essex Senior Cup 48/49 etc (mixed condition, fair/gd) (13)

£40-50

(plus BP*)

769

Football, Ilford FC, FA Amateur Cup Final 1957/58 selection, to include 

commemorative Dinner & Dance menu, match day blazer badge & match 

programme (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

770

Football programmes, Bury Town FC, a group of six Suffolk Senior/Premier Cup 

Finals, to include v Sudbury 57/8, v Sudbury 59/60, v Lowestoft 63/4, all at 

Portman Rd, Ipswich, v Lowestoft 63/4, v Sudbury 70/1 & Lowestoft v Sudbury 

at Bury 82/3 (gen gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

771

Football programmes, Schoolboy matches, West Suffolk v Frankfurt, 62/3, Silver 

Jubilee M.S v Beyton M.S West Suffolk Schools Cup Final 63/4 & West Suffolk v 

Helmholtzschule Frankfurt 64/5, all featuring future Reading and West Ham 

goalkeeper Steve Death (gd) (3)

£20-30

(plus BP*)

772

Football, a group of five wartime menus, some with signatures, relating to 

Dutch army matches in UK,  to include v Belgium at Wembley 10/10/41 lunch 

and dinner, v Free French 18/4/42, v Belgium 14/1/44 & one other at 

Birmingham 25/10/41, together with an invitation 17/1/44 and certificate 

20/12/41 (gen gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

773

Football programmes, Manchester United, a collection of 21 home & away 

programmes, mostly European competition matches, 1960's/70's including 

away game v Nuremburg 65/6 Fr, Waterford EC 68/9, Real Madrid EC semi final 

67/8 & AC Milan EC semi final 68/9. The lot also includes the EC Final v Benfica 

1968 played at Wembley (2 with tokens removed, gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

774

Football, World Cup, selection of items inc. World Cup Final (Line-up page blank, 

some slight marks) & Tournament programmes 1966, scarce North East 1966 

guide 'World Cup Year N.E. 1966', ticket information leaflet, Daily Express 

souvenir magazine 1966, plus a few other magazines, 1960's/70's (fair/vg) (10)

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

775

Football, FA Cup Final 1920, Huddersfield Town FC, In Memorium card 'In Loving 

Memory of Huddersfield', believed to issued after the FA Cup Final defeat to 

Aston Villa, at Stamford Bridge, 1920. Illustrated with horse-drawn hearse (vg) 

(1)

£80-90

(plus BP*)

776

Football programmes, 27 Final & semi final programmes inc. FA Cup Finals 

1955, 58, 59, 60, 61, 62, 66, 65, 67 etc, EC Final 1963, LC Finals 1968, 69, 

Tottenham v Wolves UEFA Cup Final 2nd leg 1971/2 etc (some with scores on 

face, fair/gd)   

£40-50

(plus BP*)

777

Football autographs, selection of signed team groups, mostly 1960s newspaper, 

magazine cuttings, to include Celtic, Rangers, Dundee, Morton, Crystal Palace, 

Portsmouth, QPR, Norwich etc  (gen gd) (15)

£40-50

(plus BP*)

778

Football programmes, 1950s selection to include Bradford C v Darlington, 

Southampton v Coventry & Hull v Birmingham, all 1951/52, together with one 

home from each of Chesterfield, Newport, Shrewsbury, Swindon, Manchester C, 

Sheffield U & Leyton Orient, all 1952/53 (mixed condition, fair/gd) (10)

£40-60

(plus BP*)

779
Football, Leeds United FA Cup Winners 1972 silk scarf, manufactured by Coffer 

(gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

780

Football programmes, Edgware Town FC homes 1950s/1960s, to include v 

Staines 16 Dec 1950, v Dagenham 8 March 1958, v Horsham 16 Nov 1957 etc, a 

few reserve issues noted (gen gd/vg) (22)

£40-50

(plus BP*)

781

Football books, Breedon 'Liverpool A Complete Record 1892-1986' by Brian 

Pead & 'Aberdeen A Complete Record 1903-1987' by Jim Rickaby, both hard 

back with d/j (vg) (2)

£20-25

(plus BP*)

782

Football programmes, non-league selection 1949/50 - 1959/60, various clubs to 

include Bath C v Brighton FAC 9 Jan 1960,  Cambridge C, Blyth Spartans, Dulwich 

Hamlet, Ruislip Manor, Berkhamsted T etc (mixed condition fair/gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

783

Football programmes, non-league selection, 1950s, various clubs to include 

Hitchin, Bishop Auckland, Hendon, Woodford T, Walthamstow A etc (mixed 

condition fair/gd) (21)

£40-50

(plus BP*)

784

Football programmes, Sheppey Utd FC, a group of 13 homes, 1950s/1960s 

league & cup, to include v Betteshanger Colliery 1 Mar 1958, v Eton Manor 12 

Nov 1960, v Snowden CW 29 Oct 1960 etc (gen gd) (13)

£30-50

(plus BP*)

785

Football programmes, Ilford FC, a group of 15 substandard  homes 1940s - 

1970s, to include v Hounslow & v Vauxhall Motors, both 1947/48 FAAC, v 

Oxford C 1948/49, Isthmian League v Nigerian FA 1949/50 etc (15)

£30-50

(plus BP*)

786

Football programmes, Ilford FC, a selection of 23 homes, 1940s - 1960s, to 

include League, FA Cup, FA Amateur Cup, London Senior Cup etc (a few tc o/w 

gen gd) (23)

£40-60

(plus BP*)

787
Football programmes, Sudbury Town FC, a collection of 17 homes, 1950s - 

1970s, mostly v Bury T (some wtf o/w gen gd)

£30-50

(plus BP*)

788

Football autographs, Nottingham Forest FC 1937/38, an album page with 21 

signatures in ink, to include Brown, Todd, Surtees, Ashton etc & Doncaster 

Rovers FC 1929/30, an album page with 10 signatures in ink to include 

Patterson, Gregory, McConnell etc, page signed to reverse by Nol Steenhorst, 

Dutch boxer (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

789
Football programme, Ilford FC v Pegasus, 5 May 1951 A.F.A. Invitation Cup Semi-

Final (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

790

Football photographs/autographs, Birmingham City tour of Sweden 1946, a 7 x 

5 press photo of George Edwards and Don Dearson training, signed in ink by 

both, a postcard size team group & a postcard sent home by Edwards to his 

parents (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

791

Football photograph, Merthyr T v Cardiff C 29 April 1927 friendly match, Fred 

Keenor, with the FA Cup, shaking hands with the Mayor of Merthyr prior to the 

game, with the captain of Merthyr and the referee (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

792

Football programmes, non-league, 1960s, a selection of approx. 65 general 

league and cup, various clubs to include Stalybridge Celtic, Chelmsford City, 

Faversham, Southall, Gravesend, Cambridge Utd etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

793

Football programmes, non-league, 1960s, a selection of approx. 65 general 

league and cup, various clubs to include Bexleyheath, Romford, Gateshead, Ford 

Utd, Walthamstow Ave, Taunton, Tonbridge etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

794

Football programmes, collection of 120+ pocket size issues, 1950s/1960s league 

and cup, various clubs to include Reading, Sunderland, Notts C, Barnsley, 

Hartlepool etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

795

Football book, 'Amber in the Blood, A History of Newport County' by Tony 

Ambrosen, hard back first edition 1993, signed by author (slight wear to spine 

o/w gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

796

Football book, Grimsby Town, 'The Mariners' by Charles Ekberg & Sid 

Woodhead, hard back with d/j, first edition 1983 (damage to spine o/w gen gd) 

(1)

£20-30

(plus BP*)

797
Coins, a large accumulation (100s) of World coins, various ages, in a metal cash 

box including proof coins sets from Bhutan, Gambia, Tuvalu & Yemen, heavy lot.

£40-50

(plus BP*)

798

Coins, GB, a collection of GB Crowns, mostly modern but including 1935 Silver 

Jubilee, also 1937 & 1951, plus QE2 modern crowns in pairs with Tower Mint 

Medallions with QE2 Commemorative Crown Collection case (46)

£50-75

(plus BP*)

799

Coins, GB collection, L.S.D. in album, box of cupro-nickel coins, 6d to half crowns 

with modern crowns, a few GB & World coin sets, a bag of brass 3d coins plus 

two wooden presentation boxes, both complete with coin capsules but no coins. 

Heavy lot. (qty)

£50-60

(plus BP*)

800

Coins & accessories, accumulation of GB & World coins, various ages, with 

several GB Coin folders, farthings through to half crowns, some coins included 

but not including any silver issues, wide range with brass & copper mostly early 

1900's onwards. The lot also includes a Lindner Coin tray with outer box. Heavy 

lot. (qty) 

£50-60

(plus BP*)

801 Stamps, GB collection of 180 perforated 1d reds used on album leaves.
£80-100

(plus BP*)

802
Stamps, GB Victoria collection of used stamps on leaves, 1/2d-1/- values with 

duplication. High cat value.

£80-100

(plus BP*)

803
Stamps, GB booklet BB19 edition 13 upright watermark. Incomplete first pane 

with only 1 stamp remaining and other panes with straight edge at right.

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

804
Stamps, Collection of GB presentation packs 1960s and 70s including Abbey, 

Burns, BOB, Westminster, EFTA. Cat around £500.

£80-100

(plus BP*)

805

Stamps, Very heavy box of 11 albums and stock books containing mint (some 

mounted) and used GB stamps including 2 1D blacks, PA (3 margin) and BD (2 

margin), 2 2d blues, 7 1d reds, lots of pre-decimal and decimal mint. Hours of 

sorting required.

£120-180

(plus BP*)

806
Stamps, New Zealand collection of roughly 1,200 Victorian stamps, used,  highly 

duplicated.

£80-100

(plus BP*)

807
Stamps, Folder of Rhodesia/Zimbabwe collection of mint stamps in large blocks 

on 35 pages.

£30-40

(plus BP*)

808
Stamps, Large box of mainly GB first day covers, many with Windsor postmarks 

and several with cylinder blocks and booklet panes. Needs a good sort.

£60-100

(plus BP*)

809

Stamps & Albums, 5 GB Lindner albums in slipcases with hingeless pages 1953-

2011 as new, 3 still in original cellophane, containing mint and used stamps to 

1980. Would make an excellent Christmas present. Cost over £600 to buy new.

£150-250

(plus BP*)

810

Stamps & Albums, 3 Royal Mail albums in slipcases with hingeless pages 1953-

1999 with stamps to 1970, together with a SG album in slipcase with pages 1840-

1989. Excellent condition. Cost over £350 to buy new.

£80-120

(plus BP*)

811
Stamps, Large collection of PHQ cards in sets, mint and FDC with stamps on 

reverse. 100s.

£30-50

(plus BP*)

812
Stamps, Collection of Welsh Cinderella stamps housed in 2 FG Warwick albums. 

A large and varied collection with excellent basis for expansion.

£30-50

(plus BP*)

813

Stamps, Collection of British local Cinderella stamps housed in 3 Martin Mills 

albums. Large collection with many islands represented including Easdale, 

Eynhallow, Herm and Sark.

£30-50

(plus BP*)

814

Stamps, Large box of mint and used thematic and one country collections 

including Hungary, New Zealand, Indonesia, Finland, ships, fish etc. Lots to sort 

through.

£80-120

(plus BP*)

815
Stamps, Large box of Israeli stamps including 32 page stock book of UM stamps, 

3 other albums and a box of Israeli envelopes

£60-100

(plus BP*)

816

Stamps, Box of albums including QEII Coronation 1953-78 part filled, album of 

Hong Kong stamp sheets, Royal Wedding Prince Charles and Lady Dana Spencer, 

album of world stamps etc.

£40-80

(plus BP*)

817
Stamps, Box of commonwealth and Channel Islands stamps in 5 albums and 

loose both mint and used. High face value.

£40-80

(plus BP*)

818

Stamps, Heavy box of world stamps, mint and used in 8 albums, on stock sheets 

and loose. Includes 2 United Nations commemorative first day cover collection 

and various thematic collections.

£40-80

(plus BP*)

819
Stamps, USA collection of 16 George Washington 1 Cent booklet panes of 6, 

UM, together with a 97c booklet (no stamps).

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

820

Stamps, Stanley Gibbons hingeless albums in slipcases New Zealand I, II, III, and 

IV together with Canada I and II containing a smattering of stamps. Good 

condition.

£60-80

(plus BP*)

821
Stamps, Davo hingeless albums in slipcases Gibraltar, Ireland and USA I, II and III 

containing a smattering of stamps. Good condition.

£50-60

(plus BP*)

822
Stamps, Davo hingeless albums in slipcases Germany early, Germany 1990-

2009, Berlin I, DDR I and II, BRD I, lightly filled. Good condition.

£80-100

(plus BP*)

823
Stamps, Stanley Gibbons hingeless albums in slipcases GB II, III and IV together 

with Australia I, III and IV, lightly filled. Good condition.

£60-80

(plus BP*)

824
Stamps, Thematic collection of all world dog stamps, mint and used in 2 stock 

books, packets and loose. 100s. 

£20-40

(plus BP*)

825
Stamps, Collection of yearbooks, 6 Canadian, 4 New Zealand, 1 Australian and 3 

Our World containing the UM stamps.

£20-40

(plus BP*)

826

Stamps, Large collection of mainly Commonwealth stamps in 7 albums, on 

pages, covers and loose. Includes two 1d blacks, SI with faults and PA 3 margins, 

imperf 2d blue with white lines, a large quantity of UM GVI and QEII definitive 

and commemorative issues in blocks. Commonwealth includes Australia and 

states, Canada, Islands etc.

£150-250

(plus BP*)

827

Stamps, All world used collection in 4 stock books, 30+ GB FDC or special event 

covers and 10 pre-decimal presentation packs including Philympia and British 

Architecture.

£10-20

(plus BP*)

828

Stamps, 3 boxes, one containing all world used stamps including GB, Malta and 

India, one containing GB FDCs and the other containing accessories, small stock 

books, mounts, hinges etc.

£20-30

(plus BP*)

829
Military medals, a trio of First World War service medals awarded to Private P 

Sharp of the Leicestershire Regiment all with ribbons attached (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

830

Military, WW2, Third Reich, Nazi Mail, 1933-1945, selection of covers in sleeves, 

some with typed notes including Romanis Internee Camp Tasrgu-Jiu 1942, 

General Government Parcel Receipt Baligod 1941, Marija Chamatowa Labour 

Camp 1944, Moschendorf Camp 1944, prisoners awaiting trial envelopes (4) etc 

(gd/vg) (8)

£25-35

(plus BP*)

831

Military, WW2, an album containing a collection of covers, leaflets & postal 

stationery all relating to Axis Prisoners held in camps in Belgium,. Russia, Naples, 

South Africa, Middle East, Ledbury, Ducks Cross, German Red Cross (4) etc, 

mostly with neatly presented typed notes (gd/vg) (18)

£40-60

(plus BP*)

832

Military, photo album containing 60+ b/w photos relating to the career of a 

soldier travelling by ship to Singapore in 1959 inc. groups, ship, Suez, Ceylon etc, 

most annotated to reverse, album cover with view of Elizabeth Walk, Singapore 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

833

Military Photographs and Ephemera, photos mostly laid down in albums dating 

from 1900 onwards. Lot includes WW1 pass, Fleet Air Arm embroidered 

handkerchief, Soldiers will, photos of WW2 Navy (HMS Engadine at sea with 

details of the rescue of s/s Mendosa after it had been torpedoed, a burial at sea, 

ashore in South Africa, Fiji Islands, Samoa etc.), RNVR scrap book of life aboard 

'HM Trawler Cape Warwick'. Identity Certificate, Certificate of Service etc., 

Battle of Britain Museum Guide signed by Douglas Bader and Bob Stanford Tuck 

(fair/gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

834

Military Ephemera, a large quantity of military items to include cotton escape 

maps 66-B, 66-C, 66-F and 66-G all Anglo-Egyptian Sudan, silk escape map Sheet 

A (France Belgium Holland), WW1 and WW2 magazines, Civil Defence training 

booklets, maps, certificates, photographs, manuals, jigsaw puzzles, playing 

cards, company orders, 2 Essex Regt badges and pips etc. (mixed condition 

fair/gd) (qty) 

£150-180

(plus BP*)

835

Military Photographs, approx. 50 large format images dating from the late 

19thC onwards, some laid down. To include Cove Common, Aldershot (1893), 

Bradfield Detachment (1894), Public Schools Camp (1895), Eton Volunteers, 

134th Bty Royal Field Artillery etc. (mixed condition fair/gd) (approx. 50)

£60-80

(plus BP*)

836

Militaria, a quantity of military items to include a hand made marquetry 

photograph album '321 TPT. Group' with 32 remaindered laid down and corner 

mounted b/w photographs showing soldiers at work and camp interior, 1891 

leather bound gold embossed presentation copy of 'Wrinkles in Practical 

Navigation' by S.T.S. Lecky, 3 1860 National Rifle Association medals 1 with Duke 

of Gloucester, Daily Telegraph and Monday Aggregate bars and 1 with 

Corporation, Duke of Cambridge and Alexandra bars, photographs, military 

journals, R.M.S. Pendennis Castle doll and 2 watercolours 'Ensign 4th of Foot' 

(gd) (25)

£60-80

(plus BP*)

837

Militaria, a quantity of assorted military items to include maps, drawings, 

telegrams, photos, Ration Books, Ration Coupons, 1942 Morse Card, HMSO 

publications (East Of Malta, West Of Suez, Roof Over Britain, Coastal 

Command), 25 WW1 magazines (The War Budget, Great Push, The Splendour of 

France, The Battle of Waterloo Souvenir etc.) (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

838

Military Photographs, 1914 dated and annotated, neatly presented in 2 albums 

showing scenes in Calcutta and UK. Images include 17th Cavalry troops, wild life, 

families, travel on SS Sardinia, Suez Canal, UK pit ponies recruited to Army 

duties, transport waggons (6th Sherwood Forresters, Sept 1914), Earl Kitchener 

viewing troops, pick and shovel pony loaded up etc. (gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

839

Military Photographs, 27 original photos of Paris in 1944 most dated and 

annotated on the reverse to include 'French Tanks of the Armee Leclaire', 

'Welcoming of Liberators', 'Barricades', 'Procession of American Troops', 

'German Prisoners', war damage etc. (approx. size 2.5 x 3.5") (gd) (27)

£60-80

(plus BP*)

840
The War Illustrated magazine, 8 WW1 bound volumes (1-8/9) together with 

over 200 unbound copies (gd) (qty) NOTE: TOTAL LOT WEIGHS APPROX 34 KG

£70-90

(plus BP*)

841

Military Badges, 24 badges to include Royal Scots Guards, Hampshire Rgt., The 

Border Rgt., Norfolk Regt., Royal Horse Guards, Loyal North Lancs., South 

Staffordshire etc. (gd) (24)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

842

Military Ephemera, to include' Fragments From France vol IV' Still More 

Fragments From France vol III', 'Fragments From All The Fronts' vol VI magazines 

by Bruce Bairnsfather, 'The War Memorials (of) The West Yorkshire Regiment' 

circa 1932, 'Lest We Forget' 1924 diary, 'Told In The Huts' 1920 YMCA Gift Book, 

'The Potsdam Variety Troupe' comic centrefold poster etc. (gen gd) (12)

£60-80

(plus BP*)

843

Railways, hard-backed folder 'Glimpses along the Canadian Pacific Railway' 

Indian (Native Canadian) Series A complete with all 12 printed plates showing 

various scenes of Indian life inc. Cree, Blackfoot, etc (folder gd, all prints with 

foxing)

£50-60

(plus BP*)

844

Trams and Busses, to include Glasgow Corporation Tramways Rules and 

Regulations for Officers and Servants book 1903, The Central S.M.T. Company 

Ltd. Feb 1975 publication, 5 Tramways publications dating from 1968 to 1970s, 

2 x 1980s Fleet Lists of The Cheltenham & Gloucester Omnibus Company 

Limited and Midland Red (South) Limited etc. (gd) (17)

£20-40

(plus BP*)

845

Railway Ephemera, mostly 20thC to include original photographs of engines, 

stations (Greenwich, Micheldever, Chathill etc.) and bridges, (many annotated 

with Architectural Library notes), GWR, LMS, BR etc. memoranda and notices, 

timetables, flyers, tickets etc. (gen gd) (circa 150)

£30-50

(plus BP*)

846

Aviation Ephemera, approx. 40 items to include route maps, timetables and 

fares, photographs, labels, postcards, 'The Ross Smith Flight' leaflet, 1933 News 

of The World detailing Amy Johnson's flight to Karachi, 1958 Farnborough 

programme, 1937 Air France letter, photo of 'Travelling Airport' etc. (gd) 

(approx. 40)

£40-60

(plus BP*)

847

Vehicle Brochures, 20 brochures for lorries, dumper trucks, tankers, cars and 

vans etc. dating from the mid 20thC to include Commer, Dodge, Bedford-

Hawson, Massey Harris, Morris, Austin, Riley, Ford, Wolseley etc. (gd) (20)

£50-70

(plus BP*)

848
The Aeroplane Spotter Magazines, 1941 - 1943 numbers 1-77 (missing nos 2 

and 72) plus no. 101 (fair/gd) (76)

£50-70

(plus BP*)

849
The Motor Cycle Magazine, 11 issues dating from 1936 to 1939, containing 

many interesting vintage motoring advertisements (poor/fair) (11)

£40-60

(plus BP*)

850

Rail, early to mid 20thC overseas railway literature mainly USA comprising 

printed engineering design plans for rolling stock, The Grain Belt Construction & 

Development Co. Ltd. letters and documents dated 1927 referring to building a 

railway from Quebec to Chibougamau, Telegraphic Train Orders, Telegrams, 

Way-bills, time table, Conductor's Car Report cards, tourist maps, 1953 

'Netherlands Railways Facts and Figures' booklet with associated presentation 

brass plaque, 'Les Chemins De Fer Suisses Au Cours D'un Siecle 1847-1947' (A 

Centenary of Swiss rail) presentation book (gen gd) (approx. 200)

£80-100

(plus BP*)

851

Rail, late 19th to mid 20thC GWR Ephemera, approx. 50 items of GWR related 

items to include 1929 Situations Vacant poster, flyers, post cards, stationery, 

tickets, letters including references to wartime staff injuries and ARP spotter's 

posts etc. (gen gd) (approx. 50)

£80-120

(plus BP*)

852

Rail, 1965 dated British Rail poster announcing the closure of passenger train 

services between West Drayton & Yiewsley and Staines West (pin holes to 

corners and some age toning)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

853

Vehicle Lubrication Charts, 15 folded charts dating from the 1920s to the 1940s 

most in original envelopes outlining the lubrication points for Ford, Chrysler, 

Chevrolet and Morris vehicles (gd/vg) (11)

£50-70

(plus BP*)

854
Rail, 70+ British Rail Western, Eastern and Southern Weekly Operating Notice 

booklets dating from the 1980s and 90s (gd) (70+)

£30-50

(plus BP*)

855
Flight Magazine, 35 issues dating from between 1955 and 1967 containing 

attractive advertisements (fair) (35)

£30-50

(plus BP*)

856 The Aeroplane Magazine, 36 issues dating from 1955/6 (fair/gd) (36)
£20-40

(plus BP*)

857
The Locomotive Review magazine, 36 copies dating from between 1929 and 

1940 some retaining pull out supplements (gen gd) (36)

£50-70

(plus BP*)

858

Rail, Royal Trains and Special Trains, 20+ items from the 1950s/60s displayed in 

a self adhesive photograph album relating to Royal visits to include the engine 

arrangements for the 1960 visit of the King of Nepal to Scotland, HM Queen, 

Prince Charles and Princess Anne travelling London to Ballater in 1956, letters 

acknowledging work on Royal trains etc. (gd) (20+)

£50-70

(plus BP*)

859

Bus Ephemera, a collection of Reading related bus items to include 2 metal 

Alder Valley bus stop signs and 2 red enamelled signs, framed bus stop 

timetable sign, timetables, cash boxes, unused ticket rolls, used tickets, posters 

etc. (gd) (30+)

£60-80

(plus BP*)

860

Bus Ephemera, Reading Transport related uniform, badges and buttons (jacket, 

jumpers, buttons, epaulettes, cloth badges, ties, inspectors badges etc.) (gen gd) 

(60+)

£50-70

(plus BP*)

861
Popular Flying Magazine, 75+ copies dating from the 1930s, many with 

attractive covers (fair/gd, most staples rusted) (75+)

£150-200

(plus BP*)

862

Rail, an album of 90+ b/w photographs of Gloucestershire steam locomotives 

most neatly presented and annotated 1957-1958 (gd a few removed/a few 

loose)

£40-60

(plus BP*)

863

Rail, over 200 items of assorted rail ephemera dating from the late 19th to the 

early 20thC to include paperwork, photographs, notices, share certificates, GWR 

magazine 1919, timetables, post cards, maps, booklets ('Express Trains of the 

British Isles' by Gordon Tidey with tipped in coloured illustrations), posters, hand 

coloured engravings etc. (gen gd) (200+)

£100-200

(plus BP*)

864

Rail, a quantity of G.W.R. publications to include Vol 1 (pts 1 and 2) and Vol 2 of 

History of The Great Western Railway by MacDermot, G.W.R. Holiday Haunts 

1935, Abbeys, Cathedrals and Castles, The Cornish Riviera, Glorious Devon, 

Swindon Engineering Society Transactions 1934/35, 1935 magazine etc. (gen gd) 

(20)

£70-90

(plus BP*)

865

Rail, 35+ early 20thC books and booklets to include Vol1 (pts 1 and 2) and Vol 2 

of History of The Great Western Railway by MacDermot, 'Hills of the South' 

published by The Southern Railway Co., 'Somerset Ways' (G.W.R.), 'Southern 

Ireland' (G.W.R.), Caerphilly Castle (G.W.R.) etc. (fair) (35)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

866

Aviation, 2 albums of privately taken b/w and colour photographs from air 

shows and airports to include Concord, Spitfire, Red Arrows, Truck Top Landing, 

Chinook (circa 1980s) together with 2 albums of mixed photographs and post 

cards of air liners (Braniff International, Maersk, Pan American, Thai 

International, Air Bahama etc.) (images gd, albums not so) (100s)

£50-70

(plus BP*)

867

Shipping, a mixed selection of items inc. 2 framed & glazed (frames approx. 11" 

x 9") of two original water colours  White Star Line R.M.S. Cedric & Cunard Line 

Umbria (vg), cigarette box, Bakelite for RMS Cathay (Orient Line), White Ensign, 

linen flag,  (approx. 34" x 68") (gd/vg), various other paper items inc. letterhead 

and postcard (unused) for S S Voltaire, various other shipping photographs, 

travel programmes, epaulettes etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

868

Railways, a mixed aged collection of books, foreign timetables, photographs of 

locomotive, coloured & b/w, railway tickets, (180 approx., gen 1960's) a few 

unused, some clipped and some in halves, etc.  Noted The Official Guide to the 

London & South Western Railway (containing pull-out maps) (one removed, rest 

complete) 8th edition, 1910, (cover sl worn, contents gen gd), The Railway & 

Commercial Gazetteer, 14th edition, 1898 (some damage to page edges o/w 

contents complete, cover sl worn) etc 

£30-40

(plus BP*)

869

Photographs, a collection of 50+ cabinet photos all taken by London Studios 

including portraits, family groups, babies etc, Studios inc. Augusdtus, Wilson, 

Gothard, Hum, R.J. Brooks, Martyn etc (mixed condition, some with foxing, 

fair/vg)  

£50-80

(plus BP*)

870

Photographs, a collection of approx. 80 carte de visite photos, mainly portraits, 

men, women, couples, children etc, various photographers including London 

Stereoscopic, Bueham of Brixton, W, Wright, Gabrielli, Beach etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

871

Photographs, an interesting collection of images dating from approx. 1900 

onwards. Some signed to include Stanelli, Johnnie Ray, Yolande Donlan, Pearl 

Bailey. Subjects include Roundhill Reservoir construction (1909), football, 

advertising, cabinet cards, The Greyhound Hotel Kirk Deighton in the 1900s to 

include a cycling club visit. Some loose and some laid down in albums (gen gd) 

(100+)

£30-50

(plus BP*)

872

Stereoview Cards, 45+ assorted cards showing military scenes, a lady mounting 

a muddy bicycle, scenes in Ceylon, Cape Town, Hong Kong, New York, 

Chrysanthemum shed etc. (fair/gd) (45+)

£30-50

(plus BP*)

873
Cabinet Cards, approx. 130 cards showing various subjects to include fashion, 

social history, children, outings, schools, servants etc. (gen gd) (approx. 130)

£40-60

(plus BP*)

874

Photographs, 250+ mostly 20thC images including many press photographs, 

subjects include Royalty, social history, military, transport, fox hunting, nursing, 

shooting, sports teams, agriculture, weddings, police, boxing, fancy dress etc. 

(fair/gd) (250+)

£40-60

(plus BP*)

875

Photographs, UK Topographical, 400+ mostly 19th and 20thC country wide 

images many featuring seaside resorts. Of note the 'Old Bell' at Hurley, cattle 

market Norwich, butchers in Shrewsbury, Amersham market place, Hermitage 

Post Office, Caversham Weir, Sonning, Dover Town, Boulter's Lock, 

Mapledurham Mill, Wallingford market place (gen gd) (400+)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

876

Photographs of London, 25 1960s/70s images of London life comprising street 

scenes, shop fronts, architecture, vehicles etc. all annotated on the reverse, 

Fleet Street, Shaftsbury Theatre, Charing Cross Station, Wapping, Cheapside, 

Brick Lane, Museum Street etc. (gd) (25)

£20-40

(plus BP*)

877

Photographs, 55+ 20thC images, many of celebrities and some signed (Robert 

Montgomery, Jasper Maskelyne), many annotated to the reverse, steam 

engines, social scenes, schools, dramatic productions, WW2 Wardens, official 

ceremonies, sports, show jumping (Aldershot Show, RMA Sandhurst show), 

Frank Sinatra etc. (gd) (55+)

£50-70

(plus BP*)

878

Photographs and Magazine Scraps, a leather bound album containing 12 

cabinet cards showing social history, children, fancy dress etc. a Walter Jones of 

Sloan Street frame containing a photo of an Edwardian lady, a quantity of 

cabinet cards and cartes de visite, a large format photo of an early charabanc 

outing and an album of 50 pages of 1930s cinema related magazine cuttings (gd) 

(approx. 30)

£40-60

(plus BP*)

879

Photographs, 80+ assorted b/w photos from the Victorian period to the mid 

20thC to include model aeroplanes, Royalty, helter skelter, military, house boat, 

transport, sea plane, Victorian rural life etc. (gen gd) (80+)

£40-60

(plus BP*)

880

Cabinet Cards and Cartes de Visite, 130+ cabinet cards showing families, 

fashions, children and  social history together with 180+ Cartes de Visite 

showing servants, a lecturer, Masonic, a postman, clergy, military, school 

children, fashions, social history etc. (gen gd) (310+)

£150-200

(plus BP*)

881

Photographs, an album entitled 'Photographic Diary of a Tour in Scotland 1899' 

containing 98 photos of street scenes, Fourth Bridge, West Newport-on-Tay 

railway station, houses, ships, golf links etc. together with loose photos to 

include luxury yacht interior, pony and trap, Chinese views, BS motorcycle and 

side car etc. (gen gd) (98)

£50-80

(plus BP*)

882
Cabinet Cards and Carte de Visite, One carte de visite circa 1865 and cabinet 

portrait photographs from India of military, naval, family, wedding etc. (gd) (11)

£50-70

(plus BP*)

883

Photographs and Souvenir Postcards from the late 19th to the early 20thC to 

include street scenes (Chester, Maidstone), Welsh Costumes, London Scenes, 

panoramic postcards, boy scouts etc. (fair/gd) (circa 100)

£50-70

(plus BP*)

884

Postcards, a fine selection of 4 poster adverts for Fry's Cocoa and Chocolates 

inc. 5 public schoolboys 'Far to good to share' illustrated by Chas. Pears, also  

'Sweeter than honey'  showing 5 Fry's boys and bees, schoolboy with arms full 

of Fry's products illustrated by Chas. Pears and a boy in a top hat with bucket of 

Fry's products (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

885

Postcards, a small selection of 4 poster adverts for Fry's Cocoa and Chocolate 

products, 'Yes it's Fry's', passenger on train receiving cup of cocoa from Porter, 

'My Eye! Ain't Fry's milk chocolate nice!, a young girl eating chocolate illustrated 

by Chas. Pears, illustration of bar of Fry's chocolate (also with advert on 

reverse), also boy in bed with a cup of Fry's cocoa (mainly gd) 

£50-70

(plus BP*)

886

Postcards, a good selection of 4 poster adverts for Fry's Cocoa and Milk 

chocolate, inc. Edwardian actress in fur coat and hat 'Keeps out the cold', 'A 

Double First' (boy graduating), 'A perfect breakfast table' and a boy sitting on a 

large tin of cocoa whilst drinking a cup (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

887

Postcards, 5 poster adverts for Fry's Milk Chocolate & Cocoa, 'A perfect food', 

'On the top', 'Support Home Industries & Buy Fry's Cocoa  Chocolates' , 'If you 

feel cold fall back on Fry's Cocoa' & Lady with 4 children all carrying Fry's 

products (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

888

Postcards, Surrey, a UK topographical selection of approx. 33 cards of 

Dockenfield, Wrecclesham and Frensham, Nr Farnham Surrey. With good RP's of 

Batts Corner P.O,  School House and village (all Dockenfield). Millbridge Hill 

Fronsham, Military Parade past Dog & Partridge Pub, Wrecclesham, Church 

Lane, view to West School Hill (all Wrecclesham), also good printed street 

scenes with some scarce views (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

889

Postcards, Surrey, an extensive collection of 34 cards of Rowledge nr Farnham 

Surrey. With RP's of The Hill Military Hospital, Manley Bridge (crease), Bracken 

Hill, Rowledge Lodge Pond, The Avenue, Frensham Heights School, aerial view of 

the school. Also many good printed views and street scenes and Porter's Series 

(nice mix) (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

890

Postcards, Surrey, a selection of approx. 43 UK topographical cards of Tongham, 

Seale and Runfold near Farnham Surrey. With RP's of The Plantation, Tongham, 

Great Holt (large house), Hog's Back Hotel, Seale Church, Lounge Café Seale, 

Delivery cart for A Wilkinson, Baker, Runfold (horse-drawn), The Old Tollgate 

Runfold, Jolly Farmer Runfold etc. Also good printed street scenes and printed 

Runfold P.O etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

891

Postcards, Surrey, a good collection of approx. 30 cards of Hale & Upper Hale nr 

Farnham, Surrey. With good RP's of The Wellington Pub Cross Roads, Oast 

House, Recreation Ground, Vicarage, Main Rd Upper Hale, Main Rd looking 

west, Schools, Hale (good animation), Hale Infants School Group, also 14 printed 

cards of the Convalescent Home (all different) etc (mixed condition, fair/gd)

£60-90

(plus BP*)

892

Postcards, a modern album of approx. 300 Thames view cards from London to 

Eton & Windsor with RP's of view from Eel Pie Island, Rail Bridge Richmond, 

Teddington Locks, Teddington Reach (Johns), By Canbury Gardens Kingston, 

Turks Boathouse, Kingston, Kingston Regatta, Kingston Rowing Club Surbiton, 

River at Surbiton, Bungalows at Thames Ditton Island, Aerial View Thames 

Ditton Island, Hampton Court Regatta, Tagg's Island, Sunbury etc, also a few LL's 

(mixed condition, fair/gd)

£160-200

(plus BP*)

893

Postcards, a selection of approx. 130 cards of Thames-side views from 

Maidenhead to source in the Cotswolds. With RP's of The Bridge Hurley, Temple 

Lock Nr Marlow, view from Caversham Bridge, Reading Bridge, Whitchurch 

Bridge, Leather Bottle Goring, Swan Hotel Streatley, Wallingford Bridge etc sold 

with 2 modern albums of modern cards of Farnham Surrey, and adverts for 

holiday destinations etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

894

Postcards, a good mixed age collection of approx. 125 comic cards with the 

following artists, McGill, Attwell, Christie, Spurgin, Tempest, Studdy, AE, Grimes 

(WW2), Right, Gilson, Maurice, Wood, Morgan etc. Themes inc. WW1, drunks, 

transport, gossip, romance, black humour (Gilson), bedrooms, seaside etc 

(mixed condition, fair/gd)  

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

895

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 65 cards, with RP's of 

George St, Luton, Convent, Braintree (good street scene), St Mary's College 

Bognor, Neminbrough Vicarage, Duns Tew Vicarage, Low Ash Worrall, High St 

Halstead, Lewes from Golf Course, War Memorial Sutton, Avenue Brandon, 

Seven Kings.  Aerial view of Southend inc. part of Pier, Hadleigh (good animated 

& street scene), Felixstowe, Newport etc.  Also good printed street scenes and 

villages at Thaxted, Sheffield, Brixton, Selsey, Grimsby etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

896

Postcards, Foreign, Spain,  a collection of approx. 65 cards of Spain, inc. ethnic, 

ways of life, costume, street scenes at Tuledo, Vigo, Valencia, Tenerife (also 

port, docks), Malaga, Tarifa.  Also good Canaries, docks and ports, Mahon, 

Algeciras etc, good mix (mainly gd)  

£30-50

(plus BP*)

897

Postcards, Berks, a good collection of 30+ cards of Three Mile Cross, Berkshire. 

RP's include The Village, Mitford Hall, Post Office (2), The Mitford & The Swan 

pub, Reading Road, Wesleyan Chapel (2), together with good printed street 

scenes etc (some duplication) (fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

898

Postcards, Herts, a good RP selection of 27 cards of Bushey Herts inc. Jubilee 

Decorations, Coronation Arch, Jubilee Day Bushey House Park, Bushey Hall Rd, 

Merry Hill Bushey (6), Royal Masonic School Birch Walk, Windmill Lane, War 

Memorial, Belmont Rd, Chiltern Ave, Sandy Lane, London Rd sold with RP of 

Watford Floods (gd) 

£70-90

(plus BP*)

899

Postcards, a Hertfordshire collection of approx. 40 cards with RP's of High St 

Harpenden, Church Green Harpenden, Harpenden Common, Hunsdon & 

Schools, Hadley High Stone, Broxbourne, Bucks Hill Chipperfield, P.O. Ayot St 

Lawrence, Market Place Hitchin, Waltham Cross, Boys Grammar School Hitchin 

etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

900

Postcards, a good comic (40+) and black humour (45+) selection of cards.  

Artists inc. Tom Browne, McGill, Aris, Cynicus, Arthur Gill Postcard Competition 

and PC Reference (3), Herbert Schultz, Lewin, Sauber etc. Also ethnic inc. Tuck 

Oilette 6950 'In Dahomey' (set, 6) and Tuck photochrome no 4401 'Way Down 

South' (set, 6) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

901

Postcards, Postal History, a collection of approx. 110 cards being the collection 

of World Wide cards posted by a sailor to his girlfriend, Miss Ethel Smith of 

Plumstead, Cape Town, South Africa, many postally used and representing his 

extensive travels including cards from Japan, Argentina, Italy, Switzerland, 

Singapore, Germany, India, USA etc, also some postal stationery cards (mixed 

condition) 

£120-150

(plus BP*)

902

Postcards, Japan, a collection of approx. 100 printed cards, mainly early 1900's 

including Kobe Harbour, street scenes, umbrella shop, social history, geisha girls, 

basket makers, hotels, temples, Nagasaki, Yokohama, Osaka etc (gen gd) 

£100-120

(plus BP*)

903

Postcards, Japan, a decorative black album with mother of pearl inlay showing 

birds & flowers with silk hand-painted pages containing 36 cards including 

Yokohama, Kyoto, Kobe, Tokyo, temples, views, geisha, social history etc, some 

postally used, 1904-1909 period (spine of album missing so cover boards 

detached, cards gd) 

£40-60

(plus BP*)

904

Postcards, Advertising, a collection of 13 USA Tobacco advertising postcards, 

Happy Thought Chewing Tobacco (8 different artist drawn cards with text), Quo 

Vadis Cigars with ad for Trenton Fair 1908, San Felice Cigars, Villiger-Kiel Cigars, 

C.P.L. Cigars & Lotto Scrap Tobacco (gd) (13) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

905

Postcards, 8 cards, Raphael Kirchner, 5 glamour cards inc. Fleurs d'Amour (1), 'A 

Peep' (1), 'Temptation' (1) etc, sold with three other cards, Language of the 

Eyes, and two comic cards, Faulkner 'An Officer between Two Generals' & 

'Binocular Peeps' (slightly grubby, fair/gd) (8)

£40-50

(plus BP*)

906

Postcards, Social History etc, a collection of 60+ cards including family portraits, 

groups, farm workers, cricket teams (2), pretty ladies, a few actresses, beach 

scenes etc, all unidentified locations (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

907

Postcards / Photographs, Railways, a collection of approx. 400 postcards & 

photos, all Railway related inc. stations & structures (mostly photos), 

locomotives & engines (RP's & artist drawn), Railway Officials (many) inc. LMS, 

LNWR etc with locomotives, ships, trackside, views etc. (gen gd)   

£100-150

(plus BP*)

908

Postcards, an original collection, in vintage album, of approx. 225 cards of 

Edwardian Actors & Actresses, put together by Grace Matilda Sevenoaks mostly 

in the years 1907/1908. Approx 40 signed inc. Basil Gill, Matheson Lang, Irving, 

Nora Kerin, Eric Mayne, Martin Harvey, Hutin Britton, Julia Neilson etc also a 

typed biography of Grace Sevenoaks (vg)

£100-150

(plus BP*)

909

Postcards, a selection of 7 cards, inc. 5 printed cards showing W & G Taxi Cabs 

and workshops Acton Vale London, Advert for Napier Cars Burlington St London 

& RP of Motor Works for Napier Cars (possibly Acton) (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

910

Postcards, a collection of approx. 90 cards of hospitals, convalescent homes, 

asylums, nurses, wards, Red Cross, Florence Nightingale etc RP's inc. Cottage 

Hospital East Grinstead, nurses at work, Colney Hatch Asylum, Royal Infirmary 

Hull, QM Hospital Roehampton aerial view, Royal Bucks ward, Royal Masonic 

Frinton, Royal Naval Hospital Chatham etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

911

Postcards, a collection of approx. 100 London & Suburban Hospitals, with RP's 

of St John's Uxbridge Rd, Nurses, Camberwell Infirmary, Chelsea, St Georges, 

West London Hammersmith Rd, St Antonys Mens Ward, Redhill Institution 

Edgware, Gents Ward Dollis Hill, Harefield, Harrow etc. Also Operating Theatres, 

Waiting Rooms, Wards etc (mainly gd) 

£50-70

(plus BP*)

912

Postcards, an RP selection of 13 cards of Middlesex inc. Laundry Worker 

(female) Stuart Rd Wealdstone, 'The Duck in the Pond' Wealdstone, Broadway 

Hatch End, Harrow FC Group, High St Wealdstone, St Aslom's Hall Hatch End, 

Forward Cabinet Co Fire Harrow, High St Wealdstone, Harrow Weald Rd Bushey 

Heath, Boys Brigade Cadets near Drill Hall Wealdstone etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

913

Postcards, Middlesex, a fine and comprehensive RP collection of 61 cards of 

Harrow School, the majority photographed by Scribbler. Inc. Harrow School 

Book Shop (animated), Football Fields, Speech Room, 'Boys at Bill', School Gate, 

Fourth Form Room, Vaughan Library interior and exterior, Terrace Gardens, 

Butler Museum interior, Music School, Butler Museum exterior, Heads House, 

OTC marching to drilling ground (4), OTC Bugle Band etc, (nice lot)  (mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

914

Postcards, Middlesex, a good RP selection of 15 cards of Harrow, Wealdstone, 

and Greenhill areas of Harrow all photographed by Scribbler. Including Harrow & 

Wealdstone Station interior, Station Rd Greenhill (2), St Ann's Rd Greenhill (2), 

Greenhill Parade, Welldon Crescent Harrow (2), Warrington Rd, Greenhill Rd, 

High St Wealdstone etc (mainly gd) 

£120-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

915

Postcards, Middlesex, an RP collection of approx. 24 cards of Harrow and its 

environs, all photographed by Scribbler, inc. Old Well Gardens, Grove Hill, 

Tyburn Lane Harrow (2), White Hall Rd (2), Pinner Road (2), Harrow Recreation 

Ground (2), Dorset Rd, St Georges Church (interior and exterior), Oxford Rd, 

Rutland Rd, Harrow on Hill station exterior, Headstone Rd, Moat Farm and The 

Moat Headstone etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

916

Postcards, Middlesex, a collection of 19 RP cards of 'The Ducker' Harrow. A large 

swimming pool area with slides, diving boards, swimming contests, water polo, 

swimming instruction, spectators. All photographed by Scribbler, many well 

animated (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

917

Postcards, Cinema, inc. Trade issues for Gaumont Whitley Bay, Sheffield, Odeon 

Rotherham, Uxbridge etc. (7); Beatles (1); C.L. Personalities, Kruger etc., inc. 

Bardot, Julie Newmar, Sandra Dee, Richard Burton, Ekland, Telly Savalas, 

Katherine Hepburn etc.(gd/vg approx. 55)

£30-40

(plus BP*)

918

Postcards, Cinema, Picturegoer, Shirley Temple (3), Brigitte Bardot (2), Diana 

Dors (3) Nova Pilbeam (3), Carmen Miranda (costume), Tallulah Bankhead, Eva 

Bartok,(vg/ex) (14)   

£25-35

(plus BP*)

919

Postcards, Cinema, Picturegoer Actresses, inc. Ann Sheridan, Alberghetti, Baby 

Peggy, Allyson, Mary Astor, Stanwyck, Joan Fontaine, Janet Gaynor, Hy Hazel, 

Maria Montez, May Robson, Roberti, Parlo, Julie Adams etc.(vg/ex) (approx. 40) 

£50-70

(plus BP*)

920

Postcards, Cinema, Picturegoer Actors, inc. Rains, Mitchum, Peck, Olivier, 

Bogart, Crabbe, Jolson, Leslie Howard, Valentino, Astaire, Lanza, Brando, 

Cagney, Robeson, Niven etc.(gen vg) (24)           

£40-60

(plus BP*)

921

Postcards, Cinema, Autograph Series, RP's, inc. Dolores Costello, Helen 

Twelvetrees,  Paul Lukas, Ben Lyon, John Mack Brown, Richard Dix, Marie 

Dressler, Clive Brook, Colbert, Gaynor, Marion Davies, Bebe Daniels, Fairbanks 

etc.(vg/ex) (31)    

£35-50

(plus BP*)

922

Postcards, Cinema & Entertainment, a collection of 100+ cards, various ages, 

some duplication, mostly portraits, inc. John Mills, Jean Kent, Stewart Granger, 

Robert Taylor, Alan Ladd, Norma Talmadge etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

923

Postcards, Cinema Stars, a collection of 110 cards showing male and female 

cinema stars, various ages, inc. Errol Flynn, Sonja Henie, David Niven, Ray 

Milland, Harry Liedtke (several), Brigitte Bardot, etc (mixed condition, fair/gd) (a 

few duplicates)

£50-60

(plus BP*)

924

Postcards, Advertising, Weldon's Bazaar, Edward V11 Coronation Souvenir 

Postcards, 7 different, sold with 4 sepia cards from the Cremona Toffee Series 

showing scenes from inside the factory, nos 2, 3, 4 & 5 (all vg) (11)

£30-40

(plus BP*)

925

Postcards, Advertising, collection of approx. 70 cards inc. John Jameson's 

Whisky, Johnson & Johnson's Pure Tea, Brookes Ltd (6), George Angus & Co (6) 

and a part set of Chocolat Menier Views of Paris (50+) (mostly gd/vg) (approx. 

70) 

£40-50

(plus BP*)

926

Postcards, Advertising, a collection of approx. 70 UK product cards inc. Anti-

Rheu-Gem Co, Ancient Free Gardners Friendly Soc, Alpha underwear, Bostock & 

Wombwell's Menagerie, Birds Custard, Answers etc, many with printed ads on 

reverse (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

927
Postcards, Advertising, Yes or No (Periodical, circa 1915), 14 different sepia 

cards with WW1 related images (2 postally used, gd) (14) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

928
Postcards, Advertising, Smart Novels Series, 80+ cards with topographical views, 

portraits, celebrities, beauties, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

929
Postcards, Transport Adverts, inc. White Star Olympic, BP, Royal Enfield Bikes, 

Velox Tyres, Red Star, Shell (creased),(gen gd) (10)            

£25-35

(plus BP*)

930 Postcard, Advert, Fry’s Milk Chocolate, ‘A Perfect Dream’ (gd) (1) 
£20-30

(plus BP*)

931

Postcard, Advertising / Golf, scarce advert for 'Why Not'Golf Ball, with printed 

information to reverse from W.T. Henley of Blomfield St. London, pu 1911(?) 

(gd/vg) (1)        

£30-50

(plus BP*)

932 Postcard, Tobacco, Advert, Park Drive Coach and four, No. 639, (vg/ex) (1)       
£20-30

(plus BP*)

933
Postcards, Adverts, Chocolate, inc. Matthews, Cadbury, Fullers, Nestle, C.W.S., 

Klauss, together with Pickford Removals (6) etc.(fair/ vg) (19)                     

£30-50

(plus BP*)

934

Postcards, Adverts, Agriculture, inc. John Bull Binder Twine, Whiteways Cyder, 

Thorley’s Animal food, Fisons, Kainit Potash, Sutton Seeds, Capern’s Food, 

Melotte Separator,(gd/vg) (25+)            

£50-80

(plus BP*)

935

Postcards, Advertising, a mixed selection of approx. 100 cards advertising 

magazines, newspapers and other publications inc. Newspaper Illustrations Ltd 

Official WW1 views (36), 'Wireless Terms' advertising sketches (9), 'Sketchy Bits' 

inc. Tennis comic illustrated by Pirkis (7), 'The Picture Weekly' mainly RP's of 

early Theatre and Cinema stars (12), 'Novelottes' My Queen & Romance - 

Theatre stars of the day inc. Vesta Tilly, Collier, Studholme etc (15) also Weekly 

Telegraph Tom Browne, TAT, Postcard Connoisseur etc (mixed condition, 

fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

936

Postcards, Advertising, a selection of approx. 50 mostly UK product advertising 

cards inc. White Horse Distilleries, Wright's Coal Tar Soap, Whitbread Brewers 

Manchester, Wood Milne, Sutton Seeds, Cremona Toffee Series nos 2-6, Chivers 

(8 different), Crawford's, Horniman's Tea (2 novelty), Iris Pastel (billiards), 

Keystone cards with Home Weekly (silent film stars (10)) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

937

Postcards, Advertising, a good collection of approx. 26 b/w UK product adverts 

for Birol showing 'Children of all Nations' from Ideal Home Exhibition 1912, 

children dressed in national costume (gd)

£40-60

(plus BP*)

938
Postcards, Cats, a collection of approx. 100 cards all featuring cats inc. artist-

drawn, photographic, greetings etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

939
Postcards, Social History, a collection of approx. 80 cards, mostly RP's inc. family 

portraits, groups, events, outings etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

940

Postcards, Farming & Rural, a collection of approx. 80 cards, mostly printed, inc. 

farm animals, hop-picking, threshing corn, haymaking, views, animals, 

foxhunting etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

941
Postcards, Military, a selection of approx. 80 cards, RP's & printed, inc. groups, 

portraits, artist-drawn, war damage, with nurses etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

942

Postcards, Royalty, a collection of approx. 110 cards, RP's & printed, showing 

mainly GB Royalty inc. portraits, events, in memorium, funerals, crown jewels, 

etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

943

Postcards, Cornwall, a collection of approx. 120 cards, RP's and printed, inc. 

Newquay Harbour, St Ives, Hayle, Looe, Falmouth etc also multi-views, coastal, 

lighthouses etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

944

Postcards, Comic, a collection of approx. 60 American comic cards, mainly late 

1930's - 1950's. Themes inc. pretty girls, seaside, toilets, transport, suspenders 

& stockings, nudists, drunks, fishing, cowboys etc (vg)

£60-100

(plus BP*)

945

Postcards, Comic, a selection of approx. 55 comic cards. Artists inc. Lawson 

Wood, Lewin (Football), Arthur Butcher, Ellam, Crombi, Stocker-Shaw, AE, Mac, 

Right, Hilda Cowham, Phil May, Bradshaw, Vera Paterson, Christie, Hal Hurst etc. 

Themes inc. Seaside, Romance, sea-sick, weighing machine, fun fair, raid, 

servants, clown, scots, donkey, police, drunks, bathing huts, cats, dogs, school, 

washing etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

946

Postcards, Silks, an embroidered military silk selection of 6 cards inc. Kitchener 

(inset photo), Royal Berks, French Croix de Guerre 1914-1915, Royal Artillery, 

Machine Gun Corps and Kings Own Yorks (both Birn Bros) (gd)

£60-100

(plus BP*)

947
Postcards, embroidered silks, 23 WW1 embroidered silks inc. Royal Engineers, 

ASC, RFA, Allies Flags, Greetings etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

948

Postcards, a selection of 8 WW1 period embroidered silks inc. flags of the allies, 

date 1914-1915, Souvenir of Rouen, Expeditionary Force France 1917, badges 

1918, Cockerel, Peacock, sold with 2 tinsel cards and stamp montage (gd) 

£30-50

(plus BP*)

949

Postcards, Advertising, a selection of 11 UK product adverts inc. Phoenix Poultry 

Foods manufactured by Walker, Harrison & Garthwaite (7 different), Armitages 

Dry Food, Chamberlain's Rapid Growth Chick Food, Birds Custard etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

950

Postcards, Advertising, an unusual selection of 11 UK product advertising cards 

for 'Old Calabar' dog biscuits, houndmeal, Rabalac & puppy food. Illustrated with 

a range of dog breeds (vg)

£40-60

(plus BP*)

951

Postcards, Advertising, a good dog food selection of 13 cards inc. Viscan & 

Phoenix meaty biscuits for dogs manufactured by Walker, Harrison & 

Garthwaite. Melox Marvels food for dogs (6) inc. miniature dog biscuit. Also 

Gilbertson & Pages 'Chup-Chups' new & improved dog food (mainly vg)

£60-80

(plus BP*)

952

Postcards Advertising, a selection of 6 Viscan adverts for 'The Food for Dogs' 

manufactured by Walker, Harrison & Garthwaite. All cards illustrated with 

hunting scenes (gd)

£40-50

(plus BP*)

953

Postcards, Animals, a modern album containing approx. 70 cards depicting 

horses, all illustrated. Inc. Harry Payne (3), GSB (Famous Racehorses Tuck 

published no 3494) (set 6), Tuck Steeplechasing, 'On the Land' Tuck 3183 (set 6), 

various hunting scenes and Tuck published oilette no 9514 'Rural Life' (set 6) 

(gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

954

Postcards, a good collection of approx. 90 mainly rural cards, the majority 

illustrated by Harry Payne and published by Tuck. Sets of 6 cards inc. Woodland 

Glades 9549, Spring Blossoms 9550, Glorious Winter 9569 (5/6), Norfolk Lanes 

9605, Sandpits on the Common 9606, Country Life 9619 Series VII, Winter's 

Mantle 9915, Coaching Days 3478 (2 sets) and many other part sets (gd)

£180-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

955

Postcards, Advertising, a collection of 20 Fine Art Prints of Dogs issued by 

Spratt's Patent Ltd, many illustrated by Arthur Wardle, numbered 14-30 inc. and 

8, 10 & 12 with o/p. Various dog breeds illustrated (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

956

Postcards, Animals, an interesting mixed age selection of approx. 110 cards of 

dogs, all belonging to gun dogs, the majority Gordon Setters with a few Red, 

Irish & English Settlers and pointers. Mostly illustrated cards (inc. Arthur Wardle, 

Ellam, Hepple, Mahler, Muller) also good RP's and named prize dogs (mixed 

condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

957

Postcards, a collection of approx. 100 Cinema star cards. Picturegoers inc. 

Brynner, Dale Robertson, Charlton Heston (2), Valentino (2), James Dunn, June 

Baxter, Richard Burton (4), Henie, Laurence Harvey. Also Gordon Harker, Ronald 

Coleman, more Valentino, Garbo (lots), John Stuart & Stella Audrey (both 

signed), Dietrich, Zetterling etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

958

Postcards, a collection of approx. 40 cards of Norfolk, with RP's of Sheringham, 

Market Cross Wymondham, Norwich College, Roman Camp Tea Gardens 

Runton, Alms-houses Thorpe Market, Beach College Weybourne, Haling Path 

Thetford, Lakenham, The Common Hopton, Roller Rink Gt Yarmouth, also good 

printed street scenes and printed Launching of Cromer Lifeboat (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

959

Postcards, Warwickshire, collection of approx. 35 cards with RP's of New Bridge 

over River Cole Stratford Rd, Opening of University of Birmingham by King 

Edward & Queen Alexandra, Market Sq Henley in Arden, Berkswell Rectory, 

Market Cross Meriden, Hospital of St Cross Rugby, Haselor etc. Also good 

printed street scenes & villages, heraldic card of Leamington (Tuck) etc (mainly 

gd)

£40-50

(plus BP*)

960

Postcards, a Sussex selection of approx. 90 cards with RP's of St Mary's Church 

Buxted, Tilgate House, Goring Church, St Phillip's Church Arundel, Birch Hotel 

Haywards Heath. Also a good range of printed Sussex churches, Jotter 

Metropole Hotel, animated Rottingdean St scene etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

961

Postcards, Cornwall, a collection of approx. 50 cards with RP's of Fowey, 

Bodinnich Ferry, Mullion Cove making crab posts, Fowey from Polruan, Zennor, 

Ready Money Cove, also court cards of Lands End (1901), Falmouth (1902), 

street scenes, villages & views (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

962
Postcards, a good UK LL collection of approx. 85 cards inc. Kent, Sussex, London, 

Isle of Wight, Broadstairs, Arundel, Ramsgate etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

963

Postcards, a good collection of 36 cards of Hampshire with RP's of London Rd 

Basingstoke, Birch Grove, Fullers Vale Stonehill, Alresford Rd Cliddesden, 

Greatham, Highfield Church Institute, Preston House Preston Candorer, 

Bramley, Micheldever P.O. Also printed Basing Village, High St Corsham, Hursley 

etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

964

Postcards, a Berks/Bucks mix of approx. 65 cards with RP's of Cookham from the 

Moor, parade through Wargrave, Ascot Police Station, Reading Parade, East 

Heath Wokingham, Slough Town Hall, Stoke Goldington, Broadway Chesham, 

Chalfont St Giles, Cippenham, Church St Wolverton, Bull Hotel Gerrards Cross, 

Tylers Green etc (mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

965

Postcards, a Hertfordshire collection of approx. 70 cards with RP's of Potter St 

Bishops Stortford, Handside Lane Welwyn Garden City, Station Rd Harpenden, 

Aldbury Village, Birds Hill Letchworth, High St South End Stevenage, High St 

Puckeridge, Hermitage Rd Hitchin, Royal Caledonian Asylum Bushey. Also good 

printed street scenes & villages (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

966

Postcards, Royalty, a collection of 170 cards in 2 modern albums, from Edward 

VII to Princess Diana inc. portraits, events, commemorative issues, Royal & 

political visits, opening of the Aldwych, In Memorium, Bas Relief etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

967

Postcards, Military, a good selection of approx. 50 military cards inc. officials 

(19), Harry Payne published by Tuck (various series) (11), Gale & Polden (8) also 

Royal Engineers Field Work at Chatham (RP) & other regimental cards (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

968

Postcards, a fine selection of approx. 70 Valentine greetings cards, with many 

chromos & embossed cards. Themes inc. cherubs, hearts, roses, guitars, playing 

cards, doves, swallows, cupid, blacksmith, archery, butterflies etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

969
Postcard accessories, a collection of 6 used modern postcard albums, all with 

pages, some with inserts (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

970

Postcards, Sport, a small selection of 13 cards of various sports inc. Redcar 

Racecourse, (RP), Grandstand Newmarket (RP), Cardiff v Swansea (crowd scene 

with lots of flat hats) (RP), F E Woolley Kent CC (RP),Cambridge Crew 1906 

(Rowing RP), also Cardiff Rugby XV & Cardiff City AFC (both printed & sl crease) 

(mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

971

Postcards, Foreign, a mixed collection of approx. 75 cards inc. chromos of Paris 

Exhibition 1900, Gruss Aus (Germany, Austria), Germany (inc. Jewish), Malaya, 

Macao, S Africa, Aden, Japan, USA (Dixie Trail), Pisa Hotel advert, Lapps, ethnic 

etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

972

Postcards/photo's, a box containing approx. 100 social history postcards inc. 

Royalty, family portraits, classrooms, outings, decorated carriage, theatre stars, 

nudes, beach scenes etc, plus 2 snapshot albums inc. lifeboats, trawler, airship 

etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

973

Postcards, Entertainment, Actress, Miss Gladys Cooper, a collection of approx. 

50 card of Gladys, b/w & coloured, inc. portraits, in costume, deckled , 

greetings, etc (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

974

Postcards, Merchant Shipping, a modern album containing approx. 150 cards of 

White Star, Cunard & P&O Line Liners, inc. SS Ivernia, RMS Queen Mary, RMS 

Majestic etc coloured & b/w, printed and RP's (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

975

Postcards, a large shoebox containing approx. 550+  Foreign postcards, RP's & 

printed, inc. a few LL's.  Inc. views, buildings, street scenes, ethnic, inc. Canada, 

USA, France, Germany, etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

976

Postcards, Shipping, a shoe box containing Naval (250), Merchant (120), various 

ages, RP's and printed  inc. SS Amra, SS Ausonia, RMS Orbita, RMS Caledonia, 

RMS Pretoria Castle etc all sleeved (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

977

Postcards, U.K topographical, 2 shoeboxes containing approx. 1000 cards, RP's 

and printed, various ages, inc. The Thames, Stratfield Saye House, Lighthouse, 

views, coastal, scenic, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

978
Postcard, Stanwell Fair RP showing various fairground rides, E Cordar's photo 

series no 1435 (sl cr) 

£30-50

(plus BP*)

979

Postcard, Motorsport, Sir Malcolm Campbell's famous Bluebird vehicle, holder 

of the world speed record & image taken whilst exhibited at Lewis's Department 

Store Liverpool 1936 (gd)  

£20-40

(plus BP*)

980
Postcard, Queen Victoria Diamond Jubilee 1897, coloured court card (front ok, 

back sl grubby)

£50-60

(plus BP*)

981
Postcard, advertising, artist-drawn advert for New Knight illustrated with comic 

motorcycle scene (unused/vg)

£20-30

(plus BP*)

982
Postcard, Yorkshire, RP showing tram disaster at Halifax 1906 with overturned 

tram & bystanders (gd)

£20-30

(plus BP*)

983

Postcards, a modern album of approx. 230 seaside view cards of Aberystwyth 

showing rough sea, storms, views of new promenade, college and pier, lifeboat 

launch, South Marine Terrace, Marine parade, fun on beach, views of sea front 

& Constitution Hill etc sold with a collection of modern cards of UK post-boxes 

in modern album (approx. 150) (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

984

Postcards, an RP selection of 9 cards of storm damage at Aberystwyth inc. 'Havo 

of the Storm' Oct 28 1927 (2), Storm Damage Alexandra Hall Jan 1938, Victoria 

Terrace after the Gale Feb 1938, The Coffer Dam after the Gale Nov 23 1938, 

Victoria Terrace after the Storm Jan 1938, Wrecked Pier etc (gd)

£60-90

(plus BP*)

985

Postcards, a collection of approx. 28 cards of Aberystwyth and its environs inc. 

RP's of Bowling Green, well animated Alexandra Rd, Great Darkgate St, putting 

out fire Waterloo Hotel, Lifeboat Launch (2), Reunion Week inside university 

building, Llanilar village (2 inc. one printed), New Municipal Hall, Waterloo Hotel 

Fire (3), remains of College Hall, Alexandra Hall after the storm Dec 16, 1910, 

also Cafe de Luxe (printed), Coliseum Theatre Advert (printed) and 2 court cards 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

986

Postcards, a Military collection of approx. 24 cards centred in the Aberystwyth 

area inc. Bow St Camp & Lovesgrove Camp (also with skeleton postmarks of 

each camp), 2 comic cards of Bow St camp, Presenting the colours to the 4th 

Welsh 1910, Bow St Camp RP's (5), Lovesgrove Camp RP's (3), Llanrhystyd Camp 

Midland Division (RP), Marching Soldiers North Midland Camp 1912 (RP) etc 

(mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

987

Postcards, a collection of approx. 100 Channel Island cards inc. Sark, Jersey, 

Guernsey, many published by the Pictorial Stationery Co Peacock Series inc. 

street scenes, villages, views, churches, Battle of Flowers, LL's for Jersey, 

Guernsey & Sark (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

988

Postcards, a Warwickshire selection of approx. 90 cards with RP's of Robin Hood 

Lane near Solihull, Church Rd Shirley, Market Place Rugby, Knowle Ford, 

Wharfedale Rd S Yardley, Yardley Rd, Waterloo Rd S.Yardley, Birmingham 

Botanical Gardens (2), Nailsworth, Village School Bentley-Heath, also good 

printed street scenes, villages, mills, hotels etc a few published by Pictorial 

Stationery Co (mainly gd) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

989

Postcards, a mixed UK, Foreign & Subject collection of approx. 65 early cards 

with undivided backs. All printed except Tuck published RP of Kitty Gordon, 

printed cards inc. London Zoo, Tuck Heraldic, Gruss Aus style, Dinka Village Earls 

Court Exhibition 1900, Oundle, Bishop Auckland St scene, mine at Cripple Creek 

etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

990

Postcards, a collection of approx. 60 cards of Scotland, inc. RP's of Delmore 

Road House Inverness, Boating Pond Biggar, Inverness Caledonian Canal, Leven 

Beach. Also YaYa town crests, printed street scenes, views and villages (mainly 

gd) 

£30-40

(plus BP*)

991

Postcards, a selection of 90 cards of the Isle of Wight, the majority published by 

Pictorial Stationery Co Peacock Series inc. a few less common views at Godshill, 

Seaview, Old Windmill at Bembridge, churches etc (mainly gd) 

£40-50

(plus BP*)

992

Postcards, an RP collection of approx. 275 Social History cards, inc. portraits, 

costume, school groups, weddings, children with or without toys, teddies, pets 

etc. Also fancy dress, people with dogs, tea parties, sport, transport, a few 

celebrities etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

993

Postcards, an unusual selection of 12 animal mascots inc. 'Pat' on active service 

with Canadian Field Ambulance 1915-1918 British Expeditionary Force. 'Chick' a 

cockerel mascot with HMS Orion (RP), Cat 'Ginger' HMS Royal Sovereign, Coffin 

of 'Splimo' mascot of No 6 Co, HRGA Fort Elson (RP), Bruce (dog) Pet of 4th 

Wilts.  Mondy 'Jack' with the troops in France (RP kept at Clifton Zoo), 'Jack & 

Jill' of Notting Hill, Pets of the London Fire Brigade (dog, monkey and parrots), 

Mule with impressive war record (RP) and 54th Coy Royal Engineers Mascot 

Monkey (RP) (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

994

Postcards, a collection of 30 WW2 comic cards and one later publication,  

Includes Grimes cartoons published in 'The Star' (19) (18 cards have small hole 

punched in top left). Also Dinah, Spurgin, Hitler chased by British Bulldog, 'ITMA' 

Wisecrack (4) (Tuck published illustrated by Bert Thomas) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

995

Postcards, a good collection of 29 WW2 period cards inc. comic, Women in the 

War, continental size, mechanical (Glorious Stalingrad), WAAF balloon 

operators, Churchill, ATS (RP), National Milk Council advert, propaganda comic, 

Barribal Glamour, Victory quotes, Ladies Home Guard (RP) etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

996

Postcards, a collection of 23 Easter greetings cards, many embossed chromos, 

rabbits, chicks, glamour (M M Vienne (2) - both unsigned) Kirchner's (sl edge 

damage), (Dell'aquila G4), fantasy flowers, diabolo etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

997

Postcards, a Berks/Hants mix of 30 cards with RP's of Bramley Rectory, Bramley 

St, Stock's Farm Bramley, Stratfield Saye Rd Bramley (all Terry Hunt photo), 

Streatley Bridge (Collier), Hound Green, also printed Waterman's Ideal Fountain 

Pen for 1000 mile air race from Brooklands (supplied by A Rawlings Reading), 

printed shopfront for T Burberry & Son's Basingstoke (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

998

Postcards, an RP transport selection of 9 cards from Aberystwyth inc. lifeboat, 

reception by Mayor to the Riley Motor Club May 1935, Coach 'Blodwen' and 

horses, chauffeur driven automobile with passengers (2), charabanc outside 

Clarendon Boarding House, Delivery van for Lluest Dairy Farm, HMS Hindustan 

at Aberystwyth 1911, motor boat 'Mauretania' trips round bay (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

999
Postcards, Suffragette, a group photo 'Votes for Women' Devils Bridge 1909 (10 

miles east of Aberystwyth) 8 ladies and a child posing (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1000

Postcards, Suffragette, Christabel Pankhurst, 2 cards, one showing her arrest in 

Victoria St 13 Feb 1908 (printed) & full length portrait (RP) published by Rotary 

No 7170A (gd) 

£50-80

(plus BP*)

1001

Postcards, Suffragette, a fine collection of 21 cards inc. Ibbetson 'The Simple 

Life', Comical Chicks 'Votes for Women', 'Great Clearance Sale of Ladies', 'Born 

one Suffragette', 'The Suffragettes 'are we downhearted NO!', Suffragettes 

attacking the House of Commons etc (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1002

Postcards, a collection of 19 cards related to bears, mostly comic & 

anthropomorphic. Artists inc. McGill, Lawson Wood (3 adverts for Remy's 

Macaroni (different)), Pillard (tennis, swimming & cycling), Ellam (4), Marsh, 

Harrison-Fisher, Rowntree. Themes also inc. cricket, telephone, diabolo, comic 

suffragette etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1003

Postcards, Suffragette, a set of 6 Suffragette/comic/political cards in the Birn 

Bros series E23 'The House that Man Built'. Suffragettes determined to get into 

the Houses of Parliament as MP's & change the voting laws (vg) (6)

£80-120

(plus BP*)

1004

Postcards, a selection of 11 cards (inc. 10 RP's) of Llanbadarn Fawr near 

Aberystwyth, RP's inc. ancient monument, church (interior & exterior), Police 

Station, various village views (4) (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1005

Postcards, 3 RP's of King & Queen's visit to Aberystwyth (King George V & Mary) 

showing garlanded Terrace Rd (well animated), laying foundation stone of the 

National Library 15.7.1911, & arrival in coach & horses with cavalry entourage 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

1006

Postcards, a good Aberystwyth shop front collection of 6 RP's and one printed 

card (Frank Phillips Fancy Emporium with postcard advert), RP's of O.P.Lloyd 

Family Butcher, Billiard Room, R Fear Central Farm Shop Terrace Rd 

(Fishmongers, Grocer, Poulterer), Aberystwyth Dairy, Pier Prom & Restaurant, & 

E W Jenkins, Tobacconist (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1007

Postcards, a comprehensive collection of approx. 80 comic pull-outs and map 

cards all of Aberystwyth. Artists inc. Cynicus, Reg Carter, Stocker-Shaw, G F 

Christie, Ellam, G E Shepheard etc. Map cards by Walker (3), Bacon (1), various 

themes (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1008

Postcards, Buses & Trams, a collection of approx. 60 cards inc. a few 

photographs, various ages, inc. many RP's with decorated trams, outings, buses, 

Accrington Steam Tram card (printed), Bristol Illuminated Car 1924 (RP), a few 

modern library cards noted (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1009
Postcards, a collection of 35 WW1 period embroidered silk cards inc. greetings, 

allies flags, flowers, birds etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1010

Postcards, Children, a collection of approx. 50 artist-drawn printed cards inc. 

greetings, comic, etc Artists inc. Lawson Wood, Boileau, Spurgin, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1011
Postcards, Children, a collection of approx. 60 RP cards inc. school groups, 

babies, children's games, portraits etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1012
Postcards, Croydon, 6 RP's, Windmill Rd, North End, St Saviours Church, High St, 

Wesleyan Church & multi-view (most with some minor faults, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1013
Postcards, Sussex, 5 RP's showing shipwrecks off Hastings inc. SS Lugano, SS 

Mahratta etc (some sl faults, sl grubby)

£50-70

(plus BP*)

1014

Postcards, 2 RP's of ill fated submarine A1 being inspected by the King & Duke 

of Connaught, (gd) the other showing surrendered German submarine Harwich 

21 Nov 1918 (ink stain to back)

£20-30

(plus BP*)

1015

Postcards, a small album containing a collection of 80+ artist-drawn UK 

topographical views, several by Quinton, locations inc. Sonning, Maidenhead, 

Haslemere, Malvern, etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1016
Postcards, a photograph album containing approx. 100 1950's cards, mostly 

RP's, various locations, inc. Marlow, Perth, Bedford, Honiton, etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1017

Postcards, a collection of 80 cards of Surrey, mainly street scenes, villages and 

views, with RP's of Whitgift Hospital Croydon, Petersham New Church, London 

Rd Kingston, Victoria Rd & Regent Cinema Horley. Also good printed street 

scenes at Sutton, High St Wimbledon, Fire Station Croydon etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1018

Postcard, Polar Exploration, commemorative postcard for British National 

Antarctic Expedition 1901, by Wrench Series 3 No. 3, with S.S. Discovery cachet 

to front, postally used Christchurch (NZ) 24
th

 December 1901, UB, to Miss Pretty 

Ulverston (sl edge knocks, gen vg) (1)     

£50-80

(plus BP*)

1019

Postcard, Polar Exploration, scarce receipt card from E. Wrench of Haymarket 

London, The Queen’s Watermen, with printed receipt for ‘Postcards from The 

South Pole’ for 4/-, signed in ink by E. Wrench, 25th June 1901, to S.S. Petty, 

UB,(creasing, fair/gd)             

£40-60

(plus BP*)

1020

Postcard, Aviation, rare remembrance card for Henri Cobioni, 1881-1912, Swiss 

aviator, killed 15
th

 October 1912, while flying a Bleriot monoplane, with the son 

of a journalist at La Chaux-de-Fonds, in front of 30000 spectators, being a poem 

by Maurice Pauly, (vg) (1)                   

£20-30

(plus BP*)

1021

Postcard, Polar Exploration, scarce Spratt’s b/w advert card, showing the only 

surviving Eskimo dog from the Ziegler (Fiala) Expedition 1903-05, with advert 

reverse, pu, the expedition was stranded for 2 years before being rescued, 

amazingly only one member died, (gen gd) (1)   

£20-30

(plus BP*)

1022
Postcards, WWI, anti-German Comedy, Kaiser portraits (4), inc. Lawson Wood, 

Tucks, Gargoyles, Taylor, John Bull etc.(gen gd)  (22)        

£30-50

(plus BP*)

1023

Postcards, Aviation, Ballooning (4), Airships (14), Zeppelins Destroyed (6). inc. 

Leefe Robinson (2), Adjutant Reau, Gamma, Bradford Exhibition etc.(gen gd) 

(23)                          

£80-100

(plus BP*)

1024
Postcards, WWI, Aesop’s Fables up to Date, Tucks 8484, by F.S. Sancha, unusual 

allegorical designs, (gd/vg) (5)        

£25-35

(plus BP*)

1025

Postcards, Coins and Stamps, embossed Coins, inc. Portugal, USA, GB (8); 

embossed and other stamp cards, inc. Zanzibar, Russia, New South Wales, 

Denmark, Netherlands 1902, Colombia etc (gen gd/vg) (20)         

£30-50

(plus BP*)

1026
Postcards, Stamp Cards, Swiss and German States, chromos, embossed with 

views etc.(gen gd/vg) (20)                                 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1027

Postcards, Russian Art, interesting selection of Historical Tales and Nursery 

style, by Bilibine (5), Rural Life, chromos, Maklaev, Red Cross, Brailovskava 

etc.,(gd/vg) approx. 30                  

£100-150

(plus BP*)

1028

Postcards, a box containing 650+ cards published by Peacock Autochrom 'The 

Pictorial Stationery Co Ltd' London. The Peacock Series in numerical order 

numbered 1801-2801-end. All coloured UK views, street scenes, shipping, 

ethnic, multi-views, hunting, buildings, shopping arcade etc (mixed condition, 

fair/gd)

£150-250

(plus BP*)

1029

Postcards, a box of approx. 1100 UK cards published by Valentines, from various 

series, arranged in numerical order from 4001-18000, the majority UK 

topographical with many printed street scenes, villages, views, ethnic.  With a 

few RP's inc. Market St Sandwich, Fishermen at Cromarty, On the Trent at 

Wilford etc, also a few comic (mixed condition, fair/gd)

£250-350

(plus BP*)

1030

Postcards, a further box of approx. 1100 UK cards published by Valentines from 

various series, arranged in numerical order, from 2001-12000. Mainly UK 

topographical with a few subjects. Inc. street scenes, villages, views, ethnic etc 

(mixed condition, fair/gd)

£220-300

(plus BP*)

1031

Postcards, Rail, a collection of approx. 280 photos and postcards of The 

Southern Region inc. London and S.W Railway, London Brighton & South Coast 

Railway. The majority RP's of locomotives and rolling stock, arranged by region 

and class (vg) 

£120-180

(plus BP*)

1032

Postcards, Rail, a collection of approx. 165 photos and a few postcards of UK 

Railway stations arranged alphabetically Ya - Ys inc. York, Yeovil, Yatton, Yaxham 

etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1033

Postcards, Rail, a good collection of approx. 450 cards and photos of various rail 

companies' locomotives from Metropolitan, North British, West Highland, North 

Eastern, LNER smaller companies etc all arranged in company order, many 

postcards (vg)

£250-350

(plus BP*)

1034

Postcards, Rail, a good comprehensive selection of approx. 480 modern photo's 

of UK railway stations arranged in alphabetical order from Blackrod - Branksome 

(vg)

£250-350

(plus BP*)

1035

Postcards, a large accumulation of approx. 3500 cards in 5 boxes. A mix of UK 

and Foreign topographical and subject cards, mostly vintage period with a few 

modern inc. Tuck Oilettes, villages, street scenes (a good mix) (mixed condition, 

fair/gd)

£200-300

(plus BP*)

1036

Postcards, a collection of approx. 95 stereo postcards published by L.L. from 

various series inc. Au Japan (4), A Bord d'un Transatlantique (4), Menton (1), La 

Suisse (23), Hollande (14), Egypte (17), Nord De La France (21), Voyage Aux 

Indes (11) (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1037

Postcards, Shipping, a selection of approx. 60 cards, mainly Merchant, Liners, 

Naval & Naval Life inc. H M Erin (RP), MV Vecta, Llandaft Castle (RP), Prince Line, 

L&SWR Alberta (RP), SS Madura (RP), HMS Winchelsea depth charge (RP), SS 

Margha, SS Orsora (RP), HMS Leda (RP), 3 hand painted ships etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1038

Postcards, an entertainment collection of approx. 120 cards, the majority 

Edwardian actors and actresses, also cinema stars, and a few variety acts and 

musicians. inc.. Michael Wilding, Santley, Isabel Jay, Ysaye, Nikisch, Fred 

Macmurray, Ann Todd, Jack Hulbert and Cicely Courtneidge, Gabrielle Ray, Lilly 

Langtry, Johnny Weissmuller & Maureen O'Sullivan (Tarzan), Maude Fealy, Geno 

Perret, Gertie Millar, Fred Terry etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1039

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 65 cards with RP's of 

Chequers Inn Slapestones, Fife Arms Braemar, Wesleyan Chapel Hockley, 

Grangemouth Docks, Newlands Corner, Thurdersley, Theydon Garnew Rd, 

Pavilion Leyland, aerial view Shanklin, Bowman's Yard Whitburn, Chapter Rd 

N.W, crowd in Havant, High Elms Lane Farnborough (Kent) etc also many printed 

street scenes ( mainly gd)  

£80-120

(plus BP*)

1040 Postcards, Glamour, Ouillon-Carrere, Sports Feminions, wax op, (gen vg) (7)            
£40-60

(plus BP*)

1041
Postcards, Glamour, Artist Signed, inc. Girl’s Heads, Knoefel, Bianchi, Spurgin, 

Barber, May, Rellett etc.(gd/vg) (approx. 40)           

£70-90

(plus BP*)

1042

Postcards, Military, inc. Artist Signed, Comedy, Patriotic, Billy T., Mackain, Nash, 

Y.M.C.A., Church Army, Meras, Glamour, Tucks, Ibbetson, Lawson Wood, The 

Scrap of Paper, Poems, Medals, McGill etc. (gd) (85+)          

£80-120

(plus BP*)

1043

Postcards, WWI, Leaders, inc. Royalty, Patriotic, Churchill, Jellicoe, Kitchener, 

Haig, Beatty, Sir John French, Joffre, together with Hitler (2) & Mussolini,(gen 

gd/vg) (28)     

£40-60

(plus BP*)

1044
Postcards, Aviation, Valentine Recognition cards, British and German planes, 

(gd/vg) (approx. 75)          

£40-60

(plus BP*)

1045
Postcards, Aviation, a selection of  artist-signed, inc. Bannister (53), Flying Boats, 

Civil & Military aircraft, Salmon etc.(gd/vg)  (60)     

£70-90

(plus BP*)

1046
Postcard, Raphael Kirchner, Moderne Madchen 1129 by Meissner & Buch, 

UB,(slight album corner marks, gd/vg) (1) 

£40-60

(plus BP*)

1047
Postcard, Raphael Kirchner, Girl with grey border, Dell’Aquila E.23-5, UB, (slight 

corner creasing, gen gd) (1)                

£30-50

(plus BP*)

1048
Postcard, Raphael Kirchner, Ligia, pub. By Max Herzig, UB, pu 1903, (slight 

corner creasing, edge knocks, gen gd) (1)                   

£30-50

(plus BP*)

1049
Postcards, Raphael Kirchner, Moderne Madchen, girl’s heads, Mikado (3), Les 

Parfums – Patchovli, w.t.f.., UB, pu (gen gd) (7) 

£70-90

(plus BP*)

1050
Postcards, Xavier Sager, mixed selection inc., glamour, comedy, Heureuses 

Paques (2),  windy weather, night wear, bathing etc.(fair (2) o/w gd/vg) (24)  

£80-100

(plus BP*)

1051
Postcards, Glamour, pastel style, inc. card suites (2), romance, dressing, 

Regency, hats etc., (gd/vg)  (approx. 45) 

£60-90

(plus BP*)

1052
Postcards, Glamour, better selection, inc. Annie French, Rauh, Patella (2), 

Wennerberg (3), Mouton, Balda (2) etc.(gd/vg) (13)              

£60-90

(plus BP*)

1053
Postcards, Art Nouveau, Gottleib Theodor von Kempf, 8/12 cards from the 

classic Series 165, UB, (vg/ex) (8)       

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1054
Postcards, Chilton Longley, Art Nouveau, A H & Co (2) nos 845 1 & 3 & S.H. & 

Co., Series 845 nos 2 & 4 (vg) (4)                  

£40-60

(plus BP*)

1055
Postcards, Glamour, better selection, inc. Lessieux (4), Speybrouck (4), Tafuri 

(4), (w.t.f. 2, creased 1), (fair/gd) (12)           

£35-50

(plus BP*)

1056
Postcards, Art Nouveau, Girl’s Heads, Swans, chromos etc., many UB, (some 

with w.t.f.., generally gd) (34)                   

£50-80

(plus BP*)

1057
Postcards, Pigs, and Fish, early chromo by A. & M. (4), Misch Fishy Customers 

Series 420 (4), Chick (1),(gd/vg) (9)        

£25-35

(plus BP*)

1058
Postcards, Glamour, better designs, Plessy (5), Ribas (2), Bourillon (4), Herouard 

(5), (gd/vg) (16)              

£35-50

(plus BP*)

1059
Postcards, Suzanne Meunier, better glamour, inc. nudes, lingerie, Le Bain de la 

Parisienne (6 + 1), Series 33 (6), Ohe! Cupidon (4) (gd/vg) (approx. 24)    

£80-120

(plus BP*)

1060
Postcards, Art Deco, gilded, Romance, Children, in style of Meschini, Bertiglia, 

modern (1)(gd/vg) 10  

£30-40

(plus BP*)

1061
Postcards, Glamour, Raphael Kirchner, Bruton, three cards, 'Souvenir', 'Lizzie' & 

'A Peep' (very slight acm, all unused, vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

1062
Postcards, Glamour, Raphael Kirchner, Bruton, three cards, 'Goddess in The Car', 

'The Fan' & 'Lolotte' (all unused, gd/vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

1063

Postcards, a glamour selection of approx. 90 cards with many published by Tuck 

inc. Connoisseur Series 2743 illustrated by A Asti (set, 6), similarly Series 2731 

(set 6) and an un-numbered set of 6.  Also other similar cards illustrated by Asti, 

Richter, Piat, Marco, Schwartz and G T Collins (some duplication) (mixed 

condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1064

Postcards, Lincolnshire, Louth Flood, 29 May 1920, 5 RP's by Benton numbered 

8, 30, 31 & 32 plus one unnumbered, scenes include Wellington Street, 

Riverhead Road etc (gd/vg) (5) 

£50-70

(plus BP*)

1065

Postcards, Lincolnshire, Louth Flood, 29 May 1920, six cards, 5 RP's by Benton 

numbered 1, 6, 11, 15 (creased) & 18, plus one other unknown issue, scenes 

include Freemans 32 Ramsgate, Bridge Street etc (1 fair, rest gd/vg) (6)

£50-70

(plus BP*)

1066

Postcards, Lincolnshire, Louth Flood, 29 May 1920, 5 cards, 4 RP's by Benton 

numbered 3, 4 (creased), 13 (?) & 17 plus one other unknown issue, numbered 

18 and possibly by Benton, scenes include Trinity Institute, James Street / 

Ramsgate Street etc (1 fair, rest gd) (5) 

£50-70

(plus BP*)

1067

Postcards, a mixed subject collection of approx. 90 cards inc. Cricket (Stanley 

McCabe NSW), Politian (Balfour), adverts, pull-outs, aviation, fantasy, scouts, a 

few postmarks (Columba), Sandow (5), Olympics (Helsinki 1952 plain back), hold-

to-light, Football skills (published Wrench), exhibitions, Tennis (Mark Cox), Harry 

Payne (rural), ballooning over Copenhagen (postally used 1948 Sweden), Donal 

Duck 50th Birthday etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1068

Postcards, a glamour, pretty girl and romance collection of approx. 80 cards.  

Artists inc. Corbella, Bisi, Arthur Haworth, Nanni, Penot, Harrison, Fisher, Crow 

Mailick, Spurgin, Horsfall, Bertiglia, Usabal, Bompard, Boileau, Dupuis, Sager 

(crease) etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1069

Postcards, a selection of approx. 55 Social History RP's inc. peddle cars, children 

with toys and animals, rural, family groups, portraits, gardens, houses, 

unidentified street scenes & villages, workers, school groups, fancy dress, 

Sunday best, tennis etc (nice mix) (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1070

Postcards, a collection of approx. 70 illustrated cards of children, stories, fairies 

etc.  Artists inc. Willebeek le Mair, Lambert, Butcher, Sowerby, Anderson 

(fairies) Dinah, Patterson, Purser, Boileau, Harvey, Richardson, Tarrant, Hilda 

Miller etc. Themes inc. fairies, flags, greetings, dog walking, marriage, portraits, 

fairy tales etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1071

Postcards, a selection of 26 scenic views illustrated by A R Quinton inc. street 

scenes, villages, buildings, views, pier, seaside, harbours etc.  Mostly published 

by Salmon. Also includes 'The Buttress Table Mountain Capetown (crease), 

Welford on Avon published Tuck 'Rural England' Series III no 9739 & multi-views 

of Eastbourne etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1072

Postcards, a mixed entertainment collection of approx. 110 cards with mainly 

cinema & theatre stars also play scenes, ballet and variety.  Inc. Studholme, 

Gladys Coper, Rowlands, Hicks, Patricia Roc, Richard Green, Red Skelton, Dare 

Sisters, early film stars Ivy Martinek (B&C Film), Guy Crombs (Kalem), also Mrs 

Patrick Campbell, Ellison's Entertainers (Brighton), Tim McCoy, Anna Nilsson 

(Kalem), Charles Wyndham, Camille Clifford, Patricia Miller (Ballet), Violetta 

Elvin (Ballet) etc (mostly RP's) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1073

Postcards, a good mix of approx. 120 cards of animals and birds inc. Zoo and 

Wild, dog, cats, horses etc. Artists inc. Roland Green, Rankin, Scrivener, Valter, 

Gear, Klein, Bowley, Stocks, Vernon Ward etc. Also Regents Park Zoo, 

Whipsnade, Barraclufts Ostrich Farm Sydney etc (mixed condition, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

1074
Postcards, Children, a collection of approx. 100 cards inc. RP's, artist-drawn, 

greetings, comic etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1075

Postcards, Hampshire, a collection of approx. 100 cards, RP's and printed, 

various locations inc. Southsea, New Forest, Winchester, Portsmouth, Fawley, 

etc inc. views, churches, model village, multi-view etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1076

Postcards, Channel Islands, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed, inc. 

Sark, Jersey, Guernsey, etc inc. shipping, coastal, views, German military hospital 

etc  (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1077

Postcards, a collection of approx. 100 photographic cards of the UK, mostly 

unidentified locations, inc. street scenes, views, houses, (many), post office, 

pub, & others (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1078

Postcards, East Anglia, a collection of approx. 300 cards, RP's & printed, from 

Essex, Suffolk & Norfolk, with street scenes, views etc locations inc. Upminster, 

Sudbury, Colchester, Woodbridge, Ipswich, Aldborough etc (mixed condition, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1079

Postcards, East Midlands, a collection of approx. 300 cards, RP's and printed 

from Northamptonshire, Nottinghamshire, Derbyshire, Leicestershire & 

Lincolnshire inc. street scenes, markets, churches, buildings, goose-fair, etc 

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1080

Postcards, a large original vintage album of approx. 500 mixed UK, Foreign & 

Subject cards inc.. topographical RP of Marlow, Reading Floods, printed cards of 

Cobham, Surrey. Also Edwardian actors & actresses (inc. George Robey, (2)), 

good comic inc. Thackeray, Tom Browne (12), Swan Hotel (RP) Pangbourne, 

Ellam, black humour, teddies (3), Theatre adverts, Foreign mostly Europe, 

Gibraltar, Egypt. RP of Perth Harbour etc good original collection (mixed 

condition, fair/gd) 

£200-300

(plus BP*)

1081

Postcards, Comic, a collection of approx. 520 mainly post WW2 comic cards 

with many Bamforths (1970/80's). Artists inc. Trow, Quip, Fitzpatrick, Taylor, 

Chas (much duplication). Also approx. 100 mostly 1950's comic again with many 

Bamforths but also McGill, Lawson Wood, Phylis Purser, Harry Parlett etc. Sold 

with approx. 280 modern map cards (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1082

Postcards, a collection of over 800 cards in the Peacock Brand published by 

Pictorial Stationery Co London. All cards are printed, mostly b/w or coloured UK 

topographical, with many street scenes, villages and views. Cards are arranged 

numerically from nos 4101-5469 and 3601 to 4100 and others have no number. 

Also a few early cards with undivided backs (mixed condition, fair/gd)

£200-300

(plus BP*)

1083

Postcards, a collection of approx. 700 Valentine published cards in box arranged 

in numerical order from 42001 - 44000, 58001-600000 and 12000-14000. Cards 

are mostly UK topographical, coloured and a few RP's inc. street scenes, villages, 

views and a few ethnic (mixed condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1084

Postcards, a box of approx. 700 cards published by Valentines, arranged 

numerically from 52001-58000. Cards are mostly b/w, coloured and a few RP's 

of UK topography inc. street scenes, villages, views, ships, lighthouses etc 

(mixed condition, fair/gd)

£180-250

(plus BP*)

1085

Postcards, Shipping,  White Star Liner , 2 RP's, the 50,000 ton liner 'Britannic' 

ready for launching at Belfast 26.2.1914 & 'Titanic' post disaster 8.5.1912 (used) 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

1086

Postcards, Shipping, a collection of approx. 55 Naval Shipping cards with a few 

naval life. Ships (RP's) inc. HMS Argus, Glorius, Sheffield, Vindictive, Ajax, 

Leander, Curfew, Saphire, Icarus, Somali etc (gd) 

£40-60

(plus BP*)

1087

Postcards, Shipping, a collection of approx. 70 Shipping cards, mostly liners inc. 

SS Arabic, RMS Oceanic, Lusitania, Olympic, Majestic, Andania, Paparoa (NZ 

Shipping Co), also Port Talbot Docks (RP), Princess Elizabeth (paddle RP), Lancs & 

Yorks Rail (6), Goole & Continental Service SS Hodder, Douglas, Irwell etc Cunard 

advert, Southampton LL's nos 20 & 22 (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1088

Postcards, a collection of approx. 44 better greetings cards, many embossed 

chromos. Themes inc. cherubs, mushroom, dice, clocks, flowers, snowmen, 

Santa, collecting wood, angels, wine, rabbits, presents, children in Sunday best, 

animals, Christmas morning etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1089

Postcards, Theatre, a vintage album of 400 cards of Edwardian actors & 

actresses inc. Terriss, Leno, Hetty King, Vesta Tilley, Fred Terry, Love, Fealy, 

Braithwaite, Dare sisters, Studholme May, Evie Greene, Julia Neilson, Ruth 

Vincent, Lily Hanbury, Millar, Ray Maud Jeffries, Hayden Coffin, George 

Alexander etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1090
Postcard, Cricket autograph, an RP (plain back) of Australian Test Cricketer Don 

Bradman (signed) (gd) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1091

Postcards, Theatre, a collection of 65+ signed cards, actors & actresses, inc. W V 

Garrod, wee Georgie Beck, Violet Ley, Gwennie Hasto, Margaret Vincent, 

Florence Watson, Seymour Hicks, etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

1092

Postcards, USA & Canada, a collection of approx. 140 cards, RP's & printed, inc. 

street scenes, views, buildings, churches etc various locations inc. Quebec, 

Montreal, Harrisburg, Salt Lake City, Everett, Banff, etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1093

Postcards, Caribbean Islands, a collection of approx. 130 cards mostly printed, 

inc. street scenes, markets, coastal views, ethnic, plantations, flora and fauna 

etc noted washer women, pineapple seller, basket vendors, loading bananas etc 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1094

Postcards, Lighthouses, a collection of 100+ RP's & printed cards, some slight 

duplication, locations inc. Beachy Head, St Bees, Flamborough, Portland, Start 

Point etc various ages (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1095
Postcards, Cats, a collection of approx. 150 cat cards inc. artist-drawn, printed, 

greetings, comic, etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1096

Postcards, UK topographical, a collection of 160+ RP's, all unidentified locations 

inc. buildings, views, churches, river scenes, coastal, street scenes, shops etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1097

Postcards, Berkshire, a collection of 200+ cards, RP's & printed, various ages & 

locations inc. Reading, Maidenhead, Newbury, Hungerford, Finchampstead, 

Bray, etc  (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1098
Postcards, Mabel Lucie Attwell, a collection of 50+  artist-drawn cards, various 

ages, mostly showing children (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

1099

Postcards, Social History, a collection of 50+ RP's, mostly unidentified locations, 

showing outings, groups, events, schools, boat trips etc (some slight duplication) 

(mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1100

Postcards, Surrey, a collection of approx. 70 cards of Kington Upon Thames 

Surrey.  With RP's of War Memorial (2), Surbiton Rd, Clattern Bridge, Winter 

scene, Canbury Gardens, Kingston Barracks, Alms-houses London Rd, aerial view 

of Kingston, Surrey County Hall, Royal Cambridge Home.  Also many good 

printed street scenes and prominent buildings, animated Robin Hood Hotel, 

skating rink (2) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1101

Postcards, Surrey, a mix of approx. 35 cards of Long Ditton, Oxshott and New 

Malden. RP's inc. The Bridge Oxshott, Church Walk Oxshott, Fountain Corner 

New Malden, Malden Rd, Gypsies Corner Oxshott. Also good printed street 

scenes, villages, views etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1102

Postcards, Surrey, a selection of approx. 30 cards of Surbiton, Surrey.  With RP's 

of Surbiton Lagoon, Children's Pool, Alexandra Drive, Villiers Path, King Charles 

Rd, Christs Church, Surbiton Station Interior etc also a few printed street scenes 

and views (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1103

Postcards, Surrey, a collection of approx. 30 cards of Thames Ditton and 

Tolworth.  With good RP's of Tolworth Rise (2), Broadway Tolworth, Shop Front 

Red Lion Rd Tolworth, Park Rd, War Memorial Thames Ditton, Station Rd 

Thames Ditton etc Also good printed street scenes, views and pubs inc. George 

& Dragon Thames Ditton, Angel Hotel Thames Ditton, Swan Hotel Thames 

Ditton, Red Lion Hotel Tolworth etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1104

Postcards, Surrey, a selection of approx. 30 cards of Farnham Surrey inc. RP's of 

Lion & Lamb Courtyard, delivery van for Giles & Co The Bacon Kings 32 Downing 

St (2 different), shop front for Eastmans Ltd Butchers 21 Downing St (with staff 

& dogs), front of Bakers Arms 5 Upper Church Lane, Upper Church Lane and 

Church etc Also good printed street scenes, Cambridge House, Hop Bag Inn etc 

(mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1105

Postcards, Surrey, a collection of approx. 35 cards of Surrey Villages inc. Churt, 

Heath End, Compton etc. with a few of RP's of Anglesey House, Crooksbury & 

Hindhead from Hungry Hill, Swanthorpe House School Farnham. Also printed 

street scenes, views, pub etc.  inc. The Feathers Inn Crondall, Army College 

Heath End, Crooksbury Sanitorium, Malt House Crondell, Crondall Village, 

Church St Crondall (RP), Compton Smithy and Harrow Inn etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1106

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 370 cards. Subjects inc. 

comic by Tom Browne (17), Thackeray, McGill, Phil May, Shepheard, Greetings, 

Santa, HTL, Meteor, Fantasy heads, Embroidered silks (13), Price's Candles, 

Glamour (nudes salon type), coin cards (10), Pretty Girls (Kirchner, Harbour, 

Shand, Bompard), black humour, children etc (mainly gd)

£200-250

(plus BP*)

1107

Postcards, a good mixed mainly UK topographical and subject collection of 400+ 

cards.  Topographical mainly printed but including good RP of High St Hythe, 

printed inc. Market Day Oughterard (Ireland), Gordon Bennett Course (Ireland), 

St Oswalds Apiary St Ives Hunts, also dog cards, comic (Tom Browne, Spurgin, 

Carter, McGill, Kinsella, Wood etc), Military, HTL, fairies, dogs, LL's and a few 

French etc (mainly gd)

£200-250

(plus BP*)

1108

Postcards, a mixed selection of approx. 400 cards, mostly vintage, RP's & 

printed inc.  greetings, windmills, children, rural (many), social history, children's 

toys etc (mixed condition)   

£100-150

(plus BP*)

1109
Postcards, Military, a collection of 95+ WW1 photographic cards inc. portraits, 

groups, events, cavalry, etc (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1110
Postcards, Military, a collection of 75+ WW1 related cards inc. patriotic, comic, 

soldiers, RP's & printed, allies flags etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1111

Postcards, Military, a collection of approx. 55 WW1 related cards, RP's & 

printed, inc. Red Cross, wounded soldiers, hospital groups, events etc (mixed 

condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1112

Postcards, Military, a collection of approx. 90 WW2 related cards, RP's & 

printed, inc. soldiers, groups, war damage, comic, Italian & German subjects inc. 

high ranking officers etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1113

Postcards, Comic, a good mixed selection of approx. 70 cards. Artists inc. Ethel 

Parkinson Write Away published Hildesheimer Series 5087 (5/6), Lewin, Cynicus, 

Christie, Reg Maurice, Gilson, Reg Carter, Phil Martin, Fred Spurgin, Stocker, 

Shaw, Richardson, Buxton, Hardy etc.  Themes inc. police, marriage, parachute, 

aviation, seaside romance, laundry, dentist(2), bedroom, servants, school, 

tramps, drunks etc (mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

1114

Postcards, Shipping, a collection of 160+ shipping related cards, RP's & printed, 

inc. Orient Line, Union Castle Line, Cunard, P&O, Paquebot, etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1115

Postcards, Shipping, a collection of approx. 90 Cunard related cards, RP's & 

printed, ships inc. Queen Mary, Queen Elizabeth, Majestic, Samaria, & others 

(mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

1116

Postcards, Shipping, a collection of approx. 160 cards ,RP's & printed, mostly 

showing ships inc. Liners, Merchant Ships, Steam Ships, various ages inc. internal 

& external views, multi-views, artist-drawn etc (mixed condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

1117

Postcards, a mixed selection of approx. 400 cards, mostly vintage, RP's & 

printed inc. greetings (several with the swastika peace sign), children, 

advertising, rural, birds, royalty, religion, a few comic etc 

£80-120

(plus BP*)

1118

Postcards, a collection of approx. 400 cards inc. UK topographical RP's (approx. 

80) inc. street scenes, private houses, views etc mostly unidentified, also artist 

drawn views, plus greetings, children, social history, a few comic, some modern 

aviation (1960's) etc (mixed condition)

£70-90

(plus BP*)

1119

Postcards, RP selection of 8 mostly unidentified shopfronts inc. J Mann 

Confectioners, L Kilburgh grocer (2), Mansel House (Perth Ad), Penshurst Farm 

Dairy , Grocers & Butchers with 6 staff, Hiltons Slipper Bazaar (possibly Westcliff 

Kent), T Clark Butcher (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1120

Postcards, a box of 700+ modern cards, mostly views, adverts, club cards, fair 

promotions and a few vintage greetings. Also a few better cards (vintage) inc. 

military group, social history (portraits with animals and toys), aviator, working 

women (1919), Salvation Army, dog, tennis players (Laver, Court, Gonzales), 

fantasy babies etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1121

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 50 cards with good 

RP's of Manor Rd Westcliff, Barking Rd Plaistow, White Hart Bletchingley, 

Norwich Rd Ipswich, Bungalow Shoreham, Harrow Station Rd, Lifeboat House 

Clacton, Weelsby Rd Grimsby, etc also good printed street scenes (mixed 

condition, fair/gd) 

£90-130

(plus BP*)

1122

Postcards, a theatrical selection of approx. 60 cards mainly Edwardian Actors & 

Actresses, also a few cinema stars and variety acts inc. Zena Dare, Mabel Love, 

Maud Jeffries, Evie Green, Margot Lister, Julia Nielson, Dan Leno, Edmund 

Payne, Lily Elsie, Burke, Terriss, Martin Harvey etc. Also Rock Hudson, Glynis 

Johns, David Niven, play scenes etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1123

Postcards, a foreign collection of approx. 60 cards inc. good street scenes, 

views, villages, costume, ways of life etc. Also cards from British Guiana, 

Philippines, New Zealand, Germany, France (station interior), Switzerland, 

Turkey, Gibraltar, Spain, S.Africa, Salonique, Burma etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1124

Postcards, a comic selection of approx. 48 cards, artists inc. Tom Browne, McGill 

(7), Tempest, Maurace, Gilson, Lewin, Studdy (Bonzo), Spatz, Patterson, Spurgin, 

Stocker Shaw, Taylor, Sandford, Kinsella (cricket) etc. Themes inc. drink, seaside, 

library, post box, police, washing, romance, mountaineering, nudists, weird cat, 

bedroom, insurance etc (mixed condition, fair/gd)  

£40-50

(plus BP*)

1125

Postcards, a collection of 38 Royalty cards both UK and Foreign inc. scarce 

General Chiang Kai-Shek. Also Spain, Belgium, Norway, Sweden, Princess Royal 

& Duke of Fife, Portugal, Princess Mary, Bas Relief Indian Rajas Wadiuar Bahadur 

& Maharaja of Mysorem Alexander of Teck etc (good mix) (mixed condition, 

fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1126

Postcards, a mixed subject selection of approx. 90 cards inc. animals (15), 

militaria (33), Napoleon composite (10/12).Also social history, fairies, Disney, 

glamour, romance, Pierrot, Quinton, postmarks, nursery rhymes, silk etc (mixed 

condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1127

Postcards, a transport collection of approx. 80 cards inc. Rail (24), Shipping (57). 

Including Duchess of Argyll, Berengaria, shipwreck at Cape Town, Madura, HMS 

Dauntless, HMS Malaya, Crested Eagle (paddle) all RP's. Also locomotives and 

officials etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1128
Postcards, a large mixed collection of over 2500 UK and Foreign topographical 

cards and subject cards in 5 boxes, with a few modern (mixed condition, fair/gd)

£180-250

(plus BP*)

1129

Postcards, Lancashire, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed inc. 

Manchester, Liverpool, Blackpool, Morecambe etc inc. street scenes, houses, 

multi-views, illuminations, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1130

Postcards, Devon, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Lynton, Dartmoor, Bideford, Brixham, Ilfracombe, etc inc. street 

scenes, coastal, views, churches etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1131

Postcards, Gloucestershire & Somerset, a collection of approx. 200 cards, RP's & 

printed, inc. Avonmouth Dock, Cheltenham, Bristol, Bath, Weston-Super-Mare 

etc inc. street scenes, churches, coastal views, buildings etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1132

Postcards, Sussex, a collection of approx. 300 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Lewes, Hastings, Offham, Brighton, Chichester, etc inc. coastal, 

multi-views, churches, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1133
Postcards, a collection of approx. 500 subject cards inc. comic, pretty girls, 

children, social history, greetings, artist-drawn, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1134

Postcards, Scotland, a collection of approx. 400 cards, RP's & printed, many 

different locations inc. post offices, street scenes, tartans, Shetland, Skye etc.  

Other locations inc. Edinburgh, Inverness, Aberdeen, Highlands, etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1135

Postcards, a collection of approx. 700 Foreign topographical cards, mostly 

printed, various locations inc. Italy, Panama, Africa, Switzerland, Netherlands, 

Gibraltar, Spain etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1136

Postcards, Wales, a collection of approx. 300 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Cardiff, Rhyl, Fishguard, Llandudno, Towyn etc inc. pull-outs, multi-

views, street scenes, mountain views, buildings etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1137

Postcards, a collection of approx. 600 cards, RP's & printed, all UK 

topographical, various locations inc. Berkshire, Oxfordshire, London, Kent, 

Wales & many other areas, inc. street scenes, markets, transport, river scenes 

etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1138
Postcard accessories, postcard sleeves, approx. 4000 second hand individual 

postcard sleeves, all in good useable condition, some with labels attached.

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1139

Postcards, London suburbs, a collection of approx. 55 cards all printed published 

by Charles Martin, mainly good street scenes and buildings inc. Church Rd 

Southgate, Queen Margaret's Grove Mildmay Park North, St John's Street 

Islington, Essex Rd North, Southgate Rd, Seven Sisters Rd Finsbury Park, Railway 

cottages E.Finsbury, Gibson Sq Islington, Brecknock Rd North, Northampton Park 

Canonbury North etc mainly animated street scenes (mainly gd) 

£150-250

(plus BP*)

1140

Postcards, an RP collection of 19 mainly UK topographical but also Thurnscoe 

Male Voice Choir 1927, Hicleton prize band, and Hong Kong view from the Peak. 

Also Cooper Arms Hotel Leintwardine, Wigmore Village, Queens Parade 

Scarborough, Central Station Shrewsbury (exterior), Thanet Arms Hothfield, 

Burwash, Opening of Sheffield University, School House Birdsall, and a few 

unidentified (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1141

Postcards, a mixed collection of approx. 165 UK & Foreign topographical cards 

and subjects. Inc. military, badges, officials, portraits, Red Cross hospitals. Also 

Gothenburg Exhibition 1923, Wigmore Village (printed - several), St Mary Cray 

(printed), Canada, USA, Australia, Pitch Lake Trinidad, Social History, Disney (7 

dwarfs), Vesta Tiley (as policeman), Lads of Kent Brass Band etc (mainly gd)  

£60-80

(plus BP*)

1142

Postcards, Australia, a collection of approx. 140 cards, RP's & printed, inc. street 

scenes, buildings, coastal views, some social history etc noted Pineapple 

Plantation, Vineyard, Sydney Harbour, Adelaide, Brisbane, Perth etc (mixed 

condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1143

Postcards, Naval, a collection of approx. 130 cards, RP's & printed, inc. 

Warships, Naval Officers, Military action, Barracks, Officers, Ships, Naval Life, 

some artist-drawn etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1144

Postcards, North Africa, a collection of approx. 145 cards, RP's & printed, inc. 

village life, street scenes, buildings, coastal views, a few LL's etc locations inc. 

Casablanca, Tangiers, Rabat, Alexandria, Cairo etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1145

Postcards, India, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, inc. street 

scenes, ethnic, events, views, etc inc. Coronation 1911 Delhi (several), snake 

charmer, Native Barbers at work, Hindu monk, buildings, views etc locations inc. 

Bombay, Bangalore, Calcutta, Delhi, etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1146

Postcards, Japan, a collection of approx. 190 cards, mostly printed, various ages 

inc. street scenes, temples, ethnic, buildings, geishas, etc, some hand-painted 

(gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1147

Postcards, New Zealand, a collection of 100+ cards, RP's & printed, various ages, 

inc. street scenes, ethnic, coastal, views, buildings etc locations inc. Wellington, 

Auckland, Maoris etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1148

Postcards Latin America, a collection of approx. 70 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Panama,(inc. Canal), Lima, Montevideo, Rio De Janeiro, also 

bullfighting,  buildings, trades etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1149

Postcards, Theatre, a collection of 150+ cards mostly of actresses inc. portraits, 

in costume, a few actors etc noted Maud Allan, Lewis Waller, Lily Brayton, Eda 

May, Phyllis Dare, Constance Collier, Gertie Millar etc (mixed condition, fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

1150
Postcards, a collection of approx. 50 Motoring related cards, various ages inc. 

adverts, vehicles, RP's & printed, rallying etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1151

Postcards, Youth Hostels, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed, 

various locations inc. Coniston, Chepstow, Marlborough, High Roding, Norwich 

etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1152
Postcards, Sport, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed inc. 

horseracing, shooting, bowls, rugby, lacrosse, boxing, etc (a few fair, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1153

Postcards, Aviation, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed, various 

ages inc. Military aircraft, commercial, passenger airlines etc inc. some issued by 

'Flight' & 'Valentines'. Airlines inc. BOAC, British European, Imperial Airways etc 

(gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1154

Postcards, a good collection of 16 embossed coin cards with national flag, 

matched with 16 stamp cards from the same countries inc. China, Siam, Turkey, 

Serbia, Russia, Japan, Italy, Hungary, German East Africa etc (gd/vg) (32)

£50-80

(plus BP*)

1155

Postcards, a mixed age collection of approx. 35 UK product advertising cards 

mostly related to food products & agriculture, inc. Martins patent cultivator, 

Wyatt & Sons fishmongers, Finest Salmon Judge Brand, Milkmaid Milk (Tuck 

Celebrated poster no 1511), Guillout Biscuits, Millennium bread, Buttapat, 

Champion's Vinegar, Caperns, also a few modern comic for 'Avenge' Wild Oats! 

etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1156

Postcards, a selection of approx. 12 food & drink advertising cards inc. Prana 

Sparklets, Scots Embrocation, Bird's Custard, Camp Coffee, Big Tree Californian 

wines, Crawfords original Polo Biscuits (corner damage) mid 10th century 

adverts for Skippers & Sailor Savouries supplied by Angus Watson, Newcastle 

etc (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1157

Postcards, a subject mix of 34 cards inc. 17 canal cards & 17 novelty. Canals inc. 

printed cards of Basingstoke Canal, Canal Tunnel Daventry, Wendover Canal at 

Halton, Boxmoor, Hythe Canal LL no 25, Devizes etc. Novelty inc. stamp 

montage, real hair, glass eyes, applique etc (mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1158
Postcards, a mixed mainly UK selection of over 550 cards of churches, RP's and 

printed, both interior & exterior views (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1159

Postcards, an interesting collection of approx. 80 Sussex churches all published 

by A H Homewood Series Pictorial Postcard. Village churches inc. Crawley, Dane 

Hill, Clayton, Cuckfield, Cowfold, Lancing, Glynde, Kingston, Highbrook etc (gd) 

£40-50

(plus BP*)

1160

Postcards, a mixed mainly Foreign collection of approx. 400 cards inc. Europe, 

Finland, India, Australia, Gibraltar, Central Africa, ethnic costume, ways of life 

etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1161

Postcards, a mixed age collection of approx. 650 mainly UK topographical cards 

with a few greetings, advertising, children, fantasy, stamp cards banknote etc 

also street scenes, villages & views (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1162

Postcards, a Military selection of 35 Gale & Polden published History & Tradition 

cards, and one badge, mostly illustrated by Ibbetson and includes RAMC, Royal 

Engineers, Worcs Regt, Loyal North Lancs, Gordon Highlanders, Seaforth 

Highlanders, Scots Guards, Glos. Regiment, 2nd Life Guards etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1163

Postcards, a good selection of 40 cricket comic cards illustrated by Shepheard, 

Chloe Preston, Tom Browne 'The Captain Series', 'The Imps', Hyde, Felix, 

Thackeray, Reg Maurice, Ellam, Bonzo, Bull etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1164

Postcards, a collection of 48 illustrated cards of children, artists inc. Birch, 

Sowerby, M M Vienne, Helps, Hilda Miller, Curtis, Teddy Tail League (4), 

Shepheard, Noddy, Reg Maurice, IMJ a few Tuck published (gd)

£60-80

(plus BP*)

1165

Postcards, a collection of 170+ artist-drawn cards all published by J Salmon, 

many by A R Quinton showing UK views and scenes, several different locations 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1166

Postcards, Aviation, a collection of 150+ cards, RP's & printed, various ages, inc. 

airports, military planes, airships, Concorde, passenger liners, artist-drawn etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1167

Postcards, A R Quinton, a collection of 220+ artist-drawn cards, various UK 

locations inc. Chepstow, Hereford, Guildford, Dartmoor, Monmouth, etc (gen 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1168

Postcards, Germany, a collection of 240+ cards, RP's & printed, various ages & 

locations, some in souvenir booklets inc. Bonn, The Rhein, Berlin, Leipzig, etc 

(mixed condition, fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

1169

Postcards/photos, Rail, a selection of approx. 370 photos with a few postcards 

of UK Railway stations arranged alphabetically I-K, interior & exterior inc. 

Ipswich, Kettering, Iver etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1170

Postcards, Scandinavia, a collection of 400+ cards, RP's & printed, various ages, 

inc. Finland, Denmark, Sweden, Norway etc, towns and villages, mountains, 

lakes and fjords, ethnic, etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1171

Postcards/photos, Rail, a selection of approx. 337 photos and a few postcards in 

box containing interior and exterior views of UK railway stations arranged 

alphabetically, Wad-Wav inc. Wadebridge, Wadhurst, Wandsworth Rd, 

Warminster, Watchet, Watford Junction etc (vg)  

£100-150

(plus BP*)

1172

Postcards, Military, 1903-1918, unusual selection of cards pertaining to 

Belgium, inc. Patriotic, Troops, Royalty, Soldiers by Trenkler (26) & Ledent 

(9),(gd/vg) (approx. 80) 

£60-80

(plus BP*)

1173
Postcards, WWI, selection, inc. USA, Serbia, Russia, Cossacks etc (gd/vg) 

(approx. 35)   

£30-40

(plus BP*)

1174
Postcards, Women at War, WWI, inc. Reg Maurice, The Army and Navy Girls by 

Henderson (4), W.A.A.C. song card (2),(gen gd/vg) (10) 

£30-40

(plus BP*)

1175
Postcards, WWI, British troops, RP, inc. groups, officers, 7th T.R. at Rugeley, 

Parades,  Bridge building, a few annotated,(gd) (approx. 20)    

£30-40

(plus BP*)

1176
Postcards, WWI, Patriotic Flags, many flags of the Allies, greetings, songs 

etc.,(gen gd) (approx. 60)           

£40-60

(plus BP*)

1177

Postcards, WWI, Xmas Greeting, 1912-1919, inc. Salonika, Patriotic, 

Q.R.Lancers, Highland Light, City of London (India), Cologne 1919, London 

Ambulance Column No.3, Mesopotamia, Durham Light, R.H.A., XI Corps, an 

interesting selection,(gen gd) (approx. 40)                  

£80-120

(plus BP*)

1178
Postcards, Military, Tucks complete sets (4), Types of Indian Army 4319, Allied 

Armies 8735, French Army 8666 & 8698, op, (vg)(24)        

£30-50

(plus BP*)

1179
Postcards, Aviation, Sea Planes, inc. RP, Recognition cards, German, Walrus, 

Northrop, Lerwick, Stranraer, Singapore, Empire, Yankee Clipper etc (gd/vg) (20)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1180

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 65 cards, with RP's of 

Kenton, Claremont New-Line Greengates, Bungalows Old Hunstanton, The 

Shubberies South Woodford, Harris's Dairy Shop front (unidentified), Broughton, 

High St Mildenhall, Town St Thaxted, Rectory Radwinter, Upper Olland St 

Bungay, Corbett Hospital Stourbridge, The Hard Brightlingsea, Prom. 

Warrenpoint, Tongham, Hope Mill Goudhurst, Rickmansworth Rd Northwood, 

Westminster Rd Morecambe, Cornnhill Ipswich etc also good printed street 

scenes (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1181

Postcards, an animal collection of approx. 80 cards inc. Zoo, wild, cats, dogs, 

insects, birds, chickens, cattle, lizards, horses etc.  Artists inc. Roland Green, 

Rankin, D M Henry, Stocks, Drummond, Scrivener, Nectar Adverts, C T Howard, 

Valtar, Daws etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1182

Postcards, a good illustrated glamour, pretty girl and children's art collection of 

approx. 70 cards. Artists inc. Brundage, Asti, Tarrant, Harrison Fisher, McGill, 

Mostyn, Forres, Dupuis, Butcher, IMJ, Helen Hackson, Spurgin, Crow, Hardy etc. 

Themes inc. elves, fairies, bagpipes, holidays, WW2, cherub, rugby, romance, 

seaside, pin-ups etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1183

Postcards, a comic collection of approx. 100 cards, artists inc. Studdy (Bonzo), A 

E Gilson, Kinsella (cricket), McGill, Stocker Shaw, Tempest, Hassall, Tom Browne, 

Reg Maurice, Attwell, Paterson, Taylor, Buxton, Bamforth, Disney, Ibbetson etc. 

Themes inc. military, butcher, transport, police, bedtime, Andy Capp, smoking, 

boating, drunks etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

1184

Postcards, an aviation and rail selection of approx. 45 cards inc. RP of 4.4.0. 

'Bulldog' 'Class at Birmingham Station (1933), good locomotives, L&NW, GN, 

G.W.R officials, Bannister illustrated aircraft, Flight photo, Valentines etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1185

Postcards, a social history and military mix of approx. 45 cards inc. RP's of 

children, portraits, toy coach (photographers prop), farm horse and cart (2), 

toys, posing in the garden, ship worker, lady with dog, two shire horses raking 

soil. Also soldiers in uniform army camps, patriotic, comic, Boer War etc (mixed 

condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1186

Postcards, a mixed foreign selection of approx. 90 cards mainly from Nigeria, 

New Zealand, S.Africa, USA, Zanzibar, Mauritius, Bertrum's Rd Johannesburg 

(RP), Gold Coast (drying cocoa), Gibraltar Airfield, Ceylon, Sweden, Spain, Russia, 

Singapore, Sierra Leone, Norway, China etc inc. street scenes, buildings, ways of 

life, costume, ethnic, views, villages etc (mixed condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1187

Postcards, a good mixed subject selection of approx. 75 cards inc. foreign 

Royalty, adverts, fantasy babies, historical, embroidered & printed silks, 'In 

Dickens Land' Harry Payne Rural, Quinton, P.M's, Missionary, Pull-outs, Disney, 

Political, shell advert a few better greeting cards (elves) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1188

Postcards, Comic, a collection of approx. 110 artist drawn comic cards, mostly 

unidentified artists, but inc. Tom Browne, Comicus, Alf Hilton, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1189

Postcards, Comic, a collection of approx. 80 Bamforth comic cards, mostly 

1940's onwards, artists inc. Tempest, Fitzpatrick, Taylor, & others. Themes inc. 

policemen, seaside humour, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1190

Postcards, Theatre, a collection of approx. 220 named actress cards inc. Isabel 

Jay, Evelyn Millard, Julia Neilson, Gabrielle Ray, Gaynor Rowlands, Nina 

Sevening, Ellaline Terriss, & Ellen Terry (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1191

Postcard, Surrey, a fine RP of German Gipsies at Cobham, Surrey posing with 

two dancing bears, also showing two caravans, police escort (on bicycles) and a 

few interested bystanders (vg) (1)

£70-100

(plus BP*)

1192

Postcards, Surrey, a selection of 4 RP's inc. German Gipsies travelling through 

Cobham, Surrey, Cobham Church Parade showing crowd and two horse drawn 

fire engines, sold with 2 unidentified RP's which may be the same church parade 

(gen gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

1193

Postcards, a collection of 12 cards of American Indians inc. Black Bear & Moon 

Eye, Chief Bill Rock, Ute Squaws & Papooses, Wanita Redbir, S.Dakota Sioux 

Chief etc (mainly Canadian & USA) (w.t.f., mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1194

Postcards, a selection of 11 glamour cards illustrated by Raphael Kirchner, inc. 9 

from his later period 'Bruton Gallery series 'Merci', 'Two in a car', 'Lizzie', 

'Hatched', 'Melisande', 'Lolotte', 'Souvenir' (2, different) , 'Cupids Captive'. Also 

Santoy (wtf) & 'Erika' no 1120. (a few with rounded edges) (fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1195

Postcards, a good Military collection of approx. 95 cards with RP's of Mechanical 

Transport Bulford Camp, Interior of refreshment bar Miss Perks home Bulford 

Camp, Group photos (ASC, Signallers RA, 9th DCO Middlesex, RASC Royal Signals 

etc), Durrington Camp Main Rd, Guard Depot Caterham, anti-aircraft etc Also 

comic propaganda (Aesop's fables), and other comic, coloured regimental, 

prisoners at Frith Hill Frimley, a few portraits & transport (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1196

Postcards, Foreign Railway, a collection of approx. 70 cards in album leaves inc. 

Locomotives, rolling stock, stations (interior & exterior), railway views, stations 

inc. Bethune (interior), Suez, Allabad, Arnhem, Fredericia, Beauvais, Narva, 

Charleroi, Osaka etc many showing locomotives (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1197

Postcards, a collection of approx. 240 Foreign cards inc. Hong Kong, China, 

Singapore, Burma, Indo China, Dutch East Indies, Japan, Ceylon, India, Turkey, 

Aden, Middle East etc. Good ethnic, ways of life, transport, tribes, harbours, 

markets, etc sold with a few point to point & turf club tickets (India) (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1198

Postcards, a good Foreign mix of approx. 270 cards of Oceania and Africa inc. 

New Zealand, Solomon Islands, Fiji, Tahiti, St Helena, Australia, S Africa, Sudan, 

Sierra Leone (inc. LL's), Senegal, Rhodesia, Nigeria, Madagascar, Gold Coast, 

Congo, Angola etc. Good ethnic, ways of life and costume. Also street scenes, 

views, village and village life, Senegal topless etc (mainly gd) 

£200-300

(plus BP*)

1199

Postcards, an FGO Stuart published collection of approx. 120 cards, mostly 

Hampshire street scenes & villages & views, inc. Minstead, Winchester Barracks, 

Bishopstoke, Ordnance Survey Office Southampton, High St Lyndhurst, Bitterne, 

Burley, Haywood Mill Boldre, Hurley, New Milton, West St Fareham etc (mainly 

gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1200

Postcards, a mixed subject, UK and foreign topographical collection of approx. 

130 cards inc. comic (Tom Browne, McGill, Gilson, Thackeray, Bamforth etc), 

glamour and illustrated cards of children (bombard, Meunier, M M Vienne). Also 

Quinton, Attwell, Exhibitions, Political, Edwardian Actors & Actresses, 

Locomotives, a few ships, Social History, Gen. Booth visiting a Bethlehem home . 

UK RP's of Trunch, Chirgwin's Concert Party of West Cliff Happy Valley, The 

Green Lancliffe, Golf Club House Mundesley, Swansea Docks, British Xylonite 

Co's Works Highams Park etc (mainly gd)  

£100-150

(plus BP*)

1201

Postcards, a mixed subject, UK & Foreign topographical mix of approx. 600 cards 

inc. Tuck Oilettes, Actors & Actresses, Animals, Social History, Foreign (majority 

European), a few Ships, street scenes, villages, views, comic etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1202

Postcards, Theatre, a fine and unusual collection of approx. 95 cards of early 

19th Century (1901/1902) of international actresses, opera singers, dancers, 

showgirls, vaudeville and burlesque stars (from the Belle Epoque Era). 

Biographical details of artists on the reverse of some cards, stars inc. Sarah 

Bernhardt (7), Cleo de Merode, Otero, Patti (2), Rejane, Calve, Jane Henriot 

(actress & model for Renoir), Hatto (Opera), Melba (2), Leonie Yahne (actress & 

model for Toulouse-Lautrec), Louise Mant (burlesque), Cassire and Jeanne 

Granier (both models for Lautrec) also Duse, Mantelli, Tiphane, Verena, 

Mariette Sully etc (a little age toning on the reverse of a few cards, o/w gd) 

£80-120

(plus BP*)

1203

Postcards, a selection of 16 Art Nouveau and Art Deco Glamour cards. Artists 

inc. Chiostri, Aina Stenberg, M M Vienne, Corbella (3), Jennie Harbour, Wichera, 

Busi etc  Themes inc. romance, drumming, picking flowers, portraits, costume 

etc (gd)

£60-80

(plus BP*)

1204

Postcards, a mixed UK, Foreign & subject mix of 700= vintage cards inc. street 

scenes, views, villages, Tuck Oilettes, approx. 100 cards published by Judges. 

Also pretty girls, animals, Bamforth Song cards, birds etc (mixed condition, 

fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1205

Postcards, a glamour and pretty girl selection of 26 cards. Artists inc. Harrison 

Fisher, Mauzan, Scottie, Spurgin, Rappini, Nikoloki, Horsfall, Boileau, Alice 

Martineau, Valter etc, mostly Art Deco period (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1206

Postcards, an illustrated collection of approx. 40 comic and children's cards. 

Artists inc. F E Morgan, McGill, Cynicus, Phil May, Tempest, Noble, Sandford, 

Stocker-Shaw, Spurgin, Reg Maurice, Attwell, Flora White, Marsh Lambert, 

Birch, Tarrant. Themes inc. woodwork, spinsters, romance, politics, cricket 

(black humour), cats, crosswords, fairies, drunks, etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1207

Postcards, a mixed subject collection of approx. 90 cards inc. Royalty (10), 

animals (20) (dogs, cats, birds, hunting), Theatre & Cinema (18) also Cadbury 

Reward Cards (Butterflies), Quinton, Social History, Wrestling, Walking round 

the World, Exhibition Crystal Palace 1911, advert for Continental Tyres 

(Brooklands), Tartan etc and a few greetings (mainly gd)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1208

Postcards, a UK & Foreign topographical mix of approx. 90 cards. UK RP's inc. 

School of Domestic Economy Bromley, Victoria Rd Cleveleys, Moor End Great 

Sampford, Rose & Crown Sudbury, Suffolk, Old Lamb Teahouse Theale, Tea 

Gardens Great Henney, Balshaws Grammar School Leyland, aerial view Civil 

Service Holiday Camp Norwich, etc and good printed street scenes. Also 25 LL 

published cards inc. London Zoo (nos 730, 738, 739, 744 & 750) etc, Foreign (31) 

inc. Ceylon, Salonique, Havana (Tuck), Japan, New Zealand, Ascension 

(settlement Green Mountain) etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1209

Postcards, a subject mix of approx. 65 cards, mainly transport (44) and military 

(21). Military includes comic, McGill, WW2, anti-Kaiser, groups and soldiers in 

uniform (RP's), Officials etc. Transport, mainly locomotives (coloured and RP's), 

Officials, Aviation (Bannister illustrated), Shipping inc. HMS Ajax, Malaya, Fury 

etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1210

Postcards, Aviation, a selection of approx. 33 cards of Zeppelins, both RP's & 

printed. RP's inc. Graf-Zeppelin over Buenos Aires 1934, Friedrichshafen, LZ127 

Leipzig, L27 'Deutschland', LL127 in shed, LZ129 in Bau, Grafz in Friedrichshafen, 

Rio De Janeiro aerodrome zeppelin in shed (printed), Zeppelin III over Berlin, 

LZ127 Munich airfield. Also a few Zeppelin cachets on reverse (8) etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1211

Postcards, Aviation, a further selection of approx. 33 cards of Zeppelins & 

Dirigibles. RP's inc. Graf Zeppelin over Wettsteinbrucke, Zeppelin-Hafen-

Gaststatten Frankfurt, LZ127 over Berlin, LZ129 in hanger, control room Graf 

Zeppelin, Leipzig hanger, RP's of Nulli Secundus (2), Naval Airship 'The Baby', 

Parseval. Sold with folding timetable leaflet 'Deutsche Zeppelin-Reederei' 1936 

etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1212

Postcards, Disasters, a selection of 7 disaster cards inc. Gothard published cards 

of The Great Colliery Explosion at Midsomer Norton Somerset 9.4.1908 with loss 

of 10 lives (RP). Also wreck of S S Walkure Barry Dock (RP), Falling of big wheel 

axle Earls Court (RP), Ship Wrecks Herzogen Cecilie, Montague, Gladiator, Baltic 

& Vilfrid (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1213

Postcards, an interesting mixed selection of approx. 70 cards inc. RP's of Bobby 

Leach & his barrel 1911 (see message), shopfront (unidentified), Gypsy life in 

Sussex, opening of Victoria Memorial Water Trough 1907 (unidentified), 

Torrington Agricultural Show 1912, charabancs, bus outing etc. Also printed 

Greyfield Colliery, Joe F Mckulec round the world walker, Vanguard Motor 

Accident, Everest Expedition 1924 (stamp removed) & a few exhibition cards 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1214

Postcards, a large mixed age collection of over 2000 cards in 4 boxes and 3 

albums inc. cats, bullfighting, Germany, Canada, Bamforth Song cards, comic, 

Japan, illustrated battle scenes (German), modern glamour, adverts, transport, 

UK and Foreign topographical (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1215

Postcards, a Japanese lacquer musical postcard album (empty) in working order 

(a little minor damage) and another lacquer album (not musical) containing 72 

Japanese cards, mainly female portraits street scenes, views, ethnic etc (spine 

damaged, cards mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1216

Postcards, a selection of approx. 70 mainly Swiss cards in vintage Cartes 

Postales album with good Gruss Aus, maps, scenic, ethnic, winter sports, 

railway, bears (comic & Zoo) etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1217

Postcards, Comic, a good selection of 25 cards from the 'Gran-Pop' series 

published by Valentines and illustrated by Lawson Wood. Themes inc. weighing, 

golf, sailing, seaside, gliding, hedgehog, air balloon, cricket (2), shadow show, 

bath time, travel etc (vg) 

£80-120

(plus BP*)

1218

Postcards, Greetings, a good (mainly embossed & chromo) collection of approx. 

80 greetings cards for Xmas, Easter, Birthday Valentines, Thanksgiving etc. 

Themes inc. Santa, Golly, Elves, Angels, Cherubs, Aeroplanes, Camel, 3 wise 

Men, Dogs, Chicken, Children, presents etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1219

Postcards, Devon, Brixham, a collection of approx. 160 cards, RP's & printed, 

inc. harbour, hotels, street scenes, coastal views, lighthouse, buildings etc (gen 

gd)

£50-70

(plus BP*)

1220

Postcards, Cornwall, a collection of approx. 220 cards, RP's & printed, various 

ages and locations, inc. Liskeard, Lands End, Truro, St Just, Falmouth, Newquay, 

etc inc. lighthouses, churches, hotels, artist-drawn, multi-views etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1221

Postcards, Europe, a collection of approx. 500 cards from various European 

locations inc. Greece, Gibraltar, Malta, Spain, Luxembourg, Monaco etc street 

scenes, ethnic, buildings, views, artist drawn etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1222

Postcards, Sussex, Littlehampton, a collection of approx. 400 cards RP's & 

printed, various ages, inc. Harbour, aerial views, lakes & gardens, seafront, multi-

views, buildings, etc (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1223

Postcards/photos, Rail, a collection of approx. 400 photos and a few postcards 

in box containing interior and exterior views of UK railway stations arranged 

alphabetically Th - To inc. Thackley, Thorpe, Three Bridges, Tintern, Tipton, 

Torquay, Torrington etc (vg)

£180-250

(plus BP*)

1224

Postcards, Isle of Man, a collection of approx. 160 cards, RP's & printed, inc. 

street scenes, multi-views, ships, coastal, views, hotels etc (mixed condition, 

fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1225

Postcards/photos, Rail, a railway station collection of approx. 380 photos of 

interior & exterior views arranged alphabetically in box from Bas to Bex inc. 

Bath Spa, Battersea Park, Bawtry, Beaconsfield, Bedhampton, Berkhamsted, 

Bewdley etc (vg)

£180-250

(plus BP*)

1226
Postcards, Sussex, Littlehampton, a collection of 60+ printed cards inc. street 

scenes, harbour, churches, ferry bridge, LL's etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1227
Postcards, Ceylon, a collection of 90+ cards, RP's & printed, inc. ethnic, temples, 

street scenes, coastal, hotels, etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1228
Postcards, China, a collection of approx. 290 cards, mostly modern colour issues 

and inc. several tourist packs, various locations (mostly gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

1229

Postcards, Devon, a collection of approx. 170 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Plymouth, Torquay, Crediton, Dittisham, Shute, Paignton, etc inc. 

street scenes, beach views, hotels, coastal etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1230

Postcards, Africa, a collection of 140+ cards, all from East, West & South Africa, 

RP's & printed, inc. ethnic, markets, villages, multi-views, buildings, street 

scenes, village life etc various ages (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

END OF SALE

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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